
CHP’Yİ ELEŞTİRDİ

MHP Genel Başkan 
Yardımcısı ve İstanbul 

Milletvekili Semih Yalçın, yaptığı 
yazılı açıklamayla, ana muhalefet
partisi CHP'yi hedef aldı. Yalçın,
“Artık ayan beyan ortaya çıkmıştır ki
CHP'nin ve muhalefetteki öteki par-
tilerin belediyeler vasıtasıyla halka
hizmet etmek gibi bir gayeleri yok-

tur. Bunların ana
amacı; belediye-
nin imkanlarını
istismar ederek
kadrolaşmak,
halkın kaynakla-
rını partilerine ve
yandaşlarına 
kanalize ederek
semirmektir”
dedi. I SAYFA 7

ç
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Halka hizmet
anlayışları yok
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Veterinerler
hakkını aradı

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Macaristan

dönüşü uçakta gazetecilerin sorula-
rını yanıtladı, değerlendirmelerde 
bulundu. CHP Lideri'ni eleştiren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Kılıçda-
roğlu benimle kaç yarışa girdi? 
13’te 13 yaptı. Şimdi 14 de, 15 de
olsa bu arkadaştan bir şey olmaz.

En hayırlısı kendisinin çekilip 
gitmesi lazım” şeklinde konuştu.
CHP'nin elindeki Ankara ve İstan-
bul Büyükşehir Belediyeleri için de
konuşan Erdoğan, “Ankara ve 
İstanbul bunların eline bırakılamaz.
Önümüzdeki yerel seçimde bu
büyük şehirlerimizi geri alacağız”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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Yaşadıkları şiddet nedeniyle 
yurt çapında bir gün iş bırakan

veteriner hekimler, Sağlıkta Şiddet 
Yasasından yararlanmak istediklerini
ve özlük haklarının verilmesini talep
etti. Türk Veteriner Hekimleri Birliği
(TVHB) Başkanı Prof. Dr. Murat 
Arslan, “Sağlık çalışanları için düzen-
lenen yıpranma payı, ek gösterge,
maaş iyileştirmesi vb. tüm özlük hak-
ları konularında ve Sağlıkta Şiddet 
Yasası’nda veteriner hekimler kapsam
dışı bırakılmış ve dışlanmışlardır. 
Meslektaşlarımız büyük umutlarla
başladıkları mesleklerini bırakmakta,
özellikle genç meslektaşlarımız gele-
ceklerini yurt dışında aramaktadırlar”
diye konuştu. I SAYFA 9
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Barınamıyoruz
beslenemiyoruz

Kadıköy Belediyesi işçileri
Genel-İş İstanbul Anadolu 

Yakası 1 No’lu Şube'nin çağrısıyla
yarım gün iş bırakarak, “Barınamıyo-
ruz, beslenemiyoruz, geçinemiyoruz
ek protokol istiyoruz” dedi. I SAYFA 9
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Otoyolda 
tehlikeli oyun

Bayrampaşa'da, oyun oynar-
ken otoyola giren ve süratle

giden araçları durdurmaya çalışan
küçük çocuklar hayatlarını tehlikeye
attı. Mahalle sakinlerinin uyarılarına
rağmen çocukların oynadıkları 
tehlikeli oyun, cep telefonu 
kameralarına yansıdı. I SAYFA 3
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Ali Kul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Muhasebe ve
Finansman Bölümü 3'üncü sınıf öğrencisi Fatma Aksu,

okulların tatil olmasıyla birlikte ailesine çalışmak istediğini söyledi.
9 Ağustos’ta ise  Esenyurt'ta ilaç paketleme işine girdi. 7 gün 
boyunca evden ‘işe gidiyorum’ diyerek çıktı. 17 Ağustos akşamı
Anne Zeliha Aksu kızının telefonuna WhatsApp’tan ‘Mehmet Abi
İş’ diye kayıtlı kişiden kalp simgeleri içeren mesajlar geldiği gördü.
Anne Fatma Aksu şüphelenmeye başladı. Bunun üzerine telefonu
alarak kızı adına karşı tarafa mesajlar attı ancak yanıt alamadı.
Ertesi gün gece ailece yemek yedikten sonra baba Atilla Aksu işe
gitti, anne ise uyudu. Anne uyandığında ise kızını göremedi.
Fatma’ya ulaşamayan ailesi polise kayıp ihbarında bulundu.
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iŞ YerinDen Birisi 
KanDIrMIŞ OlaBilir

Polis ekipleri ihbar üzerine Fatma’yı bulmak için çalışma
başlattı. Baba Atilla Aksu, 3 gündür haber alamadıkları 

kızını her yerde aradıklarını ancak bulamadıklarını söyledi. 
Aksu, “Lise son sınıf öğrencisi, bu sene 12'inci sınıfa başlayacaktı.
Henüz 16 yaşında. Okuldan eve evden okula giden bir çocuktu.
Okullar tatil olduğu için harçlığını kazanmak için işe başladı.
9 gündür işe başladığını söylemişti, sadece 2 gün gitmiş ve 7 gün
boyunca bu numaranın sahibi kişiyle görüşmüş. Maalesef 3
gündür iz yok. Yetkililerden kamera kayıtlarının incelenmesini 
istiyorum. Kızımın çetenin eline düştüğünü düşünüyorum. 
3 gündür kimse gelip incelemedi. Kızımı sağ görmek istiyorum,
ölüsünü görmek istemiyorum” dedi. I SAYFA 5
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KIZIMIn ÖlÜsÜnÜ 
GÖrMeK isteMiYOrUM

NEREDESIN
GuZEL KIZIM!

En HayırLıSı
ÇEkiP GiTmESi

Semih Yalçın

İKİ İSME AÇIK DESTEK

CHP Genel Başkan Yardımcısı
ve İstanbul Milletvekili Zeynel

Emre, parti olarak yaptırdıkları araş-
tırmalardan on bir büyükşehir bele-
diye başkanının başarılı bulunduğunu
belirterek “Hele hele Mansur Yavaş’ın

memnuniyet
oranı oldukça
yüksekken neden
başka isim arayı-
şına girelim.
Genel itibariyle
büyükşehir bele-
diye başkanları-
mızın hepsi çok
seviliyor” dedi. 
I SAYFA 7
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Başkanlarımız
çok seviliyor!

Zeynel Emre

CAN ATALAY SORUSU

Türkiye İşçi Partisi (TİP) 
Genel Başkanı Erkan Baş, 

TİP Hatay Milletvekili Can Atalay'ın
hala tutuklu bırakılmasına tepki 
gösterdi. Baş, “Can Atalay, milletve-
kili seçimlerine girmiş, halkın deste-

ğini, halkın 
ona yüklediği 
sorumluluğu
omuzlarına
almış, mazbatası
hazırlanmış, 
kendisine teslim
edilmiş, bu
insanın daha
neyi ispatlaması
lazım.” I SAYFA 7
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Daha ne yapması
gerekiyor söyleyin

Erkan Baş

Esenyurt'ta lise öğrencisi Fatma
Aksu (16), 18 Ağustos'ta annesi

uyurken çıktığı evine bir daha
dönmedi. 3 gündür kızlarından

haber alamayan baba Atilla Aksu,
“Kızımı sağ görmek istiyorum”

dedi. Anne Zeliha Aksu ise “Her
yerde seni arıyoruz, neredesin

güzel kızım” diye seslendi

makam DEĞiL
Saray DÜZDÜ!

Çatalca Belediyesi; ilçede düzenlediği 
Çanakçe Keşkek Festivali ve Sünnet Şöleni

ile İstanbul'da eğlencenin adresi oldu. Kültür ve
sanat kenti olma yolunda ilerleyen Çatalca'da
benzer etkinliklerin devam edeceğini anlatan 
Belediye Başkanı Mesut Üner, “Çatalca'mıza 
yakışan, hemşehrilerimizin neşesiyle renk kattığı iki
güzel etkinlik düzenledik, mutlulu-

ğun adresi olmaya
devam edeceğiz”

dedi. I SAYFA 9
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Silsene
aşkım!
Silsene
aşkım!
Silsene
aşkım!
Silsene
aşkım!
Silsene
aşkım!
Silsene
aşkım!
Silsene
aşkım!
Silsene
aşkım!
Silsene
aşkım!
Ekranların ilgiyle izlenen dizi-
lerinden Güzel Günler'de boy
gösteren genç oyuncu Leyla

Tanlar, sosyal medya hesabın-
dan bikinili pozlarını yayınladı.
Sevilen ismin kendisiyle aynı

dizide rol aldığı sevgilisi Burak
Dakak, gönderiye güldüren bir

yorum yaptı. Dakak, “Çok 
güzelsin aşkım, fotoğrafı
silsene” dedi. I SAYFA 13

Turan Hançerli

EngEl 
Tanımıyor

Her sene binlerce yüzücünün
iki kıtayı birleştirdiği İstanbul

Boğazı'ndaki yüzme yarışında 77 
ülkeden 2 bin 600'ü aşkın yüzücü
Asya'dan Avrupa'ya kulaç attı. 18
yaşında geçirdiği kaza nedeniyle iki
kolunu kaybeden ve Türkiye’nin ilk
engelli başkanı olan Avcılar Bele-
diye Başkanı Turan Hançerli de As-
ya'da Kanlıca İskelesi'nden başlayıp
Avrupa'da Kuruçeşme Cemil Topuzlu
Parkı'nda son bulan 6,5 kilometrelik
zorlu par-
kuru yüzerek
geçen isim-
lerden oldu.
Daha önce
iki kez İstan-
bul Boğazı’nı
geçen Han-
çerli geçtiği-
miz yıl
Çanakkale
Boğazı’nı da
yüzerek 
geçmişti. 
I SAYFA 4
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Bingöl Belediyesi’nin “Bele-
diye Yeni Hizmet Binası İçin

125 Kalem Mobilya ( Tefrişat )
Alımı” başlıklı ihalesi 22 Mayıs
2023 tarihinde gerçekleşti. Yaklaşık
maliyeti 22 milyon 439 bin lira
olan ihaleye üç firma teklif verirken
sadece Diyarbakır adresine kayıtlı
Divan Proje Tasarım isimli firmanın tek-
lifi geçerli sayıldı. Bingöl Belediyesi ile
Divan Proje Tasarım arasında 22 milyon
304 bin liraya sözleşme imzalandı. Liste-
lenen 125 kalem ürünün en son 22 Kasım
2023 tarihinde  teslim edilmesi şartı ko-

nuldu. Geçtiğimiz yıl açılması
planlanan hizmet binasıyla
ilgili Bingöl Belediye Baş-

kanı Erdal Arıkan’ın
sosyal medya hesa-
bından “Elhamdü-
lillah, ilk işimiz
dediğimiz 

belediye hizmet 
binamızı tamamla-
dık ve faaliyete
aldık” paylaşı-
mını yapmıştı.
I SAYFA 4
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ERCAN 
ÖZTÜRK

özEl HABER

Büyükçekmece’de
arıcılık zorlaşıyor!

22 MiLYON 439 BiN LirALIK sÖZLEŞME iMZALANDI

Bingöl Belediyesi’nin yeni hizmet binasının makam odası 
için istenen malzemeler bu kadarına da pes dedirtti. Erdal 
Arıkan yönetimindeki belediyenin 22 milyonluk mobilya 
alım ihalesinde makam odası son teknolojiyle donatılacak

Büyükçekmece Türkoba ve Karaağaç Mahal-
leri'nde arıcılık yapan Ercan Pirci ve İbrahim
Çubuklu, son zamanlarda tarım alanlarının
imara açılması ve bilinçsiz ilaçlamalardan
ötürü arıcılığın büyük bir tehlikeye girdiğini
söyledi. Damga'ya konuşan Pirci, “Tarım alan-
ları imara açılıyor veya bilinçsizce ilaçlanıyor.
Bu sebeple bal verimi ziyadesiyle düştü. Bal
hasatı kimseyi memnun etmiyor. Lütfen arıcı-
lık bitmesin, yetkililerden yardım istiyoruz”
diye konuştu.  HABER: BARIŞ KIŞ
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Eris’e çare aşı

MEDIPOL 
Üniversite-
si Çamlıca 

Hastanesi Acil Tıp 
Uzm. Dr. Gül Deniz 
Özkan, Eris varyan-
tının Covid-19 pan-
demisindeki gibi baş, 
boğaz ağrısı, burun 
akıntısı, hapşırık ve 
yorgunlukla gözlem-
lendiğini söyledi. 
Bağışıklık sistemin-
de sorun olan ve 
ileri yaştaki kişilerde 
bütün varyantların 
zatürreye 
neden oldu-
ğunu aktaran 
Uzm. Dr. Gül 
Deniz Öz-
kan, şunları 
kaydetti:

“İnsanların 
kapalı ortam-
da bulunma-
ları, bazı sos-
yal aktiviteleri 
maskesiz, korunma-
sız olarak yapmaları 
beraberinde aşı 
geçmişi olan kişile-
rin aşısının üzerin-
den zaman geçmiş 
olması ve covid 
geçirme dönemleri-
nin üzerinden de za-
man geçmiş olması 
bulaşmayı tetikliyor. 
Aşılar, geçirilen 
Covid-19 toplumda 
bağışıklık oluşturdu. 
Eski pandemi za-
manlarına dönmeye-

biliriz ancak son aşı 
dozlarının üzerinden 
uzun zaman geçti. 
Bu virüslerin yeni 
mutasyonları olacak, 
o nedenle sonbahar-
da salgının ciddi bir 
piki olabilir. Bunun 
önüne geçmek için 
varyant aşısının ya-
pılması gerekebilir.”

Sosyal mesafe 
etkili bir yöntem
Bağışıklık sisteminde 
anormallik olmayan 

hastalar için 
daha hafif sey-
redebileceğini 
aktaran Uzm. 
Dr. Özkan 
korunma yön-
temlerini de 
şöyle özetledi: 
“Covid-19 
pandemisinde 
olduğu gibi ko-
runma yöntem-

leri benzer şekilde. 
El hijyeni, maske ve 
sosyal mesafe kural-
larımız bizi sadece bu 
varyanttan değil mev-
simsel bulaşıcı virüs-
lerden de korumada 
en etkili yöntem. Kişi 
halsizlik, yorgunluk 
ve covid benzeri 
semptomları hisset-
tiği zaman kendini 
izole etmeli ve kapalı 
ortamda çok fazla 
vakit geçirmemeli.” 
 DHA

Acil Tıp Uzm. Dr. Gül Deniz Özkan, Eris 
varyantının sonbaharda pik yapabileceğini 
söyleyerek, “Covid-19 aşıları toplumda 
bağışıklık oluşturdu, eski pandemi zaman-
larına dönmeyiz ancak son aşı dozlarının 
üzerinden uzun zaman geçti. Bu virüslerin 
yeni mutasyonları olacak, sonbaharda 
salgının ciddi bir piki olabilir. Bunun önüne 
geçmek için varyant aşısının yapılması 
gerekebilir” uyarısında bulundu

KENDINIZDE KENDINIZDE 
KUSURKUSUR  
ARAMAYINARAMAYIN

ISÜ Medical 
Park Gazi-
osmanpaşa 

Hastanesi’nden 
Uzman Klinik 
Psikolog Sinem 
Erdoğan, halk 
arasında ‘beden 
algısı bozukluğu’ 
olarak adlandırı-
lan beden dis-
formik bozukluğunun, kişinin 
vücudunda herhangi bir kusur 
olsun ya da olmasın bu durumu 
problem haline getirmesi oldu-
ğunu söyledi. Sosyal medyadaki 
beğenilme arzularının da kişile-
rin beden algılarında değişimlere 
sebep olduğunu ifade eden Uzm. 
Klnk. Psk. Erdoğan, altta yatan 
asıl nedenin psikolojik bozukluk 
olabileceğini belirterek uyarılar-
da bulundu.

Alay edilme düşüncesi
Beden disformik bozukluğu olan 
bir kişinin vücudunun bir bölü-
münü ya da tamamını problem 
haline getirebileceğinin altını 
çizen Uzm. Klnk. Psk. Erdoğan, 
“Defalarca estetik yaptırsa da, 
son halinden memnun olmaya-
caktır. Çünkü problem kişinin 
estetik yaptırdığı bölgesinde 
değil altta yatan psikolojik du-

rumundadır. Bu durum zamanla 
kişinin sosyal ortamlardan kaç-
masına sebep olmaktadır. Bunun 
temel sebebi kusur buldukları 
bölgenin bir başkası tarafından 
da beğenilmeyeceğini ve alay 
edileceğini düşünmeleridir” 
şeklinde konuştu. 

Yanlış tercihler yapıyorlar
Beden algısı bozukluğu yaşayan 
kişilerin genellikle psikiyat-
ristlerden çok dermatologlara, 
iç hastalıkları uzmanlarına, 
hatta sıklıkla plastik cerrahlara 
başvurduğunu işaret eden Uzm. 
Klnk. Psk. Erdoğan, bu sebeple 
toplumda yaygınlığın tam olarak 
saptanamadığına dikkat çekti.  
Toplum temelli epidemiyolojik 
çalışmalarda bozukluğun gö-
rülme sıklığının yüzde 0.7-2.4 
olarak bildirildiğini ifade eden 
Uzm. Klnk. Psk. Erdoğan, “Be-
den algısı bozukluğu, genellikle 
ergenlik döneminde başlamak-
tadır ve ilerleyen zamanlarda 
özkıyım düşüncelerine sebep 
olabilmektedir. Bu sebeple bir 
uzman tarafından tanı konması 
ve tedavi edilmesi hayati derece-
de önem taşımaktadır” dedi. 

Özgüven eksikliği yaratabilir
Beden disformik bozukluğunun 

nedenlerinden bahseden Uzm. 
Klnk. Psk. Erdoğan, “Genetik 
faktörler, özgüven eksikliği, 
çevresel faktörler ve psikolojik 
problemler hastalığın meydana 
gelmesindeki temel nedenlerin 
başında gelmektedir” diye ko-
nuştu. Hastalığın farmakoterapi, 
dinamik psikoterapi, bilişsel 
davranışçı terapi gibi yöntem-
lerle tedavi edildiğini söyleyen 
Uzm. Klnk. Psk. Erdoğan, “Far-
makoterapi, kişinin psikiyatrist 
tarafından belirlediği ilaç grubu 
ile sağlanmaktadır. Dinamik psi-
koterapi ile hastanın simgelediği 
çatışmalar anlaşılır ve geçmişteki 
ailesel etkiler saptanmaya çalı-
şılarak kişiye içgörü kazandırıl-
maya çalışılır. Bilişsel davranışçı 
terapide ise sistematik duyar-
sızlaştırma, tepki geciktirme ve 
kaçınılan durumların sistematik 
olarak üstüne gitme gibi yöntem-
ler uygulanmaktadır” ifadelerini 
kullandı. DHA

Uzman Klinik Psikolog Sinem Erdoğan, “Kişi 
defalarca estetik yaptırsa da görünümünden 
memnun olmayabilir. Çünkü problem estetik 
yaptırdığı bölgede değil, altta yatan psikolojik 
durumundadır. Bu zamanla kişinin sosyal or-
tamlardan kaçmasına sebep olmaktadır” dedi

GÜNÜMÜZDE teknoloji 
çağının getirmiş olduğu yeni-
likler kadar problemlerin de 
olduğuna dikkat çeken Uzm. 
Klnk. Psk. Erdoğan, önerile-
rini ise şöyle sıraladı:  “Özel-
likle sosyal medyanın getirdiği 
görülme, beğenilme arzuları 
kişilerin beden algılarında 
değişimlere sebep olmaktadır. 
Bu da kişilerde üzüntü, utanç, 
kaygı gibi duyguların artması-
na sebep olmaktadır. Yapılan 
araştırmalar sonucunda med-
yanın etkisiyle kişilerin beden 
algıları ve benlik saygılarının 
etkilendiği tespit edilmiştir. 
Siz de bedeninizle olduğundan 
fazla uğraşıyorsanız ve bozul-
malar olduğunu düşünüyorsa-

nız, geç 
kalma-
dan ruh 
sağlığı 
çalışan-
larına 
başvur-
manınız 
öneririz.” 

Sosyal medyanın 
etkisi büyük

Psikolog 
Sinem 
Erdoğan

Uzm. Dr. 
Gül Deniz 
Özkan

YAZ mevsiminin 
gelmesi ile çocuk-
ların oyun alanı 

evlerden dışarıya doğru 
kaydı. Dışarıda arka-
daşlarıyla oyun oynayan 
çocukların gözlerine 
aldıkları darbelerin derin 
hasarlara yol açabile-
ceğini söyleyen Dünya 
Göz Hastanesi’nden Göz 
Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. 
Fevzi Akkan, konuyla ilgili 
değerlendirmelerde buluna-
rak ailelere tavsiyeler verdi. 

Çok daha dikkatli olunmalı
Göze gelen herhangi bir dar-
benin büyük sorunlara sebep 
olabileceğini söyleyen Op. Dr. 
Akkan, “Bu mevsimde özellik-
le çocuklar açısından çok daha 
dikkatli olmalıyız. Yaz mevsi-
mindeyiz; çocuklar sokakta ar-
kadaşlarıyla oyunlar oynuyor. 
Top oynarken ya da birbirleri 
ile şakalaşırken farkında ol-
madıkları darbeler alabiliyor-
lar. Çocuklar darbeyi aldıkları 
anda durumu fark edemeyip; 
darbe aldıkları yerde oluşan 
bir ağrıdan sonra ‘geçti’ deyip 
oyunlarına devam edebiliyor 
ve iki gözle baktıkları için 
darbe gelen gözün az gördü-
ğünü fark edemeyebiliyorlar. 
Biz burada ailelere, çocuk-
lardan ‘gözüme bir şey geldi, 
top çarptı vs.’ gibi bir duyum 
aldıklarında onları hemen göz 
doktoruna götürmeleri çağ-
rısında bulunuyoruz. Darbe 
göze geldikten hemen sonra 
uygulanan tedavinin ilerle-

mesi çok daha basit 
olurken, retinada bir 
kanama, kopma gibi 
durumların yaşandığı 
süreçlerde ise tedavi 
hem daha uzun hem 
de daha zorlu olabilir. 
Onun için çocuklar-
dan böyle bir şikâyet 
ailelere söylendiği 
zaman ilk fırsatta göz 

doktoruna gitmelerini tavsiye 
ediyoruz” şeklinde konuştu.   

Sıkıntı yok gibi görülebilir
Hasara bağlı birçok göz 
hastalığının ortaya çıkabilece-
ğini söyleyen Op. Dr. Akkan, 
konuyla ilgili şöyle konuştu: 
“Gözde oluşacak hasar, dar-
belerin şiddetine göre mini-
mal düzeyde ya da dışarıdan 
bakıldığında bir belirti göster-
meden derin hasarlar bıra-
kabilecek şekilde de olabilir. 
Dışarıdan bakıldığında bir 
şey yokmuş gibi görünse de 
hasara bağlı gözün içindeki 
mercek yerinden oynayabilir, 
retinada kanama, kopma, yır-
tılma gibi durumlar oluşabilir. 
Bu durum bazen çok geç fark 
edilebiliyor. O yüzden üstüne 
basa basa tekrar söylüyorum, 
gözle görülebilen herhangi 
bir yara, kızarıklık olmasa 
dahi göze herhangi bir darbe 
geldiği bilgisi varsa mutlaka 
göz doktorunun detaylı mua-
yenesine girilmesi gerekir.” 

Göz görmeyebilir
Gözdeki dokuların çok 
hassas olduğunu belirten Op. 

Dr. Akkan, “Gözümüzdeki 
dokular çok hassastır. Özel-
likle gözün arkasındaki retina 
dokusu sinirlerden oluşan, 
ince ve hassas bir dokudur. 
Sinirlerde oluşabilecek hasar, 
ne kadar erken tespit edilip 
tedavi edilirse görme kaybı 
o kadar az olur. Bu sinirler 
bir haftadan fazla hasarlı 
kalır ve tedavi edilmezse, 
ameliyat başarılı geçse bile 
gözün görme fonksiyonunda 
kayıp yaşayabiliyoruz. Bu 
yüzde zamanının çok önemli 
olduğunu söylemek gerek. 
Müdahale ne kadar erken 
olursa gözde oluşacak hasar 
o kadar az olur” diye konuş-
tu.  DHA

GÖZE ALINAN DARBE TEHLIKELIDIR

Op. Dr. 
Fevzi 
Akkan

Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Fevzi Akkan, “Çocuklar, iki gözle baktıkları için darbe gelen gözün az gördüğünü fark 
edemeyebilir. Dışarıdan bakıldığında bir şey yokmuş gibi görünse de hasara bağlı gözün içindeki mercek yerinden 
oynayabilir, retinada kanama, kopma, yırtılma gibi durumlar oluşabilir. Bu durum görme kaybına kadar gidebilir” dedi

Bazen çocukların dışarıda oynar-
ken aldıkları darbeleri ailelerine 
söylemekte çekingenlik göste-
rebileceğini de söyleyen Op. Dr. 
Akkan, ailelere şu tavsiyelerde 
bulundu:  “Ailelerin, çocuklara kız-
mak yerine onların sıkıntılarını çok 
rahat söyleyebilecekleri bir ortam 
oluşturmaları gerekiyor. Bazen 
çocuklar ‘anne-baba gözüme bir 
şey geldi ama iyiyim’ gibisinden 
konuşsa da çocuğun geri bildiri-
mine çok güvenmemek ve çocuğu 
mutlaka muayeneden geçirmek 
işimizi her zaman kolaylaştırır.” 

Muayene
çok önemli

DAHA çok genç 
nüfusun hastalı-
ğı olan Multipl 

Skleroz (MS) tanı ve 
tedavisi konusunda son 
10 yılda önemli gelişme-
ler yaşandığına işaret 
eden Nöroloji Uzmanı 
Prof. Dr. Rana Kara-
budak, erken tanı alan 
hastalarda çok daha yüz 
güldürücü sonuçlara 
ulaşılabildiğini söyledi. 
Prof. Dr. Karabudak, 
“Özellikle hastalardaki 
farkındalığın artması 
ve tedavi seçenekleri-
nin gelişmesine paralel 
olarak bugün hastaların 
yaklaşık yüzde 60’ı için 
MS tedavi edilebilir bir 
hastalık haline geldi 
diyebiliriz. MS yönetile-
bilir bir hastalıklar ve bu 
noktada anahtar hasta-
nın kendisidir” dedi.  

MS’in artık daha genç 
yaşlarda ve daha erken 

saptanabildiğini ve 
bunun temel nedeninin 
de MS farkındalığının 
artması, belirti ve bulgu-
ların hastalar tarafından 
tanınmasına bağlayan 
Prof. Dr. Karabudak 
sözlerine şöyle devam 
etti: “Hastalık genç 
nüfusta artmakla birlikte 
nedeni tam olarak sap-
tanamıyor. Kadınlarda 
erkeklere oranla 1,5-2 
kat daha fazla gözleni-
yor. Ancak toplumsal 
farkındalığın artmasıyla 
birlikte MS’in zamana 
yayılan ve çoklu belirti-
leri hastalar tarafından 
fark edilmeye başladı. 
Beraberinde görüntüle-
me yöntemlerinin geliş-
mesiyle birlikte artık çok 
daha erken evrelerde 
MS tanısı konulabiliyor. 
Bu da erken dönemde 
tedavi için önemli kaza-
nım sağlıyor.” 

MS tedavi MS tedavi 
edilebilir!edilebilir!
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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İSTANBUL Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, 
“Uyuşturucu veya Uya-

rıcı Madde İmal ve Ticareti” 
yapanlara yönelik operasyon 
gerçekleştirdi. 16 Ağustos’ta 
ekipler Sarıyer Tarabya’da ön-
ceden tespit edilen bir adreste 
uyuşturucu madde ticareti 
yapıldığını belirledi. Bunun 
üzerine harekete geçen ekipler 
adreste bulunan A.A., R.P. 
ve A.A.’yı yakaladı. Yapılan 
aramalarda 7 kilo 800 gram 
metanfetamin ile 1 adet hassas 
terazi ele geçirildi. Adliyeye 
sevk edilen şüphelilerden A.A. 

ile A.A. ‘Uyuşturucu veya 
uyarıcı madde imal ve ticareti’ 
suçundan tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. R.P. ise, adli 
kontrol hükümleri uygulanarak 
serbest bırakıldı. DHA

Sarıyer’de uyuşturucu 
operasyonu gerçekleşti
İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu ve uyarıcı 
madde imal ve ticareti yapanlara yönelik operasyon düzenledi. 
Sarıyer’de düzenlenen operasyonda, 3 şüpheli yakalandı. Şüp-
helilerden 2’si tutuklanarak cezaevine gönderildi; 1 kişi ise, adli 
kontrol hükümleri uygulanarak serbest bırakıldı

BAYRAMPAŞA Orta 
Mahallesi, Avrupa 
Otoyolu yakınlarında 

mahallenin küçük çocuk-
ları, akşam saatlerinde bir 
araya gelerek yola çıktı. 
Oyun oynayan çocuklar, 
araçların süratle seyrettiği 
Avrupa Otoyolu’na girdi. 
Yolun karşısına geçmeye 
çalışan çocukları, süratle 
giden araç sürücüleri korna 
çalarak uyardı. Mahalle sa-
kinleri çocukların genellikle 
akşam saatlerinde oyun oy-

nadığını, ailelerine şikayette 
bulunmalarına rağmen bir 
sonuç alamadıklarını iddia 
etti.Çocukların canlarını 
hiçe sayarak otoyolda yolun 
karşısına geçmeye çalıştık-
ları ve oyun oynarken araç-
ların önüne geçtikleri anlar 
cep telefonu kameralarına 
saniye saniye yansıdı. 

Oyun zannediyorlar
Mahalle sakinlerinden 
Şeyma Yıldıran, “Çocuklar 
gecenin bir yarısı cadde-

ye çıkıp, araçların önünü 
kesiyorlar uyardığım halde. 
Aileleriyle de görüştüm. 
Çocuğun ailesiyle görüş-
tüm, bana sahip çıkamadık-
larını söylediler. Kapıları 
kilitlemelerine rağmen, 
çocuk evden kaçıyormuş. 
Sadece burada da değil, 
diğer caddede de otoyola 
çıkıp araçların önünü kesi-
yorlar. Duyduğum kadarıyla 
para istediklerini biliyorum. 
Burada tehlikede çocuklar. 
Allah korusun bir kaza 

olabilir burada, defalarca 
önlerini kesmeme rağmen 
beni dinlemiyor çocuklar. 
Babalardan biriyle görüş-
tüm, o da sahip çıkamadı-
ğını söylüyor. Oyun oyna-
dıklarını zannediyorlar ama 
aslında oyun değil. Ama 
bunun farkında, bilincinde 
değiller. Ne yaptıklarını 
bilmiyorlar. Bunu eğlenceli 
hale getirmeye çalışıyorlar 
ama ne kadar tehlikeli ol-
duğunun farkında değiller” 
diye konuştu. DHA

Bayrampaşa’da, oyun oynarken otoyola giren ve süratle giden araçları durdurmaya 
çalışan küçük çocuklar hayatlarını tehlikeye attı. Mahalle sakinlerinin uyarılarına 
rağmen çocukların oynadıkları tehlikeli oyun, cep telefonu kameralarına yansıdı

Çevreyoluna 
çıkıyorlar
Bir başka mahalle saki-
ni Saniye Toklu, “Çevre 
yoluna çıkıyorlar, küçükler. 
Bütün o araçlar, korna-
lar nasıl çalıyorlar. Ölen 
çocuklar olacak ama onlara 
suç bulmayacaklar, şoför 
ne yapsın? Şoförü mecbur 
bırakıyorlar. 1 saat yolu 
birbirine kattılar” dedi. 

CEBECİ Mahal-
lesi’nde yaşayan 
vatandaşlar taş 

ocaklarından çevreye 
dağılan tozdan şikayetçi. 
Sürekli camları temizle-
yip, kapı ve pencereleri 
açamadıklarını söyleyen 
mahalle sakinleri, seslerini 
duyurmak için eylem yaptı. 
Toplanan çok sayıda ma-
halleli yaşadıklarını anlattı. 
Taş ocaklarından gelen 
bir kişi ise, gerekli önlemi 
alacaklarını belirterek, taş 
ocakları bölgesindeki yolla-
rın asfaltlanacağını belirtti. 
Bazı mahalle sakinleri ise, 
ellerindeki temizlik bezle-
rini göstererek sorunun bir 
an önce çözümlenmesini 
istedi. Mahalle sakinlerinin 
şikayetlerini muhtarlığa 
ilettiği de öğrenildi. 

Bütün eşyalarımız 
tozun içinde
Mahalle sakini Aysel Can, 
“Sabah akşam astım ilacı 
kullanıyorum. Tıkanıyorum 
artık. Nefesim kalmadı. 
Bu tozlardan bıktık artık. 
Ne temizlik yapabiliyoruz, 

ne bir şey. Her yer pislik 
içinde. Her tarafa böyle 
yığdılar bu şeyi. Olmuyor 
artık. Taş ocaklarının toz-
ları da bizi mahvetti artık. 
Temizlediğimiz yer temiz  
kalmıyor. Ayağımızın izi 
çıkıyor. Şu hali şimdi ben 
balkondan çektim. Buna 
yetkililer bir çözüm bulsun. 
Artık bizim sağlığımızla 
oynamasınlar. Herkesin 
çoluğu çocuğu var. Kul 
hakkına giriyor” şeklinde 
konuştu. 

Her gün cam siliyoruz
Mahalle sakini Şeref 
Kaya, “Tozlar geliyor. 
Camlarımızı her gün sili-
yoruz. Her taraf toz olu-
yor. Yolda yürüyemiyoruz. 
Akşam tozun içinde bütün 
eşyalar, çamaşır asamıyo-
ruz. Her şey berbat oluyor. 
Camlarımız, yollarımız, 
yüzlerimiz, tabii şikayet-
çiyiz. Söyledik derdimizi 
ama kimseye anlatamadık. 
Kimse bizi dinlemedi. 
Dileğimiz bir an önce 
buradan kum ocaklarını 
kaldırılması” dedi. DHA

Toz yüzünden 
perişan oldular
Sultangazi Cebeci Mahallesi’nde yaşayanlar, taş ocakla-
rından gelen tozdan şikayetçi. Toz nedeniyle evlerinde 
sürekli temizlik yapan, otomobillerinin üstü toz olan 
mahalle sakinleri, seslerini duyurmak için eylem yaptı

HEM SUÇLU 
HEM GÜÇLÜ
Kadıköy’de, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetle-
me Şube Müdürlüğü ekipleri ‘abart egzoz, hız denetimi 
ve modifiyeli araç’ denetimi yaptı. Denetim sırasında 
cam filmi ve far eksikliğinden ceza yiyen aday sürücü-
nün yakınları basın mensuplarına tepki gösterdi. Abart 
egzozdan işlem yapılan sürücü ise otomobilindeki siste-
min orijinal olduğunu belirterek, polise itiraz etti

İSTANBUL Emni-
yet Müdürlüğü Trafik 
Denetleme Şube Müdür-

lüğü ekipleri, 00.00 ile 03.00 sa-
atleri arasında Bağdat Caddesi 
ve Kadıköy sahil yolu üzerinde 
denetim yaptı. Denetimler es-
nasında birçok sürücüye cezai 
işlem uygulandı. Polis ekipleri, 
ceza uyguladığı sürücüler kar-
şısında zaman zaman zor anlar 
yaşadı. Polis ekipleri, denetim 
noktalarında 281 aracı kontrol 
ederken, bu kontrolde kural-
lara uymadığı tespit edilen 
104 araç sürücüsüne ise cezai 
işlem uyguladı. Denetimlerde, 
10 sürücüye abart egzoz, 14 
hız aşımı, 6 sürücüye alkollü 
araç kullanmaktan, 2 sürücüye 
tehlikeli araç kullanmaktan, 14 
sürücüye cam filmi ve modifiye 
nedeniyle cezai işlem uygula-
nırken, 27 araç ise trafikten 
men edildi. Sürücülere toplam 
143 bin 368 TL ceza uygulandı.

Ceza yedi tepki gösterdi
Trafik denetiminde cam filmi 
ve far eksikliğinden ceza yiyen 
sürücünün yakınları, görüntü 
alan habercilere tepki gösterdi. 
Otomobile kapıyı çarparak 
binen sürücünün yakınları, 
daha sonra otomobilden inerek 

görüntü alan kameramanların 
üzerine yürüdü. Bu sırada ara-
ya giren polisler, zorluk çıkaran 
kişileri otomobile bindirmeye 
çalıştı. Güçlükle ikna edilen 
kişiler, denetim noktasından 
ayrıldı. Denetime takılan aday 
sürücüye, far eksikliği ve cam 
filminden dolayı bin 387 TL 
ceza kesildiği öğrenildi.

İptal ettirmek bir yıl sürüyor
Denetimlere takılan diğer bir 
sürücü ise otomobilinde bulu-
nan abart egzoz nedeniyle polis 
ekipleriyle tartışma yaşadı. Sü-
rücü Yusuf Y., otomobilindeki 
sistemin abart egzoz olmadığı-
nı kanıtlamaya çalışırken, polis 
memurları ise kaputu açarak 
abart egzoz sistemini anlat-
maya çalıştı. Sürücü Yusuf Y. 
“Zaten bu üçüncü, aracım spor 
ve orijinal. Burada evrakları-
mız da mevcut. Muayeneden 
de geçmişim. Egzoz muayenem 
de yeni, yine de ceza yiyorum. 
Yine alacaklar arabayı, yine 
iptal etmeye uğraşacağız. 
Yazmaları bir saniye ama iptal 
ettirmemiz bir sene sürüyor. 
Adalet sistemimiz bu şekilde 
yürüyor. Allah kolaylık versin 
hepimize, ne diyelim?” dedi.
 DHA

YANGIN, saat 
01.00 sıralarında 
Merkez Mahal-

lesi Eren Sokak’taki 
çocuk parkında çıktı. 
Çocuk parkındaki oyun 
grupları belirlenemeyen 
nedenle alev aldı. Kısa 
sürede büyüyen alevler, 
çocuk oyun gruplarını 
sardı. Çevredekiler 
durumu polis ve itfaiye 
ekiplerine haber verdi. 
Bu sırada belediyeye ait 
su tankeri de alevleri 
söndürmek için müda-
halede bulundu. Olay 
yerine gelen itfaiye 
ekipleri, yangına müda-

hale ederek söndürdü. 
Polis ekipleri de çevre-
de önlem aldı. Yangın 
sırasında çocuk parkın-
da hasar meydana geldi. 
Polis ekipleri olayla 
ilgili inceleme başlattı.  

Alevler kameraya 
yansıdı
Çocuk parkından yükse-
len alevler vatandaşların 
çektiği cep telefonu ka-
merasına yansıdı. Görün-
tülerde parktan alevlerin 
yükseldiği, belediyeye ait 
su tankeri ile itfaiyenin 
alevlere müdahale ettiği 
görüldü. DHA

Çocuk parkında 
YANGIN ÇIKTI
Kağıthane’de çocuk parkında yangın çıktı. 
Kısa sürede büyüyen alevler itfaiye ekip-
lerinin çalışmasıyla söndürüldü. Yangın 
sonrası parkta hasar meydana geldi

OLAY, sabah saatlerinde Şile 
Otoyolu, Çekmeköy istikametin-
de yaşandı. Skuter ile ilerleyen 

bir kişi, hem kendi hayatını ve hem de 
trafik güvenliğini tehlikeye attı. Oto-
mobillerin arasında ilerlemeye devam 
eden skuter sürücüsü başka bir sürücü 
tarafından cep telefonu ile kaydedildi. 
Zaman zaman sol şeride zaman da di-
ğer şeritlere geçen skuter sürücüsünün 
hızlı ilerlemesi dikkatlerden kaçma-
dı. Skuter sürücüsünün sadece kask 
takarak güvenlik önlemi alması da cep 
telefonu kamerasına yansıdı. DHA

Skuter ile tehlikeli 
yolculuk yaptı
Ümraniye, Şile Otoyolu’nda yoğun trafikte skuter 
kullanan bir kişi hem kendi hayatını hem de trafik 
güvenliğini tehlikeye attı. O anlar bir sürücünün 
cep telefonu kamerası tarafından kaydedildi

OLAY, dün saat 11.00 sıra-
larında Şifa Mahallesi’nde 
meydana geldi. Dar So-

kak’ta bıçaklı kavga olduğu ihbarı 
üzerine ekipler harekete geçti. 
Olay yerinde yapılan incelemede 
Yetkin Tapki’nin sol göğsünden 

2, sağ göğsünden 1 olmak üzere 
toplam 3 bıçak darbesiyle bıçak-
landığı tespit edildi. Yaralı olay 
yerinde yapılan ilk müdahalenin 
ardından hastanede tedavi altına 
alındı. Yapılan araştırmalarda 
Yusuf Keleş’in Yetkin Tapki’yi 
caddeye doğru kovaladığı, sonra-
sında Tapki’yi bıçakladığı öğrenil-
di. Olayla ilgili güvenlik kamera-
sını inceleyen ekipler, sokağa gri 
renkli bir aracın giriş yaptığı ve 
şüpheli Keleş’in ikameti istikame-
tine doğru kaçtığı görüldü. Polis 
tarafından yapılan incelemede 
Yusuf Keleş’in 6, Yetkin Tap-
ki’nin ise 13 adet kaydının olduğu 
öğrenildi.  

Tuzla’da bıçaklı kavga: 1 ölü



2 019 yerel seçimlerinde göreve
başlayan Erdal Arıkan’ın seçim
vaatlerinden biri Bingöl Bele-

diyesi yeni hizmet binası oldu. 23
bin 400 metrekare inşaat alanına
sahip olan belediye binasını mimari-
siyle sarayları andırıyor. Yeni hizmet
binasın ayrıca 100 araçlık kapalı
otopark, 500 kişilik konferans salonu,
meclis toplantı salonu, sergi salonu, 200
kişilik çok amaçlı salon, nikah salonu ve
121 araçlık açık otoparktan oluşuyor.
2021 yılında açılması planlanan Bingöl
Belediye binası, inşaat faaliyetlerinin uza-
masıyla birlikte 2023’e sarktı.

22 milyon lira harcama yapacak

Bingöl Belediyesi’nin “Belediye Yeni
Hizmet Binası İçin 125 Kalem Mobilya
( Tefrişat ) Alımı” başlıklı ihalesi 22
Mayıs 2023 tarihinde gerçekleşti. Yakla-
şık maliyeti 22 milyon 439 bin lira olan
ihaleye üç firma teklif verirken sadece
Diyarbakır adresine kayıtlı Divan Proöje
Tasarım isimli firmanın teklifi geçerli sa-
yıldı. Bingöl Belediyesi ile Divan Proje
Tasarım arasında 22 milyon 304 bin li-
raya sözleşme imzalandı. Listelenen 125
kalem ürünün en son 22 Kasım 2023 ta-
rihinde  teslim edilmesi şartı konuldu.

Her yere televizyon istiyor

Belediye Başkanı Erdal Arıkan’ın

makam odasının her tarafı televiz-
yonlarla donatılacak. Arıkan’ın

makamına ayrıca gizli kapılı 22
metrekarelik bir yer talebi dikkat
çekti. Listeyi gören “Başkan bey
makam değil saray diziyor” de-
mekten kendisini alamıyor. İşte
22 milyon 304 bin liralık o mal-

zemeler; Makam Masası,  Makam Eta-
jer, Makam Orta Sehpası, Makam
yönetici koltuğu, Makam Misafir Kol-
tuğu  4 adet, Makam Lobi Berjer 2 adet,
Makam Lobi Koltuk, Makam Lobi
Orta Orta Sehpa, Makam Lobi Yan
Sehpa 2 adet, Makam Arka Pano Giy-
dirme Gizli Kapılı 22,7 metrekare,
Makam Ledli Kitaplık 16,8 metrekare,
Tablo Gold Çerçeve Model  4 adet,
Petek Kapama Model 10 , adet, Makam

TV. Panosu 8 metrekare, Ahşap Süpür-
gelik 215 metretül, Ahşap Ledli Taç 105
, metretül, Ahşap Taç 190 metretül,
Makam Tavan Siyah Ayna Şerit 34 met-
retül, Tavan Gold Metal Şerit 65  metre-
tül, 12 Kollu Klasik Makam Avize,
Makam Dekor Abajur 2 adet, Özel Ta-
sarım Saksı ( Bitki dahil ) 6 adet, Ahşap
Jaluzi Perde 144 metrekare, Makam
Toplantı Masası, Makam Toplantı Kol-
tuğu 13 adet, Makam Toplantı TV. Pa-
nosu 9,5 metrekare, Makam Toplantı
Duvar Panosu 15,8 metrekare, Makam
Dinleme Üçlü Koltuk, Makam Dinleme
Tekli Koltuk, Makam Dinleme Orta
Sehpa, Makam Dinleme TV, Panosu
7,32 metrekare, Makam Dinleme 2 Ka-
pılı Giyinme Dolabı, Makam Dinleme
Yuvarlak Masa.
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İ mece ne derin ve ne anlamlı bir kelime-
dir. Köylerde yılın 12 ayında tüm köy
halkının, birlik ve beraberliğini ifade

eder. Köy halkının, ücretli işçi çalıştırmasının
ayıp sayıldığı zamanları simgeler. Herkesin
tek yürek olarak tarlasında, bağında ve bah-
çesinde birbirilerine destek vererek ürünlerini
el birliği ile hasat yaptığı zamanların vazge-
çilmez dayanışmasını anlatır.

“Avrupa bizi kıskanıyor” cümlesindeki
gerçek söylemi o dönemlerde yaşamışız
meğer. Köy hayatı ve dayanışması, Kuruluş
Savaşında tek yürek olarak kazandığımız
mücadelenin devamı gibiydi. Birlik ve bera-
berlik içinde yıllar boyu süren dayanışmalar
siyasi çıkarlar için yok edildi. Köyleri bitirme

projeleri köy enstitülerini kapatmakla 
başladı.

Köy enstitüsü, 1940 yılında kurulan ve
Türkiye'de ilkokul öğretmeni yetiştirmek
üzere tasarlanmış bir devlet projesiydi. Ta-
mamen Türkiye'ye özgü olan bu eğitim pro-
jesi sadece öğretmen yetiştirmekle kalmıyor,
tarım yetiştiriciliğinde de çığır açmıştı. Tüm
öğrenciler şeker pancarı, buğday, mısır gibi
temel gıdalarda en üst uygulamalı bilgilerle
donatılmıştı. Donanımlar ve bilgi sadece
temel gıdalarda değildi tabii. Meyve ve sebze
yetiştiriciliği, ağaç işleme ve mobilyacılık,
hayvancılık ve süt ürünleri faaliyetleri, aklı-
nıza ne gelirse usta ellerde eğitim ve öğretim
görerek ülke ekonomisine tarifi imkânsız bir

etki yaratmışlardı.
Köy enstitüleriyle başlayan kalkınmalar,

siyasetin arsız, çıkarcı ve rant uğruna feda
edilmesiyle “köyleri bitirme” projesine
döndü. Bu gün çokça dillendirilen “dış güç-
ler” lafı o zamanın eseridir. Aslında dış güç-
lerden daha çok “iç güçlerin” eseriydi.
Çünkü; köylü şehirlere, ücretli köleliğe ve ce-
halete sürüklendi. Fabrikalarda üç beş ku-
ruşa garanti maaş adı altında paralarla
tembelliğe ve hazırcılığa alıştırıldı.

Her köyde bir okul, bir dispanser ve bir de

cami vardı. İlk olarak sağlıkla işe başladılar.
Dispanserler kapatıldı. Doğum yapan kadın-
larımız ebe bulamadı. Kırık ve yaralanma-
larda çiftçilerimize müdahale edecek kimse
kalmadı. Ve en önemlisi okullarımız kapa-
tıldı. Çocuklarımız eğitim ve öğretimlerine
devam edebilmek için şehirlere göç etmeye
mecbur bırakıldı. Kalan ise sadece bayram-
dan bayrama cemaati olan camilerimiz oldu.

Emekli olan insanlarımızın, aldıkları ma-
aşlarının yetersizliği ve haklı isyanına, geçen
günlerde devlet erkanının bir söylemi ol-
muştu. “Emekli olanlar köylerine dönsün.”
Bu lafa hem güldüm hem de kızdım. Çocuk-
luğu köyde geçmiş bir gazeteci olarak düşün-
düm. Köyde ne yapabilirim? Köyde evler
harabe, tarım arazileri dağ olmuş, hayvan
yetiştirmek pahalı ve uzun süreç ister. Ve en
önemlisi “imece” yani insan dayanışması,

birlik ve beraberlik ruhu kalmadı.
Köylüyü şehirlere mahkûm eden siyasi zih-

niyetler, kurtuluşu yine köylerde arıyor. YÖK
denetleme kurulana atanan bir profesörün
sözleri aklıma geliyor: “Okuma oranı art-
tıkça beni afakanlar basıyor. Ben her zaman
cahil halkın ferasetine güveniyorum" demişti.
Okul olmayan, sağlık olmayan, tarımla ilgili
bilgi ve beceri aktaracak eğitimcileri olma-
yan köylere dönmemizi istiyorlar. Siyaset ca-
hilleri sever, bilgisizleri sever, ne söylersek
inananları sever, sorgulamayanları sever di-
yemiyorlar. “Köylü Milletin Efendisidir”
diyen bir Mustafa Kemal kadar köylünün di-
linden anlamıyorlar. Anlamanın; menfaati ve
siyaseti bir kenara bırakıp önce vatan, millet
ve toprak sevdasından en önemlisi kalpleri
kazanmaktan geçtiğini bilmiyorlar.

Sağlıcakla…

Dayanışmanın adıdır imece...

AKORDEON ve Körüklü Çalgılar Eğitim ve
Uygulama Çalışmaları Derneği (AKOR-
DER), İstanbul Okan Üniversitesi, Dünya

Akordeon Konfederasyonu ve Ataşehir Belediyesi or-
taklığıyla gerçekleştirilen “3. Uluslararası İstanbul
Akordeon Festivali”, Ataşehir Belediyesi Cemal Süreya
Etkinlik Merkezi’nde söyleşiler, konser ve açılış gösteri-
siyle başladı. Festival kapsamında;  Duşan Dordevic,
Egle Ona Bartkeviciute, Vesna & Saşa Stojiljkoviç ve
Zoltán Orosz gibi akordeon müziğinin dünyada icraat-
larıyla ses getirmiş sevilen sanatçıları Ataşehir’de sahne
aldılar. Türkiye’den ise; Aydın Yavaş Orkestrası, Özge
Metin, Burak Şendağ, Meltem Anafarta Şendağ,
Murat Balkan, Ertuğrul Şentürk, Bekir Sakarya, Ercan
Taşdemir, Samet Planalı Bandoroll, Elgün Gülüyev,
Emre Kuyumcu ve Gülşah Sargın Kaptaş festival bo-
yunca dinleyicilere müziğin evrenselliğini ve coşkusunu
doyasıya yaşattı. Akordeon Festivali, konserlerden dans
gösterilerine kadar zengin içeriğiyle 4 gün boyunca Ata-
şehirlileri müziğe doyurdu. Eşsiz bir tınıya sahip akor-
deonun sesiyle Balkanlardan Kafkaslara kadar uzanan
kültürel zenginliğin doyasıya hissedildiği festival 20
Ağustos’ta “Kaf Dağı ve Ötesinden Esintiler, Kafkas
Kültür Coğrafyasından Müzik ve Danslar” temasıyla
sona erdi. HABER MERKEZİ

Osman KÖSE
damgaweb@gmail.com

osmankose@hotmail.fr

Bingöl Belediyesi’nin yeni hizmet binasının makam odası için istenen malzemeler bu kadarına da
pes dedirtti. Erdal Arıkan yönetimindeki belediyenin 22 milyonluk mobilya 

alım ihalesinde makam odası son teknolojiyle donatılacak

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

MAKAM DEGIL
SARAY DÜZDÜ!

Geçtiğimiz yıl açılması plan-
lanan hizmet binasıyla ilgili
Bingöl Belediye Başkanı
Erdal Arıkan’ın sosyal
medya hesabından “Elham-
dülillah, ilk işimiz dediğimiz
belediye hizmet binamızı ta-
mamladık ve faaliyete aldık.

Koordinasyon ve perfor-
mansla hizmetlerimizi hız-
landıracağız. Ayrıca bu
alandaki mevcut yollarımızı
da genişleterek, yeni alter-
natif yollarla şehir trafiği-
mizi de rahatlatacağız”
paylaşımını yapmıştı. 

Dualarla başlamıştı ama...

Hançerli için engel yok
35. Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı'nda Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli 
İstanbul Boğazı'nı üçüncü kez yüzerek geçti. Başkan Hançerli, "Azim olduğunda,
vazgeçmediğinizde ve çalıştığınızda yapamayacağınız hiçbir şey yok" dedi

HER sene binlerce yüzücünün iki kıtayı birleştirdiği İstan-
bul Boğazı'ndaki yüzme yarışında 77 ülkeden 2 bin 600'ü
aşkın yüzücü Asya'dan Avrupa'ya kulaç attı. 18 yaşında

geçirdiği kaza nedeniyle iki kolunu kaybeden ve Türkiye’nin ilk en-
gelli başkanı olan Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli de As-
ya'da Kanlıca İskelesi'nden başlayıp Avrupa'da Kuruçeşme Cemil
Topuzlu Parkı'nda son bulan 6,5 kilometrelik zorlu parkuru yüzerek
geçen isimlerden oldu. Daha önce iki kez İstanbul Boğazı’nı geçen
Hançerli geçtiğimiz yıl Çanakkale Boğazı’nı da yüzerek geçmişti.

Zorlukları mutlaka aşacağız

Bu yıl 3. kez yarışmaya katılan Avcılar Belediye Başkanı Turan Han-
çerli, "İki kıta, bir yarış. Dünyanın iki kıta arasında gerçekleşen tek
yarışı. Boğaz yarışını üçüncü defa üst üste geçmeyi başardım. Tabii
ki heyecanlı ve mutluyum. Zorlu oldu ama güzel oldu. Elbette fırsat
oldukça katılmaya devam edeceğim. Harika bir organizasyon. Tüm
dünya burada yarışmak istiyor. Burası İstanbul ve bu boğazda yüze-
bilme olanağı olduğu için çok mutluyum. Üçüncü defa geçmiş
olmak ayrı bir gurur. Azim olduğunda, vazgeçmediğinizde ve çalıştı-
ğınızda yapamayacağınız hiçbir şey yok. Biz bunu gösterdik. Zor-
luklar hayatta hep olacak. Bizler o zorlukları mutlaka aşacağız. Bu
da öyle bir yarıştı" dedi. YAKUP TEZCAN

Ataşehir’de
müzik var!
Türkiye’de akordeon üzerine düzenlenen 
ilk festival olma özelliğine sahip Uluslararası
İstanbul Akordeon Festivali bu yıl üçüncü 
kez Ataşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde
yapıldı. Cemal Süreya Etkinlik Salonu ve
Amfili Park’da düzenlenen festivalde 
çok sayıda etkinliğe katılan müzikseverler,
unutulmaz yaz akşamları yaşadılar

ULUSLARARASI Kredi Derecelendirme Ku-
ruluşu Fitch Ratings, MAPFRE Sigorta’nın
Ulusal Sigortacı Finansal Güçlülük Notunu

AA+(Tur), görünümünü ise durağan olarak teyit etti.
MAPFRE Sigorta'nın MAPFRE Grup için “Önemli”
olarak konumlandırıldığı raporda; şirketin, MAPFRE
Grubu’nun kurumsal yönetim, operasyonel destek ve
risk yönetimi konularındaki uzmanlığından faydalan-
dığı, Türkiye’deki ekonomi kaynaklı devam eden bas-
kıya rağmen
MAPFRE
Grubu’nun 
ülkeye olan inanç
ve taahhüdünün
devam ettiği ve
ihtiyaç halinde
şirkete sermaye
desteği
sağlayacağı de-
ğerlendirmesinde
bulundu. Aynı za-
manda MAPFRE
Sigorta'nın iş-
letme profili de
diğer Türk sigorta
şirketlerine kıyasla
“olumlu” değer-
lendirme aldı.
HABER
MERKEZİ

Ekonomik durum
oldukça durağan
Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu
Fitch Ratings, MAPFRE Sigorta'nın Finansal
Güçlülük Notunu (IFS) AA+(Tur),
görünümünü ise “durağan” olarak teyit etti

iş başa
duştu!
Avcılar'da asfaltlanan yolda kasisi
görmeyen sürücülerin araçlarının
zarar görmesi üzerine bölgedeki bir
esnaf, eline boya ve fırçayı alarak
kasise uyarı çizgilerini çekti

AVCILAR Belediyesi, İstanbul
Büyükşehir Belediyesi ile bir-
likte yollarda iyileştirme çalış-

maları kapsamında, Cihangir
Mahallesi'ndeki Osman Paşa Cadde-
si'ni asfaltlarken, Müjdat Gezen Par-
kı'na gelenleri göz önüne alarak kasis
yaptırdı. Çalışmaların tamamlanması
ardından özellikle gece saatlerinde hızla
gelenler kasise ilişkin hiçbir levha ve
çizgi olmaması nedeniyle ani fren yap-
mak zorunda kalırken, çok sayıda aracı-
nın alt kısmı zarar gördü. Kasisin
olduğu yerde nalbur dükkanı bulunan
Arslan Çakmaz, günler geçmesine rağ-
men belediyeden çizgi çalışması yapıl-
maması üzerine eline boya ve fırçayı
aldı, kasis üzerine çizgi çekerek sürücü-
leri uyarmaya çalıştı. Ayrıca kasise yakın
bir noktada asfaltın üzerine 'Yavaş'
yazdı. 

Belediye yapmadı

Çakmaz, "Belediye buraya yol kasis
yaptı. Ancak, kasis için uyarı yok. Bu-
rada park var. Çoluk çocuk var. Kazalar
oluyor. Kasisi görmeyen sürücüler,
günde en az 15-20 araç tabanını vuru-
yor. Belediye yapmayınca iş başa düştü,
biz yapmak zorunda kaldık" dedi. Ars-
lan Çakmaz'ın uyarı çabasının sosyal
medyada yer almasından sonra Avcılar
Belediyesi'nin burada çizgi çalışması
yaptığı öğrenildi.  DHA

MAPFRE 
Sigorta
Genel 
Müdürü 
Erdinç 
Yurtseven

MAPFRE 
Sigorta
Genel 
Müdürü 
Erdinç 
Yurtseven

MAPFRE 
Sigorta
Genel 
Müdürü 
Erdinç 
Yurtseven

MAPFRE 
Sigorta
Genel 
Müdürü 
Erdinç 
Yurtseven

MAPFRE 
Sigorta
Genel 
Müdürü 
Erdinç 
Yurtseven

MAPFRE 
Sigorta
Genel 
Müdürü 
Erdinç 
Yurtseven

MAPFRE 
Sigorta
Genel 
Müdürü 
Erdinç 
Yurtseven

MAPFRE 
Sigorta
Genel 
Müdürü 
Erdinç 
Yurtseven

MAPFRE 
Sigorta
Genel 
Müdürü 
Erdinç 
Yurtseven



A li Kul Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi, Muhasebe ve Fi-
nansman bölümü 3. sınıf

öğrencisi Fatma Aksu (16), okulların
tatil olmasıyla birlikte ailesine çalışmak
istediğini söyledi.  9 Ağustos’ta ise
Esenyurt'ta ilaç paketleme işine girdi. 7
gün boyunca evden ‘İşe gidiyorum’ di-
yerek çıktı.  17 Ağustos akşamı Anne
Zeliha Aksu kızının telefonuna What-
sApp’tan ‘Mehmet Abi İş’ diye kayıtlı
kişiden kalp simgeleri içeren mesajlar
geldiği gördü.  Anne Fatma Aksu şüp-
helenmeye başladı. Bunun üzerine tele-
fonu alarak kızı adına karşı tarafa
mesajlar attı ancak yanıt alamadı. Er-
tesi gün gece ailece yemek yedikten
sonra baba Atilla Aksu işe gitti, anne ise
uyudu. Anne uyandığında ise kızını gö-
remedi. Fatma’ya ulaşamayan ailesi po-
lise kayıp ihbarında bulundu. Polis

ekipleri ihbar üzerine Fatma’yı bulmak
için çalışma başlattı. Baba Atilla Aksu,
3 gündür haber alamadıkları kızını her
yerde aradıklarını ancak bulamadıkla-
rını söyledi. 

Ölüsünü görmek istiyorum

Baba Atilla Aksu, "Lise son sınıf öğren-
cisi, bu sene 12. Sınıfa başlayacaktı.
Henüz 16 yaşında. Okuldan eve evden
okula giden bir çocuktu. Okullar tatil
olduğu için harçlığını kazanmak için işe
başladı. 9 gündür işe başladığını söyle-
mişti, sadece 2 gün gitmiş ve 7 gün bo-
yunca bu numaranın sahibi kişiyle
görüşmüş. Şüphelenmemiz için kendi-
sini ‘Mehmet Abi İş’ şeklinde rehberine
kaydetmiş ve numaranın sahibi de iş ye-
rindeki Mehmet isimli kişinin fotoğra-
fını profiline koymuş. Biz fark
etmeyelim diye böyle yapmışlar. Gece

vakti kızıma  ‘Mehmet Abi İş’ diye kay-
dettiği ve kim olduğunu bilmediğimiz
kişi bu kalpleri gönderiyor. O esnada te-
lefon yere düşünce eşim mesajı görü-
yor. Kızım mesajları sildiği için
mesajların çoğu gitmiş. Eşim gördükten
sonra kızıma mesaj atan kişiye mesaj
attırıyor. Karşı taraf fark edince iş yerin-
deki Mehmet isimli kişinin fotoğrafını
profilden siliyor. O akşam yemek söyle-
dim, yemek yediler. Annesi uyumak için
yatağına gidiyor, ben de işe gittim. Gece
13.30 gibi aradı annesi, ‘Fatma evde
yok’ dedi. İşten izin alarak geldim.
Maalesef 3 gündür iz yok. Yetkililerden
kamera kayıtlarının incelenmesini isti-
yorum. Kızımın çetenin eline düştü-
ğünü düşünüyorum. 3 gündür kimse
gelip incelemedi. Kızımı sağ görmek is-
tiyorum, ölüsünü görmek istemiyorum"
dedi. DHA
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1 840-1888 yılları arasında yaşamış olan Namık
Kemal’in “Koltuk sevdası artar, toplum bozul-
dukça” sözü, bir anlamda 2020’li yıllar siyaseti-

nin özeti gibidir.
Çok büyük güçtür. Bazıları onu taht olarak görürler.

Öyledir de… Oraya oturan acayip itibar görür. İnsanla-
rın onu kaybetmemek için yapmayacağı şey yoktur. Ka-
zanmak için de.. Sırf o güce erişebilmek için üşenmeden
mahkeme koridorlarında yaş küçültenler bile oluyor.

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün’ün
2019 yerel seçimlerinden hemen sonra “Yedinci döneme
hazırlanıyorum” mesajından sonra CHP’de hala aktif
siyaset yapan bir ismi arayıp partide herkese sirayet
eden koltuk sevdası üzerine sohbet etmiştik. Bu ko-
nuşma neredeyse bir saat sürdü. O sohbette öğrendiğim
bir hikaye Kemal Sunal’ın oynadığı “Koltuk Belası” fil-
mine taş çıkartacak cinstendi. “Bu olay CHP’de koltuk
sevdasının nirvanasıdır Ercancığım. O koltuğa oturmak
için bizim partide mücadele daha gençlik yıllarından
başlıyor. Öyle bir mücadele ki hiç üşenmeden gidip mah-
keme koridorlarına yaş küçültüyorlar” diyordu o siya-
setçi. 30 yıldır yapıştığı koltuktan kalkmak istemeyen
Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün artık
ikinci plandaydı. Şaşkınlık ifadelerim bitince devam etti
konuşmaya… “Gençlik Kolları Yönetmeliği’nde yaş sı-
nırı 30’dur. 30 yaşını geçtikten sonra gençlik kollarıyla
ilgili herhangi bir görevde bulunamıyorsunuz. Aday da
olamıyorsunuz. Bu genç arkadaşımız Maltepe Gençlik
Kolları’nda çeşitli görevlerde bulunduktan sonra  Genç-
lik Kolları Başkanı oluyor. Burada durmaya niyeti yok
tabi. Buradan İstanbul İl Gençlik Kolları Başkanlığı kol-
tuğuna oturuyor. Tabi seçimle geliyor. En son hedef ola-
rak kendisine Gençlik Kolları Genel Başkanlığı’nı
seçiyor ama yaşa takılıyor. Gidip ailesini mahkemeye ve-
riyor ve yaşını küçültüyor. Hedefine tam ulaşacakken
pandemi patlak veriyor. Uğraşıp didiniyor ve sonunda
Genel Başkan Yardımcısı oluyor. Ağaç yaşken eğilir
atasözü tam da bizim parti için söylermiş” diyerek söz-
lerini tamamladı.

Sadece sohbet için aradığım konuşmadan büyük bir
haber çıkmıştı. Bu hikaye CHP’deki koltuk sevdasını en
iyi anlatan hikayelerin başında geliyordu. Spor branşla-
rında yaş küçültme hikayesini çok duymuştum ama siya-
set için yaş küçültmeye ilk defa tanık oluyordum. Siyaset
tarihine geçecek bu arkadaş bir telefon uzağımdaydı.
Kim olduğumu ve ne iş yaptığımı söylemeden “Başka-
nım nasılsınız?” diyerek konuşmaya başladım. “Başka-
nım Nasılsınız” ifadesi onun için yeterliydi. Mest
olmuştu. O dönem kongreler
vardı. Kongrelerde görev alıp
almayacağını sordum. “Kıs-
metse Gençlik Kolları Genel
Başkanlığı’na aday olaca-
ğım” diyerek yanıtlıyordu so-
rumu. Gazeteci, hele ki
Akşam Gazetesi’nden aradı-
ğımı söyleseydim  hiç konuş-
mazdı. Beni partili zannetti.
“Yaş kotasına takıldığınız de-
dikoduları var” diyerek çok
merak ettiğim soruyu sor-
dum. 50 yıllık siyasetçilere
taş çıkartan arkadaşımız
“Babam, askere erkenden gi-
debilmem için yaşımı büyük yazdırmış. Kemik yaşımın
tespiti için açtığım dava sonuçlandı. Gerçek yaşıma dön-
düm” diye yanıtladı sorumu. Tam da pandeminin
Çin’den bütün dünyaya yayıldığı dönemlerdi. Haber yazı
işleri toplantısında büyük ilgi gördü ve manşet olarak
planlandı. Baskı aşamasına gelmeden pandemi yasak-
ları açıklanınca bütün sayfalar yıkılmıştı. Dolayısıyla
CHP’deki koltuk sevdasını anlatan haberimiz kendisine
yer bulamıyordu. Bütün dünyayı etkisi altına alan pan-
demi yasakları daha önemliydi. Dolayısıyla bu genç ar-
kadaşın film senaryolarına taş çıkartan hikayesi
pandemiye kurban gitmişti.

“İyi de bu kadar yıl sonra  şimdi neden yazıyorsu-
nuz?” dediğinizi duyar gibiyim. Bu arkadaşımızın tele-
fonu rehberimde kayıtlı olduğundan whatsapp durum
mesajlarını görebiliyordum. Genç arkadaşımız artık bü-
yümüştü. Gençlik Kolları’nda siyaset yapmak uğruna
yaşını küçülten Kenan Otlu, bir daha bürokrasiyle uğra-
şıp yeniden yaş küçültme işine girmek istemediğinden
CHP'nin Maltepe adayı olmuş. Hemen yıllar önce bana
o istihbaratı veren o partiliyi aradım. Kenan Otlu’nun
Maltepe adayı olduğunu söyleyecektim ki sözümü bitir-
meden, “Genel Merkez onu istedi. İstanbul’dan talep
olunca Genel Merkez de onu destekleme kararı aldı”
diye anlattı. Yani Kenan Otlu Genel Merkez tarafından
“Değişim” isteyenlerin karşısına rakip olarak çıkarıldı.
Pazar günü yapılan Maltepe kongresinde sonuç Genel
Merkezin istediği adaydan yana oldu. Kenan Otlu 209
oy alırken Olcay Yılmaz 193 oy aldı. Daha gençlik yılla-
rında  koltukta kalmak için yaş küçülten Kenan Oltu’nun
siyaset basamağında daha ne numaralar çevireceğinin
takipçisi olacağım. Ama ne numaralar çevirecekse de
bir daha bürokrasiyle uğraşmayacak. İl Başkanlığı, mil-
letvekilliği, PM, MYK’da herhangi bir yaş sınırı yok.
“Koltuk Belası” filminin yönetmeni Kartal Tibet, başrol
oyuncusu Kemal Sunal da bu hikayeyi okusaydı devam
filmi çekerlerdi..!

Ercan ÖZTÜRK
KULİS

ercanozturk1899@gmail.com

Koltuk belası

Esenyurt'ta lise öğrencisi Fatma Aksu (16),
18 Ağustos'ta annesi uyurken çıktığı evine
bir daha dönmedi. 3 gündür kızlarından
haber alamayan baba Atilla Aksu, "Kızımı
sağ görmek istiyorum" dedi

Zeliha Aksu, "Kızım neredeysen gel. Haber
ver, sağ olduğunu söyle. Sesini duyayım
yeter. Allah rızası için gel. Her şey istediğin
gibi olsun gel. Hayallerin vardı, staja başla-
yacaktın. Onların hiçbir ihtiyaçlarını eksik
etmedim. Kendi istekleri üzerine çalıştılar,
ben çalışın demedim" dedi. 

KIZIM 
neredeysen gel!

3 GUNDUR KAYIP 
FATMAAKSU

Bisiklet yolları
otoparka döndü

istanBul'un en önemli so-
runlarının başında trafik geli-
yor. Trafik sorununun

çözümü için en önemli alternatiflerin
başında ise bisiklet kullanımının yaygın-
laşması gösteriliyor. Bu kapsamda İs-
tanbul'da çok sayıda bisiklet yolu var.
Bisiklet yollarının en önemli sorunu ise,
yolların otopark olarak kullanılması. Bi-
siklet yolları otomobiller hatta TIR için
bile park yerine dönüşmüş halde. Yaşa-
nan işgaller nedeniyle bisiklet yolu ke-
sintiye uğrayınca, bisiklet kullanıcıları da
trafiğe girmek zorunda kalıyor. Gazios-
manpaşa'da ve Caddebostan'da yeni ya-
pılan Prof. Dr. Hulusi Behçet
Caddesi'nde de durum aynı. Otomobil-
lerle ilgili tedbirlerin alındığı noktada ise
motosiklet sürücüleri bisiklet yollarını
kullanıyor. Cezaların da caydırıcı olma-
ması nedeniyle bisiklet yolları işgalden
kurtarılamıyor. 

Ağaç kesmek gibi bir şey

Bisikletliler Derneği Genel Başkanı
Murat Suyabatmaz, bisikletlinin yolunu
engellemenin ağaç kesmek ile bir oldu-
ğunu belirterek, "Bisiklet yolları, çağdaş
bir gelecek için çözüm ortağı. Hem iklim
değişikliğini durdurmak, hem teneffüs
ettiğimiz hava kalitesini iyileştirmek,
hem daha az zehir solumak daha doğ-
rusu hem bu arada tasarruf yapmak için
faydalı. Bu kadar faydalı bir şeyin toplu-
mun büyük bir kısmı farkında değil.
Eğer bisikletlinin yoluna park ederse as-
lında kendi bindiği dalı kesiyor. Bisikletli
o yolu kullanamadığı için arabaya bin-
diğinde trafik daha çok sıkışıyor. Ne
kadar çok bisikletli olursa trafik o kadar
rahatlayacak. Toplum bunun farkında
olmayınca doğal olarak bilinçsiz şekilde
neye zarar verdiğini bilmiyor. Ağaç kes-
mek ile bisikletliye engel olmak arasında
fark yok. Aslında aynı şeyi yapıyoruz.
İklim değişikliği için karbon salmayan
bir aracı engelliyoruz. Bisikletli sayısı ço-

ğalırsa onun yoluna park etmezsek,
iklim değişikliği için bir şeyler yapmış
oluruz" diye konuştu. 

Topluma anlatılması lazım

Kamu spotlarına dikkat çeken Murat
Suyabatmaz, "Bunun için aslında yapıl-
ması gereken en doğru şey kamu spot-
ları. Yerel yönetimlerin bunu kamu
spotu yap-
ması gereki-
yor. Bisikletin
ne kadar sağ-
lıklı, çevreci,
ekonomik ol-
duğunu dün-
yaya ne
kadar faydalı
olduğunu
anlatacak.
Hem de devletimiz aynı yaya geçitle-
rinde olduğu gibi kamu spotları yapıp
bisikletlinin haklarını topluma anlat-
malı. Biz yaya geçitlerini daha yeni öğ-
renmiş toplumuz. Ceza konusunda
bazıları zabıta baksın diyor, bazıları
polis baksın diyor. O yüzden tam net ol-
madığından maalesef ceza konusunda
yaptırımlar yetersiz. Böyle olunca da
çok ciddi bisiklet yolu ihlallerini görüyo-

ruz. Avrupa Birliği ile ilgili eşit yasa-
lar diyoruz. Bisikletlilerin bu hakları

maalesef çok eksik ve yetersiz. Avrupa
Birliği düzeyine getirilse zaten rahatla-
yacağız. Bu konuda Avrupa'da eğer bir
bisikletlinin haklarını ihlal ediyorsanız
ehliyetinize bir el konulabiliyor. Bisiklet
yolunda yaya yürüdüğünde eğer bir
kaza olursa tazminatı yaya ödüyor. Tür-
kiye'de bunlar henüz yok. Öyle olunca
da herkes istediği yerde yürüyor." şek-
linde konuştu.  DHA

Yoğunİstanbul trafiğinde ulaşım alternatifi olarak gösterilen bisiklet
kullanımı, bisikletliler için sınava dönüştü. Bisiklet yollarının bazıları TIR,
otomobil ve kamyon gibi araçlar tarafından otopark olarak kullanılıyor

DÜZGÜN
YOL YOK

Caddebostan'da Prof. Dr. Hulusi Beh-
çet Caddesi'nde bisikletli Ali Hikmet
Yavuz, "Bisiklet yolu ama ne yapsın-
lar? Düzgün yol yok. Yarım yamalak,
eğrili, inişli çıkışlı gidiyorsun. Yolu iyi
ki yaptılar ama motor, skuter ve hepsi
giriyor çünkü tek şerit yol" dedi. Gazi-
osmanpaşa'da yaşayan Emre Kaya,

"Bu sorun hep var. Çok denediler ama
başaramadılar. Maalesef ilk zamanlar
rahatsız olan vardı. Ama artık başka

güzergah kullanıyorlar" dedi. 

Esenyurt’ta
korkutan

yangın
Esenyurt'ta Şehit Erol Olaçak Kültür
Merkezi'nin çatısında başlayan
yangın, kültür merkezinin dış 
cephesine sıçradı. Ölen ya da
yaralananın olmadığı yangın itfaiye
ekiplerince söndürüldü. Yanan kültür
merkezi havadan da görüntülendi

Yangın, saat 11.00 sırala-
rında Necip Fazıl Kısakürek
Mahallesinde bulunan Şehit

Erol Olçak Kültür Merkezi'nin çatısında
çıktı. Edinilen bilgiye göre,  bilinmeyen
nedenle başlayan yangın, dış cepheye de
sıçradı. Yangın çevre ilçelerden de gö-
rüldü. İhbar üzerine polis itfaiye ve sağlık
ekibi sevk edildi. Doğazgaz hattından da
alevlerin yükselmesinin ardından İGDAş
ekipleri de olay yerine geldi. Yangın itfaiye
ekiplerinin yaklaşık bir saat süren çalış-
masının ardından söndürüldü. Yangında
ölen ya da yaralanan olmazken, kültür
merkezinde ve çevrede park halindeki 3
araçta da hasar oluştu. Kültür merkezi
havadan da görüntülendi. 

Yan binalara sıçradı

Yangını gören mahalle sakini Fırat Tuncer
‘’ Büyük bir yangın oldu. Yan binalara sıç-
radı. İtfaiye ekibi geldi. Patlama sesi de
duyuldu. Yaralı yok görünürde ama içe-
ride bir iki kişi vardın onlarda çıktı" dedi. 

Kaymakamlık açıklama yaptı 

Esenyurt Kaymakamlığı'ndan yapılan
açıklamada" Necip Fazıl Kısakürek Ma-
hallesi Anka Kuşu Sokak’ta bulunan
“Esenyurt Belediyesi Şehit Erol Olçok
Kültür Merkezi’nde” klima arızasından
kaynaklandığı düşünülen yangın çıkmıştır.
Yangına müdahale eden İtfaiye ekipleri
öncelikle merkezdeki personel ve vatan-
daşlarımızı tahliye etmiş, sonrasında ise
alevlere müdahale ederek yangını sön-
dürmüştür. Yangında ölen ya da yarala-
nan olmazken kültür merkezinin
yakınında park halinde bulunan 3 otomo-
bilde küçük çaplı maddi hasar ve komşu
binanın dış yüzeyinde hasar meydana gel-
miştir" ifadeleri yer aldı.  DHA

Beşiktaş’ı yasa
boğan ölüm
Beşiktaş Belediye Başkan
Yardımcısı Ender Topçuoğlu,
makamında geçirdiği kalp krizi
sonucu 55 yaşında hayatını kaybetti

Beşiktaş Belediyesi’nde 33
yıldır çeşitli birimlerde görev
yapan Beşiktaş Belediye Baş-

kan Yardımcısı D. Ender Topçuoğlu
dün makamında geçirdiği kalp krizi so-
nucu vefat etti. Ölüm haberi sevenlerini
ve mesai arkadaşlarını yasa boğdu. Be-
şiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat
başsağlığı mesajını şu şekilde paylaştı.
"Otuz üç yıldır kurumumuzda üstlen-
diği her görevde kentimize sayısız hiz-
metlerde bulunmuş Beşiktaş Belediyesi
Başkan Yardımcımız Ender Topçuoğ-
lu'nu kaybetmenin derin üzüntüsü içeri-
sindeyiz. 21 Ağustos 2023 Pazartesi
günü saat 15.00'te Levent Hizmet Bina-
mızın önünde düzenleyeceğimiz törenle
Ender Topçuoğlu'nu memleketi Giresun
- Şebinkarahisar'a son yolculuğuna
uğurlayacağız. Cenazesi 22 Ağustos
2023 Salı günü Giresun Şebinkarahisar
Tekışık Camii’nde öğle namazına mü-
teakip gerçekleşecektir." DHA



T icaret Bakanlığınca otomotiv piya-
sasında son dönemlerde arz-talep
ilişkisiyle açıklanamayan spekülatif

karakterli fahiş fiyat oluşumları ve stokçu-
lukla mücadele etmek, araç bulunurluğunu
artırmak, sektörde rekabetçi, adil ve istik-
rarlı bir piyasa yapısını yeniden tesis etmek
üzere titiz çalışmalar yapılmaya devam
edilirken, alınan tedbirlerin piyasayı yeni-
den dengeye oturtmaya başladığı 
belirtiliyor.

Olumlu yansımalar var

Otomotiv piyasasında son dönemlerde ya-
şanan olağanüstü gelişmeler, araç bulunur-
luğu sorunları, stokçuluk ve bununla
birlikte ortaya çıkan spekülatif alım-
satım işlemleri, araca ulaşmak iste-
yen gerçek müşteriyi mağdur etti.
Ancak son dönemde Ticaret
Bakanlığının aldığı tedbirlerin
piyasaya olumlu yansımaları
görülmeye başlandı.

67 milyon liralık ceza

Otomotiv sektörüne yönelik
düzenlemeler kapsamında,
ortaya çıkan aşırı ve adil ol-
mayan fiyat artışlarının ve
stokçuluğun önüne geçilme-
sini temin etmek üzere, "6 ay 6
bin kilometre" kısıtlaması çer-
çevesinde 126 yetkili bayi ve
galeriye toplam 51 milyon
920 bin 782 TL, haziran,
temmuz ve ağustos aylarında
639 yetkili bayi denetlenerek
20 yetkili bayiye stokçuluk
nedeniyle toplam 102 milyon
547 bin TL, 27 Temmuz iti-
barıyla aykırı ilan girişinde
bulunduğu tespit edilen 253
gerçek ve tüzel kişiye ise top-
lam 67 milyon 439 bin TL
idari para cezası uygulandı.

Tedbirler sonuç vermeye başladı

İstanbul Motorlu Araç Satıcıları Derneği
(İMAS) Başkanı Hayrettin Ertemel, ko-
nuya ilişkin AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın sektör
temsilcileriyle görüşerek problemleri dik-
katlice dinleyip hemen aksiyon almasının
memnuniyet verici olduğunu söyledi. Tica-
ret Bakanlığının son dönemde aldığı ted-
birlerin etkisini gösterdiğini belirten
Ertemel, "Şahısların da 6 ay 6 bin kilo-
metre şartı kapsamına alınması piyasada
büyük bir rahatlamaya sebep oldu. Kayıt
dışı diye tabir ettiğimiz bu al-satçılar bu
araçları alıyorlardı, bizler üzerinden veya
kendileri internet ortamından bu araçları
satıp ciddi anlamda karlar elde ediyordu.
Şimdi bunlar bu kapsama alınınca tabii
ciddi de cezalar yazılmaya başlandı. Bun-
lara noterliklere gittikleri zamanlar orada
satış engellemesi konuldu. Özetle, alınan

bu tedbirler sonuçlarını vermeye başladı.
Çok da olumlu sonuçlar olmaya başladı."
diye konuştu. İnternetten yapılan satışlarla
ilgili olarak, tavsiye edilen fiyatın üzerinde
bir fiyat girilmemesi tedbirinin de çok
önemli olduğunu dile getiren Ertemel,
bunun engellenmesiyle kayıt dışı alım-
satım yapanların ellerini sektörden tama-
mıyla çekmeye başladığını kaydetti.

Bakanlık kararlı davranıyor

Ertemel, sıfır araca erişim konusunda bir-
çok marka ve modelde artık sorun kalma-
dığına işaret ederek, şunları söyledi: "Sıfır
araç satanların ellerinde arabalar birikmeye
başladı. Hatta ve hatta çok yakında eski-
den olduğu gibi sıfır faizli, kendilerinden
kampanyalar düzenlediği günlere dönece-
ğiz. Bakanlık bu işin üstüne kararlılıkla gi-
diyor. Bu bizler için çok önemli. Piyasa
yavaş yavaş oturmaya başladı. Bir ay sonra
çok daha güzel oturacak. Sektör temsilci-
leri olarak hep burada istediğimiz şey

şuydu, sektörümüzün pandemi önce-
sine dönmesi. Yani pandemi önce-
sinde kim sıfır araç alıp satıyordu?
Sadece bayiye giden insanlar sıfır araç
alıyorlardı. Pandemi öncesine dönmek
istiyoruz."

ÖTV yükselmeyecek

İMAS Başkanı Ertemel, otomotivde
ÖTV artışı olacağına yönelik söylenti-
lere ilişkin ise "Bayi ve distribütörler
özellikle şu anda mesela 'ÖTV yüksele-
cek' korkusu verip, tüketiciye 'bir an
önce araba alın' mesajı veriyor. Elle-
rinde kaldı bu arabalar. Bu konuyu em-
poze etmeye çalışıyorlar. Bakanlık
yetkililerimizle görüştüğümüzde şu
anda böyle bir çalışmanın da kesinlikle
olmadığını bize ilettiler. Yani şu anda,
ÖTV yükseltilmesiyle alakalı herhangi
bir çalışma yapılmıyor." değerlendirme-
sinde bulundu.

Tüketici de bilinçli olsun

Bazı bayilerin ek aksesuar ya da boya ko-
ruma paketleriyle tüketiciye mecburi olarak
liste fiyatının üzerinden araç satmaya çalış-
masıyla ilgili şikayetleri kendilerinin de gör-
düğünü kaydeden Ertemel, "Kimse acele
etmesin. Bu araçlar bollaşacak. Bu tarz
fazladan talep edilen veyahut da araca,
'şunları yapalım, aksesuar yapalım' denilen
yerlerden de tüketiciler araba almasın.
Biraz sabretsinler araç bollaşınca zaten bu
araçlar teklif edilecek. Herkes de bu araca
erişim konusunda çok rahat edecektir. Tü-
ketici de bilinçli olsun artık. Bu tarz talepte
bulunan bayi veya internet ortamındaki sa-
tıcıların da hepsini Ticaret Bakanlığına, İl
Ticaret Müdürlüklerine şikayet etsinler."
diye konuştu.

Tedbirleri dikkate almak gerek 

İkinci el araç konusunda da fiyatların gün-

cellenmesi gerektiğine dikkati çeken Erte-
mel, ikinci el fiyatlarının da bir ay içerisinde
rayına oturmasını beklediklerini bildirdi.
Ertemel, "Burada bayide sıfıra erişim konu-
sunda bir sıkıntı kalmadığı zaman zaten sı-
fırla ikinci el arasındaki eskiden olduğu gibi
makas tekrar eski yöne dönecek. Şimdi
ikinci eller sıfırın üzerine satılırken, eskide
olduğu gibi ikinci eller sıfırın daha altında
satılacak. Bunu da çok yakın bir zamanda
görmeye başlayacağız ama özellikle belirti-
yorum, Bakanlığımızın bu aldığı tedbir-
lerde kararlılıkla devam etmesi gerekir."
şeklinde sözlerini tamamladı.

Bakanlık hangi tedbirleri aldı?

Öte yandan Bakanlıktan edinilen bilgiye
göre, yetkili bayilere yönelik yapılan mev-
zuat değişikliği ile bayilerin taşıt satışından
kaçınması, taşıtın liste fiyatının üzerinde
fiyat talep etmesi, nihai tüketiciyi aksesuar
almaya veya takas yapmaya zorlaması ya
da takas fiyatını piyasa fiyatının önemli öl-
çüde altında belirlemesi gibi tüketicinin sıfır
kilometre taşıta erişimini zorlaştırıcı faali-
yetlerde bulunması engellenerek, bu faali-
yetlerde bulunanların ikinci el motorlu kara
taşıtı ticareti yetki belgelerinin iptal edilme-
sine ve bu işletmelerin 1 yıl süreyle ikinci el
motorlu kara taşıtı ticareti yapmalarının
engellenmesine yönelik düzenleme yapıldı.
Son olarak yapılan mevzuat değişikliği ile
ikinci el motorlu kara taşıtlarının, üretici
veya distribütör tarafından tavsiye edilen
güncel satış fiyatının üzerinde bir fiyattan
ilan yoluyla pazarlanması 1 Ocak 2024 ta-
rihine kadar yasaklanmıştı. 15 Temmuz iti-
barıyla yürürlüğe giren düzenleme
kapsamında, tüm gerçek ve tüzel kişiler ilan
verilmesi aşamasında "ilan platformları" ta-
rafından uyarılırken, bu uyarıya rağmen
söz konusu yasağa aykırı verilen ilanlar ile
ilan verenlere ilişkin bilgiler Ticaret Bakan-
lığına iletiliyor. AA
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TÜM yurtta olduğu gibi Trakya da kurak yılla-
rından birini yaşıyor. Meteoroloji Genel Mü-
dürlüğü verilerine göre, Marmara Bölgesi'nin

tarım sezonunda yer alan 1 Ekim-31 Temmuz'daki 10
aylık dönemde yağışlar, normaline göre yüzde 21, geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 18 azalma gösterdi. Bu
senenin "su/tarım yılı" 10 aylık yağışları Edirne'de yüzde
40'a varan azalma gösterirken, Tekirdağ'da son 60 yılın en
düşük yağışı yaşandı. Kuraklık özellikle ayçiçeğinde
önemli verim kayıplarına yol açtı. Ülke üretiminin yakla-
şık yüzde 50'sinin yapıldığı bölgede üretici kuraklıkla bir-
likte hedef küçülttü. Tarım ve Orman Bakanlığı 2022
verilerine göre 28 ilde ekimi yapılan çeltiğin yüzde 41'i
Edirne'de üretiliyor. Kırklareli'nde üretime yüzde 1,7'lik
Tekirdağ'da ise yüzde 1,6'lık katkı sağlanıyor. Sıcak günle-
rin devam etmesi halinde çeltik üretiminde de söz sahibi
Trakya'da üretici ayçiçeğinde yaşadığı akıbetin pirinç üre-
timine de sirayet edeceğini düşünüyor.

Çeltikte sıkıntı yaşayacağız

Kırklareli Ziraat Odası Başkanı Ekrem Şaylan, AA mu-
habirine, bu yaz bölgede aşırı bir kuraklığın yaşandığının
altını çizdi. Kuraklığın başta ayçiçeğini etkilediğini, geçen
yılki rekoltenin yarısının elde edileceği yönünde öngörüsü
olduğunu vurgulayan Şaylan, kente 2 aydır neredeyse
yağmur düşmediğine işaret etti. Ayçiçeğinde yaşanan
verim kaybının kuraklığa bağlı olarak çeltikte de yaşana-
cağını düşündüğünü ifade eden Şaylan, şöyle konuştu:
"Çeltikte de bir sıkıntı yaşayacağız. Kayalıköy Barajı sı-
kıntılı, Kırklareli Barajı biraz daha idare edebilir. Diğer yıl-
lara göre seviye çok çok düşük. Kayalıköy Barajından
suyun kesilmesi nedeniyle Kırklareli’ne bağlı beldeler ile
Edirne’ye bağlı köy ve beldelerde çeltik ekiliyor. Bu çeltik-
lerde de muhakkak kuraklık çekilecek. Biz aynı zamanda
mısır üreticisiyiz de Kırklareli olarak. Mısırda da böyle sı-
kıntı yaşayacağız. Çeltiğin canı su, su olmazsa zaten pi-
rinç mümkün değil olmaz. Onların da en az 20 gün daha
sulanması gerekiyor, sulama olarak baraj suyu kestiğine
göre çeltikte büyük bir sıkıntı yaşanacak önümüzdeki yıl.
Üreticiler tabi bundan etkilenecek."

Su olmayınca çiftçinin işi zor

Tekirdağ Ziraat Odası Başkanı İmdat Saygı, bu yıl Tekir-
dağ’da sıcaklıkların ayçiçeğini olumsuz etkilediğini ifade
etti. Aynı sıkıntının çeltiğe de sirayet ettiğini ifade eden
Saygı, "Su kaynaklarımızın azalması nedeniyle bazı ilçe-
lerde yapılan çeltik ekimi de azaldı. Suyun azalması çeltik
üretimi de etkiledi. İnsanlar varsa su kuyuları bir şekilde
kendi imkanlarıyla sulama yapmaya çalışıyor. Su olma-
yınca çiftçinin işi zor." diye konuştu.

Hep korkuyla geldik bugünlere

Edirne Ziraat Odası Başkanı Hüseyin Arabacı da yağış-
ların taban suyunu dolduramadığı için dere, baraj ve ne-
hirlerin istenen seviyeye gelmediğini söyledi. Çeltik
sulamasında hayati önem taşıyan Tunca ve Meriç nehir-
lerinin sınır altına düşmesinin endişelendirdiğini ifade
eden Arabacı, şöyle konuştu: "Şu an baktığımızda Tunca
ve Meriç nehrindeki debilerimiz çeltik ekim döneminden
bugüne kadar hep düşük ve sınırda gitti. Özellikle Tunca
Nehri'nde aşağı yukarı dört gün kadar debilerimiz 3'e
düştü bu dönemde de birçok üreticimiz 'pompaları çalış-
tıramıyoruz, su veremiyoruz' diye beni aradı. Yetkililerle
görüştük bir takım önlemler almaya çalıştık. Bakanlığı-
mıza bir takım konular iletildi, Bulgaristan'dan bir miktar
en azından sıkıştığımızda su talep edebilmemizle alakalı
girişimler yapıldı." Arabacı, şu an nehirlerdeki seviyenin
en azından çeltik pompalarına su basılacak seviyede ol-
duğunu belirtti. AA
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Ayçiçeğinde kuraklık

Tehlikesi

OtOmOtİv sektöründe 
taşlar yerİne 
OturuyOr Yaşanan kuraklık, Trakya'da ayçiçeği üreticisinden

sonra çeltik üreticisini de düşündürmeye başladı

İlan kısıtlaması düzenlemesinin yürürlüğe girmesinden
önce düzenlemeye aykırılık teşkil edebilecek bireysel ve ticari

olmak üzere toplam ilan sayısının 20 binin üzerinde seyrettiği, ilan
platformları tarafından üyelerine yapılan uyarı ve bilgilendirmeler

ile Ticaret Bakanlığına yapılan kamuoyu bilgilendirmeleri sonucunda
bu sayının düzenlemenin yürürlüğe girdiği 15 Temmuz'da yüzde 64,34
azalarak 7 bin seviyelerine gerilediği bildirildi. 17 Ağustos'ta ise söz
konusu düzenlemeye aykırılık teşkil edebilecek toplam ilan sayısı-
nın düzenlemenin yürürlüğe girdiği tarihten bu yana yüzde 92,61

azalarak 1550'ye düştüğü kayıtlara geçti.

İlan sayısı
yüzde 93 azaldı

Tekstilde ihracatın adresi Avrupa
Önemli istihdam kaynağı olan tekstil ve ham maddeleri sektörü, yılın 7 ayında yaptığı 5 milyar 509 milyon 32 bin dolarlık
ihracatının yüzde 38,7 paylık kısmına denk gelen 2 milyar 98 milyon 161 bin dolarını Avrupa ülkelerine gerçekleştirdi

AA muhabirinin Türkiye İh-
racatçılar Meclisi (TİM) veri-
lerinden derlediği bilgilere

göre, tekstil ve ham maddeleri sektörü
yılın ilk 7 ayında 196 ülkeye ihracat ger-
çekleştirdi. Söz konusu dönemde kasa-
sına 5 milyar 509 milyon 32 bin dolar
koyan sektör temsilcileri, en fazla kazan-
cını yüzde 38,1 pay ve 2 milyar 98 mil-
yon 161 bin dolarla Avrupa'dan sağladı.
Avrupa'yı 993 milyon 295 bin dolarla

Eski Doğu Bloku ve 656 milyon 807 bin
dolarla Afrika ülkeleri takip etti.

Sektörün gözde pazarı İtalya

Ülke bazında ise sektör, en çok ihraca-
tını 469 milyon 598 bin dolarla "moda
ülkesi" olarak tabir edilen İtalya'ya yaptı.
İtalya'yı 367 milyon 960 bin dolarla
Beyaz Rusya, 262 milyon 47 bin dolarla
ABD ve 239 milyon 905 bin dolarla İs-
panya izledi. En fazla geliri ise 3 milyar

573 milyon 804 bin dolarla kumuştan
elde eden sektör, iplikten 1 milyar 310
milyon 101 bin dolar ve elyaftan da 625
milyon 126 bin dolar döviz getirdi. Tür-
kiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Tekstil
ve Hammaddeleri Sektör Kurulu Baş-
kanı Ahmet Fikret Kileci, AA muhabi-
rine, Türkiye'nin sanayileşmesinde köklü
geçmişi bulunan tekstil sektörünün ülke
ekonomisindeki ağırlığının oldukça yük-
sek olduğunu belirtti. Tekstil sektörünün
lokomotif sektörlerin başında geldiğini
vurgulayan Kileci, "Türkiye dünyanın en
büyük 5. tekstil ihracatçısı, AB'nin ise en
büyük 2. tekstil ihracatçısı konumunda
yer alıyor. Sektörümüz Türkiye'deki ima-
lat sanayi istihdamının yüzde 24'ünü
oluşturarak 1,2 milyon kişiye istihdam
sağlamaktadır. Dünya ihracatından
yüzde 3,4 pay alan bir sektörün ekono-
mide elbette ki önemli bir yeri vardır."
dedi.

Entegre tesisler büyük avantaj

Kileci, büyük kayıp yaşatan Kahraman-
maraş merkezli depremlerin yaralarını
sararak altından kalkacaklarına inandık-
larına işaret ederek, her zaman yukarı
yönlü olan sektörel ivmeyi kaybetmemek
için çalışacaklarını dile getirdi. Türk
tekstil sektörünün entegre tesislere sahip

olmasının en büyük avantajlardan oldu-
ğunu aktaran Kileci, şunları kaydetti:"Bu
avantajımız bize hem fiyat hem de hız
anlamında avantaj sağlamaktadır. Tür-
kiye, ülkemizin fiyat-tarife avantajı, üre-
tim kalitesi, verimlilik, teslim süresi,
güvenilirlik, sipariş miktarının 
esnekliği ve Avrupa ülkeleri için pazara
yakınlığı ile Avrupa'nın bir numaralı te-
darikçisi konumundadır. Geçmişten
gelen geleneksel partnerliğimizi ilerleyen
yıllarda daha da yukarılara taşımak için
elimizden geleni yapmaya devam edece-
ğiz. Bir diğer önemli konu da tabii ki
sürdürülebilirliktir. Önümüzdeki dö-
nemde üretim anlayışı tamamen sürdü-
rülebilirlik ve çevresel temalar üzerine
inşa edilecek."  AA

İstanbul Motorlu Araç Satıcıları Derneği
Başkanı Ertemel,"Sıfır araç satanların 
ellerinde arabalar birikmeye başladı. Hatta
çok yakında bunların eskiden olduğu gibi
sıfır faizli, kendilerinden kampanyalar
düzenlediği günlere döneceğiz" dedi
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M HP Genel Başkan Yardımcısı ve
İstanbul Milletvekili Semih Yal-
çın, yaptığı yazılı açıklamada,

"Son seçimlerde seçmen kitlesinin genel
temayülü analiz edildiğinde ortaya çıkmıştır ki
Türk milliyetçiliği ülküsü; açıktan bölücülük
yapanlar hariç olmak üzere, bütün siyasi parti-
lerin yönelimini, bütün kesimlerin rengini ve
eğilimini tayin etmektedir. Yalnız Türkiye'de
değil, dünyada da giderek yükselen bir değer
konumundaki milliyetçilik; Türkiye'nin iç dina-
mikleri kadar, uluslararası ilişkiler bağlamın-
daki bölgesel ve küresel hamlelerine de
istikamet vermektedir. Türkiye'de öteden beri
politik gündemin belirleyici ve sürükleyici un-
suru olarak öne çıkan milliyetçilik, şu sıralarda,
içine düştükleri siyaset çıkmazında bocalayan
kimi çevrelerce 3'üncü yol olarak gösterilmeye
çalışılmaktadır. Şapkadan tavşan çıkarmaya
benzeyen bu beyhude gayretlerin arkasında,
Türk milliyetçiliği davasının tartışmasız yegane
temsilcisi mevkiindeki MHP'nin siyasetteki iti-
bar, ağırlık ve etkisini görmezden gelen ümitsiz
ve kör bir inadın varlığı saklanmaktadır" dedi.

Önemli bir siyasi ortam yaratacak

Yalçın, açıklamasının devamında, şunları kay-
detti: "Türk milliyetçiliği davasının 54 yıllık
alemdarı ve bu davaya gönül verenlerin yuvası
olan MHP'yi yok sayarak milliyetçilik üzerin-
den 3'üncü bir siyasi yol inşa etmeye çabala-
mak, deniz üzerinde yürümekten farksızdır.
İçinde MHP'nin yer almadığı bir siyasi ek-
sende Türk milliyetçiliği davası gütmek, kuru-
sıkı tabancayla hedefe ateş etmeye
benzeyecektir. Üstelik Türk milliyetçiliği ül-
küsü, Cumhuriyet'in kuruluşundan beri Türki-
ye'de siyasetin temel eksenidir. Bu itibarla da
milliyetçilik; ülkemizin birlik ve bütünlüğü, mil-
letimizin bekası uğrunda siyaset edenler için
üçüncü değil, başından beri birinci yoldur. Bu
gerçeklerin ışığında MHP; Türk milliyetçiliği
davasının dominant aktörü olarak milletimize

hizmet yolunda siyasi mücadelesini
azim ve kararlılıkla sürdürmektedir. Bu
arada MHP, Türkiye Yüzyılı ve Türk
dünyası çağının bütün yönleriyle gerçek-

leşmesi hedefine olanca gücüyle katkıda bu-
lunmaya da çabalamaktadır. Bu bağlamda 31
Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimleri, milleti-
mize yerelde hizmetin metropol kentlerden taş-
raya kadar bütün vatan sathına yayılması
açısından önemli bir siyasi ortamın tesisine ve-
sile olacaktır.”

MHP yerel seçim sürecine başladı

Yalçın, MHP'nin Genel Başkan Devlet Bahçe-
li'nin talimatları doğrultusunda, Lozan Barış
Antlaşması'nın 100'üncü yıl dönümü nedeniyle
'2024'e Doğru, Diyar Diyar Anadolu' temasıyla
31 Mart 2024 tarihinde yapılacak yerel seçim-
lere hazırlık sürecini resmen başlattığını belir-
terek, "MHP; büyük bir ciddiyet ve sorumluluk
bilinci içinde yerel seçimlere odaklanırken,
kongre sürecini de başlatmak suretiyle teşkilat-
larını yeni bir ivmeyle harekete geçirmiştir.
MHP Merkez Yürütme Kurulunca, yeni ilçe ve
il kongrelerinin 9 Ağustos 2023 tarihinde baş-
latılması kararlaştırılmış ve süreç anılan tarihte
başlamıştır. 9 Ağustos 2023 Çarşamba günü
İstanbul ili Fatih ilçesiyle başlatılan ilçe kon-
greleri sürecinde, 20 Ağustos 2023 Pazar günü
itibarıyla 442 ilçenin kongreleri tamamlanmış-
tır. 20 Ağustos 2023 Pazar günü itibarıyla ilçe
kongrelerini bitiren il sayısı 23 olup süreç
devam etmektedir. Yerel seçimlere 'Türkiye ve
Türk dünyası yüzyılı' gerçeğine yaraşır bir
coşku ve heyecanla girmek açısından, MHP
kongreleri itici güç olmaktadır. Son seçimlerde
ortaya çıkan sonuçların objektif tahlili, bir ha-
kikati daha bizlere sunmaktadır. Milletimiz;
CHP'yi dolandırarak partilerine TBMM'de be-
davadan koltuk kazandıran Beleş Ali, Asalak
Ahmet, Tufeyli Temel gibi siyaset vurguncuları-
nın demokrasimize verdiği zararları telafi
etmek için çoktan harekete geçmiştir" dedi. DHA

Yalçın, cumhurbaşkanlığı ile genel seçimlerde
siyasete çekidüzen vermek ve emaneti yeniden
ehline teslim etmek üzere milletin sandıkta at-
tığı bilinçli adımların, yerel seçimlerde de tek-
rarlanacağına şüphe kalmadığını vurgulayarak,
şunları kaydetti: "Başta İstanbul ve Ankara gibi
metropol kentlerimiz olmak üzere bazı il ve ilçe-
lerimizin kaderlerini geçici olarak CHP ile yan-
cılarına teslim eden ve büyük bir pişmanlık
yaşayan milletimiz, yeniden doğru tercihe yöne-
lecektir. Muhalefetteki partilerce kazanılan bele-
diyelerdeki yönetim beceriksizlikleri yüzünden
çok sayıda il ve ilçemiz; altyapısızlığa, yatırım-
sızlığa ve günümüzde tehditleri giderek artan
doğal afetlere karşı çaresizliğe mahkum edil-
miştir. Bilhassa İstanbul ve Ankara Belediye
Başkanları görevlerini yerine getirmek ve hiz-
met sunmakla mükellef oldukları illeri bırakıp
seçim ve propaganda gezileriyle politik sükseye
zaman ayırmışlardır. Aynı başkanlar bugün de 2
büyük metropol kentimizin çözüm bekleyen bi-
rikmiş sorunlarından çok, CHP'nin yönetim kav-
galarına ve bu partiye baş olma entrikalarına
odaklanmışlardır. Artık ayan beyan ortaya çık-
mıştır ki CHP'nin ve muhalefetteki öteki partile-
rin belediyeler vasıtasıyla halka hizmet etmek
gibi bir gayeleri yoktur. Bunların ana amacı; be-
lediyenin imkanlarını istismar ederek kadrolaş-
mak, halkın kaynaklarını partilerine ve
yandaşlarına kanalize ederek semirmektir."

NERGİZ 
DEMİRKAYA

HABER

MHP Genel Başkan Yardımcısı Semih Yalçın, “Artık ayan beyan
ortaya çıkmıştır ki CHP'nin ve muhalefetteki öteki partilerin
belediyeler vasıtasıyla halka hizmet etmek gibi bir gayeleri
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CHP Genel Başkan Yardımcısı Zeynel Emre, parti olarak
yaptırdıkları araştırmalardan on bir büyükşehir belediye
başkanının başarılı bulunduğunu belirterek “Hele hele
Mansur Yavaş’ın memnuniyet oranı oldukça yüksekken
neden başka isim arayışına girelim” dedi

ANKARA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş’ın
yerine CHP eski Ankara Mil-

letvekili Levent Gök’ün parti yönetimine
önerildiği iddiaları üzerine CHP Genel
Başkan Yardımcısı Zeynel Emre'den açık-
lama geldi. Emre, Cumhuriyet’e yaptığı
açıklamada ne kendilerine Levent Gök
ismi önerildiğini ne de CHP yönetiminin
Mansur Yavaş yerine başka bir ismi dü-
şündüğünü söyledi.

Tek adayımız Mansur Yavaş

CHP Genel Merkezi'nin şu anda kurultay
çalışmalarına yoğunlaştığını ve Türki-
ye’nin hiçbir ili için belediye başkan aday-
lığı konusunun gündemlerinde olmadığını
belirten Zeynel Emre şunları söyledi:
“Parti yönetiminin şu anda öncelikli ko-
nusu Tüzük değişikliği ve kurultay çalış-
maları oluşturuyor. Yerel seçimlerde
belediye başkan adaylıklarını şu ana kadar
hiç gündemimize almadık. Bu daha son-
raki bir konu. Partimiz belediye başkanları
hakkında halk memnuniyetini ölçen araş-
tırmaları düzenli olarak yaptırıyor. Bu
araştırmalarda on bir büyükşehir belediye
başkanımızın çalışmalarından memnuni-
yet oranı oldukça yüksek çıkıyor. Hele hele
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş en üst sırada çıkıyor ki, bu
kadar beğenilen bir belediye başkanının
yerine aday arayışına girmek çok anlamsız
olur. Ne genel başkana bu yönde bir öneri
gelmiştir ne de böyle bir önerinin kabul
edilebilirliği vardır. Sayın Genel Başkanı-
mız bu haberden rahatsız olduğunu iletti.
Kesinlikle Mansur Başkan’ın yerine bir
aday arayışımız yoktur.”

İzmir'i pazarlık konusu yapmayız

İYİ Parti ile bazı il ve ilçe pazarlıklarının el
altından yürütüldüğüne ilişkin haberlere
ilişkin de konuşan Emre, “Öyle haberler

kulis diye çıkıyor ki, şaşırıp kalıyoruz. İYİ
Parti’nin bizden İzmir’i istediğine ilişkin
haberler de bu kulis haberlerinden biri.
Kesinlikle doğru değil. Bu parti ile ne açık
ne örtülü bir belediye pazarlığı yapılmış
değildir. Hele hele İzmir’i pazarlık konusu
yapmak olacak iş değil” dedi.  
HABER MERKEZİ

ÖzGür Özel
heyecan yaratmadı
CHP’de partililer İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun belediyeye yönelerek genel başkanlık
yarışında Özgür Özel’i işaret etmesinin kongrelere etkisine ilişkin, “Resmi bir adaylık
açıklaması olmadığı için delegede beklenen heyecanı yaratmadı” yorumunu yaptı

CHP’DE İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun
yeniden belediye başkanlığına aday

olacağını söylemesinin ardından, partide deği-
şim bekleyenlerin gözü grup başkanı Özgür
Özel’e çevrildi. İmamoğlu’nun İstanbul’a aday
olacağını söylerken genel başkanlık için de Özel’i
işaret etmesine ilişkin konuşan partililer, “deği-
şim hareketinin hâlâ görünen bir lideri olmadı-
ğını” söylüyor. Bu
durumun delegeyi de etki-
lediğini söyleyen CHP’li
isimler, “Kongrelerde deği-
şim için bir yarış oluyor.
Ancak değişimi isteyenle-
rin net bir lideri yok.
Çünkü ortada net bir açık-
lama yok. Özgür Bey net
bir şekilde adaylığını açık-
lamadığı sürece, delege-
deki o durgun hal
sürecektir. Yaşananlar
resmi bir adaylık açıkla-
ması olmadığı için dele-
gede beklenen heyecanı
yaratmadı” değerlendir-
mesini yapıyor. Partililer
bu nedenle kongrelerdeki
katılımın az olduğuna da
dikkat çekerek “İnsanların
belki de eleştirmek istediği

çok şey var. Ama ortada bir netlik olmayınca
belki de ‘Eleştirimi söylesem ne olacak?’ düşün-
cesine giriyorlar ve kongrelere gelmiyorlar” yoru-
munu yapıyor. 

Sıfırdan imza çıkmaz

Öte yandan; seçim öncesi DEVA, Gelecek, De-
mokrat ve Saadet partileriyle yapılan ortak mil-
letvekili listeleri gibi konuları “Listedeki ismi

başka partiye mal edip
de bozgunculuk çıkart-
mak sarayın taktiğidir”
gibi açıklamalarla sa-
vunan Özel’in seçim
sonrası yaptığı öz eleş-
tiriler ve “değişim” çı-
kışı da dikkat çekiyor.
Partililer, Özel’in seçim
sonrası yaptığı “Ortak
listede ciddi bir oy kay-
bına uğradık. Getirinin
üzerinde götürü oldu”
gibi öz eleştirilerini
anımsatarak, “Özgür
Bey de seçim dönemi-
nin öz eleştirisini yapı-
yor. Bunun yanında
parti içinde liderlik için
sıfırdan yeni bir isim çı-
kartmak zor” diyor.
HABER MERKEZİ

Can Atalay 
için özgürlük!

TİP Kocaeli İl Örgütü, tutuklu
TİP Hatay Milletvekili Can Ata-
lay için “Can Atalay İçin Adalet

Buluşması” başlığıyla İzmir Yahyakaptan
Mahallesi’nde bulunan amfi tiyatro ala-
nında düzenlemek istediği halk forumu,
İzmit Kaymakamlığı’nca yasaklandı. Kay-
makamlık tarafından parti il örgütüne gön-
derilen yazıda, “İzmit ilçe sınırları
içerisinde kamu güvenliğinin ve genel asa-
yişin sağlanması, suç işlenmesinin önlen-
mesi ve vatandaşlarımızın can ve mal
güvenliklerinin korunması amacıyla ‘Can
Atalay için Adalet Buluşması’ etkinliği ile
ilgili her türlü etkinliğin 7 gün süre ile ya-
saklandığı” belirtildi. Bu karar üzerine TİP
Genel Başkanı Erkan Baş, Kocaeli’ne geldi.
Erkan Baş’ın da katılımıyla dün İzmit’te bu-
lunan etkinlik alanında basın açıklaması
yapıldı. Basın açıklaması öncesi amfi ti-
yatro ve çevresi çevik kuvvet ekipleri tara-
fından kapatıldı. Yoğun güvenlik önlemleri
altında açıklama yapan Erkan Baş, yasak-
lama kararının hukuksuz olduğunu belirte-
rek geri adım atmayacaklarını ifade etti.
Basın açıklamasına CHP Kocaeli Milletve-
kili Harun Özgür Yıldızlı, CHP Kocaeli İl
Başkanı Bülent Sarı ile EMEP Kocaeli İl
Başkanı Arzu Erkan da katılarak destek
verdi. HABER MERKEZİ

MHP Genel 
Başkan 

Yardımcısı 
Semih Yalçın
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İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI AVRUPA YAKASI HAL ŞUBE  MÜDÜRLÜĞÜ TEBLİĞ İLANI

Ünvan İl Adres Hal          Tutar   Barkod

1     2018      37507468460 MİKDAT CAN HATAY DENİZ MAH. MUHTAR SÜLEYMAN FARİS 
SK. NO: 12 İÇ KAPI NO: 3  SAMANDAĞ /HATAY    MEGA        508,63   TB03333052401

2     2018      6310591452 NİSAR GIDA TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞT İSTANBUL FATİH MAH 218 SOKAK NO 2 D 8 ESENLER/İSTANBUL MEGA        350,12   TB03731113445
3     2018      7600476270 SELİM ARSLAN YAŞ SEBZE MEYVE TAŞ. SAN. TİC.LTD. ŞT HATAY ATATÜRK MAH. KIŞLA CD. 8/2 MEGA        359,31   TB03731113636
4     2018      0110570135 AK MEYVE TARIM ÜRÜNLERİ TİCARET LİMİTED.ŞİRKETİ MANİSA YENİ MH.SEMT FIRAT CD. NO:18 ALAŞEHİR BOZ.         305,47    TB03731113766
5     2018      33016094602 MEVLÜT KAMALI ESKİŞEHİR SÜTLÜCE MAH. EĞİTİMCİLER CAD. 

NO: 29 İÇ KAPI NO: 1  TEPEBAŞI /ESKİŞEHİR BOZ.         385,81   TB03333051985
6     2018      6130820078 MEGA TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ İÇ VE DIŞ TİÇARET A.Ş. İSTANBUL HÜRRİYET MAH. MEHMET AKİF ERSOY CAD. NO: 46/ A KAR BOZ.         358,42   TB03713439815
7      2018     6080606960 Loreche De Swis Gıda İnş. Mobilya Otomotiv Ltd. Şt MERSİN(İÇEL) Anıt Mah. 0306 Sk. No:10/2 Tarsus / MERSİN İBB        2.191,56   TB03731114770
8      2018     1220379329 AYKURT TARIM ÜRÜNLERİ AMBALAJ GIDA TAHHÜT İŞLERİ İZMİR KAZIMPAŞA MAH.NO.1/C CUMHURİYET 

ALANI BAĞYURDU KEM İBB       3.672,01   TB03731114794
9      2018     0011049838 1453 TARIM GIDA HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİ DENİZLİ MAHMUDİYE MAH. 2461/5 SK. NO:2/7 BOZKURT/DENİZLİ İBB          494,66   TB03731114800
10    2018     0010769393 2AS YAŞ MEYVE SEBZE TURİZM PETROL ÜRÜNLERİ NAKLİYA BURSA KUMLUKALAN MH. SAMANLI CD. NO: 37 İBB          383,56   TB03731114817
11    2018     0010685517 3M GRUP ENERJİ METAL MAK.İNŞ. NAK. BES.TARIM ET VE ANKARA ALINTERİ BUL. GÜL 86 YAPI KOOP. 1/47 OSTİM İBB         286,00    TB03731114824
12    2018     0020569455 ABT ANTALYA TARIM ÜRÜNLERİ MEYVE SEBZE PAKETLEME S ANTALYA BAHTILI MAH 3300. SOKAK NO-57-A İBB      3.138,69    TB03731115081
13    2018     0070639264 ADA ZİRAAT MEYVE SEBZE PAKETLEME GIDA TARIM ÜRÜNLE MERSİN(İÇEL) ÖĞRETMENLER MAHALLESİ GAZİ PAŞA BULVARI YANİ HAL K            İBB      2.001,05    TB03731115104
14    2018     20131352748 ADEM KÜÇÜK ANTALYA BÜYÜKKUM MAH. KANALBAŞI SK. 

NO: 12 İÇ KAPI NO: 3  DEMRE /ANTALYA İBB       6.552,05   TB03333053439
15    2018     1020702631 ATİK ORMAN ÜRÜNLERİ TARIM GIDA EMLAKÇILIK TİCARET İSTANBUL OSMANGAZİ MAH. HİLAL CAD.94 A SANCAKTEPE İSTANBUL              İBB     28.391,19   TB03731115210
16    2018     0080806204 AGRO ÇAM SEBZE MEYVE GIDA TAŞ. LTD. ANKARA RAGIP TÜZÜN CAD. 105/6 İBB       7.046,58   TB03731116149
17    2018     56422102686 SONER ŞENTÜRK İSTANBUL ZÜMRÜT EVLER MAHALLESİ HANDEGÜL SOKAK 157/A MALTEP       İBB     27.452,81  TB03713438078
18    2018     33679895448 AHMET AKARSU AYDIN PARK MAH. İLERİ SOK. SAĞLIK OCAĞI KARŞISI N:34 GER                   İBB       2.210,40   TB03731116101
19    2018     6190552536 MESUT 34 YAŞ MEY.SEBZE TAR.ÜR.SAN.TİC.LTD.ŞTİ İSTANBUL ZEYREK MAHALLESİ SEMT DERS VEKİLİ SOKAK NO 35/6 FA              İBB     27.161,88  TB03713438061
20    2018     24544116096 AHMET KARAHAN İSTANBUL MARMARA MAH.ULUSUM CAD. 4/19  BEYLİKDÜZÜ / İSTANBUL           İBB      8.013,05   TB03962695963
21    2018     29578026908 AHMET KARAKAYA ANTALYA TURUNÇOVA MAH. CAMİİ SOK. NO:20/A İBB         598,82   TB03731115944
22    2018     1660403855 BEST FRUTTA TARIM GIDA SAN. VE TİC.LTD. ŞTİ. İSTANBUL fındıklı mah. hancıoğlu cad. no:69/1 maltepe İBB     27.060,01  TB03713438054
23    2018     0110570135 AK MEYVE TARIM ÜRÜNLERİ TİCARET LİMİTED.ŞİRKETİ MANİSA YENİ MH.SEMT FIRAT CD. NO:18 ALAŞEHİR                                              İBB     46.139,47  TB03731115784
24    2018     0160059897 AKBAY GIDA TURİZM İNŞ.TEKSTİL NAKLİYAT TİCARET VE KAHRAMANMARAŞ ŞAZİBEY MAH.YENİ HAL DOĞUSU ÜST KAT 4/MERKEZ/KAHRA          İBB      1.357,28    TB03731115777
25    2018     1090428439 AYAZTEKİN TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ İSTANBUL İNÖNÜ MAHALLLESİ ALPKAYA CADDESİ 75/5 ATAŞEHİR/İST İBB    26.529,17  TB03713438047
26    2018     0380475794 AKŞAHİN TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LTD ŞTİ ADANA Resatbey Mah. Türkkuşu Cad. No: 1 Günep Panoma İş İBB     13.335,20   TB03730887033
27    2018     0420361929 Aktay Tar.Ür.İnş.Akary.SAan.ve Tic.Ltd.Şti MERSİN(İÇEL) Fevzi Çakmak mah.Hürriyet Cad.No:3 Tarsus/Mersin İBB       1.767,88   TB03730887026
28    2018     9030511005 AL HUDA TARIM ÜRÜNLERİ-ORHAN UZUN HATAY MAĞARACIK MAH.KASIRGA SOK.NO:23 İBB          281,71   TB03730887002
29    2018     32447252650 NİHAT DÜZELTİREN İSTANBUL BİRLİK MAH.805 SOK.8/1 İBB      21.898,89  TB03730886999
30    2018     0490392655 ALAYHANLAR GIDA SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRK MUĞLA KARADERE MAHALLESİ CUMHURİYET CADDESİ NO:40E/E SEY       İBB       4.825,66   TB03730886975
31    2018     8240306465 TARIM GIDA ANONİM ŞİRKETİ İSTANBUL BATTALGAZI MAHALLESİ BOSNA BULVARI KUBBE CADDESİ N          İBB      20.576,53  TB03713436876
32    2018     57556335896 ALİ BOZBAY ESKİŞEHİR YENİ MH. CENGİZ SK.1 /3 BOZÜYÜK / BİLECİK İBB       1.873,33   TB03730887071
33    2018     35020983088 ALİ HAS MERSİN(İÇEL) Akdeniz mah.A.Türkeş Bulv.Eren Sok.No:23 Erdemli/M İBB   29.087,77  TB03730887347
34    2018     48757093968 ALİ KAMEL REYHANOĞULLARI HATAY SUTAŞI MAH. YUNUS EMRE CAD. NO: 49  SAMANDAĞ / HATAY          İBB       2.232,29   TB03962694751
35    2018     0520535668 ALİ MERT GIDA İNŞAAT NAKLİYAT KOMİSYONCULUK SANAYİ ANKARA BALKİRAZ MAH. SANCAK SOK. NO:28/15 ABİDİNPAŞA İBB          356,79   TB03730887231
36    2018     47572510124 ALİ ÖZTÜRK MERSİN(İÇEL) Camişerif Mah.5236 Sok.No:5/A Akdeniz/Mersin İBB          619,21   TB03730935086
37    2018     26833388528 ALİ RIZA YANAR BURSA BOYALICA KASABASI YALI MH. ATATÜRK CD. İBB       4.297,77   TB03730935123
38    2018     1420293956 BARIŞ GIDA TURİZM TEKSTİL AYAKKABICILIK İNŞAAT EML İSTANBUL KOCATEPE MAHALLESİ YEMİŞ MEYDANI SOKAK NO 1/444 BA          İBB      19.734,49  TB03730935130
39    2018     9510503339 YEŞİLKAYA GIDA ÜRÜNLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ İSTANBUL KOCATEPE MAHALLESİ GÜMRÜK İSKELESİ CADDESİ 89 1313          İBB      18.943,24  TB03730935383
40    2018     1410285811 BARAN SEBZE MEYVE İNŞAAT OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARE İSTANBUL BATTALGAZİ MAHALLESİ BOSNA BULVARI KUBBE CADDESİ N          İBB      15.795,78  TB03713438672
41    2018     0700341789 ANTALYA SERACILIK TARIM SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ ANTALYA MACUN MAH İSMAİL OGAN CAD NO 74 İBB      12.416,61  TB03730935505
42    2018     6320471248 NZF TARIM ÜRÜNLERİ PAKETLEME GIDA SANAYİ VE TİCARE İSTANBUL KOCATEPE MAH. GÜMRÜK İSKELE CAD. NO:38 BAYRAMPAŞA          İBB     14.122,27  TB03713438658
43    2018     0690476188 Anhaz gıda inşaat otomotiv san ve tic.Anonim Şirke MERSİN(İÇEL) - İBB       5.626,42   TB03730935482
44    2018     7580286624 SEFA ORGANİK TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ TİCARET LTD.ŞTİ İSTANBUL ÇINAR MAH. AKÇAY SOKAK NO 7 BAĞCILAR İSTANBUL İBB      13.614,04  TB03713438641
45    2018     0850418515 Artar Konf.Mimarlık Mühend.İnş.Tar.San.ve Tic.Ltd. MERSİN(İÇEL) İnönü Mah.1405 Sok.Suphi Menemenci Apt.No:1/ Yeniş İBB        1.662,46  TB03730935604
46    2018    39196207344 VELİ BAĞKAN İSTANBUL YALI MAH.SİNA SOKAK NO 37/5 KARTAL/İSTANBUL İBB      13.049,61  TB03730886524
47    2018     1010133381 ATEŞOĞLU GIDA. SAN. VE DIŞ TİC. TURZ. A.Ş ANTALYA ORTA MAH ŞELALE CAD 4. SOK NO 16 İBB           278,66  TB03730886654
48    2018     4050019352 Atr-0n Gıda Tar.ve Orman Ürl.Hay.İnş.Tur.Nak.Tic.v MERSİN(İÇEL) Mesudiye mah.Cemal Paşa cad.Fazıl Tütüner işh.A.Bl İBB       1.146,68   TB03730886692
49    2018     3850515619 Attar Lojistik gıda İnş.İth.İhr.San.ve Tic Ltd.Şti MERSİN(İÇEL) Çay mah.6489 Sok.2/4 Akdeniz/Mersin İBB       1.021,01   TB03730886715
50    2018     7230137318 PATSAN GIDA TARIM ÜRÜNLERİ İTH.İHR.SAN VE TİCARET İSTANBUL BATTALGAZİ MAHALLESİ BOSNA BULVARI KUBBE CADDESİ N          İBB      11.754,52  TB03713438603
51    2018     1100603946 AYDER GRUP GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TOKAT ÇAĞLAYAN MAHALLESİ 2005 SK. APT 14 1 MURATPAŞA / A İBB       2.612,48   TB03730886760
52    2018     7480260320 SARIGÜL TARIM ÜRÜNLERİ TİC. VE SAN. LTD.ŞTİ İSTANBUL BAHÇELERE GİDEN 1.YOL SOK. BAYRAKTAR APT. NO:17 D: İBB      11.738,88  TB03713438597
53    2018     1110560867 AYDIN SAKARYA TARIM HAYVANCILIK TURİZM NAK. İNŞ. S ANKARA KURTULUŞ MAH. MİLLİ EGEMENLİK CAD. NO:19/2 BEYPAZA              İBB       2.098,44   TB03730886821
54    2018     6130820078 MEGA TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ İÇ VE DIŞ TİÇARET A.Ş. İSTANBUL HÜRRİYET MAH. MEHMET AKİF ERSOY CAD. NO: 46/ A KAR İBB      10.942,14  TB03713438580
55    2018     1230496149 Aylimon Tar.Ür.Taş.Pet.San.ve Tic.Ltd.Şti MERSİN(İÇEL) Çeşmeli mah.Mersin Cad.No:116/D Erdemli/Mersin İBB          412,24   TB03730885800
56    2018     36106910882 SEZAİ KÖSE İSTANBUL DOĞAN ARASLI BLV.NAMIK KEMAL CADDESİ ÜSTÜN İŞ MERK           İBB     10.640,07  TB03730885831
57    2018     1260441260 AYVAZOĞULLARI TARIM ÜRÜNLERİ BİLİŞİM SAN.VE TİC.A. İZMİR 29 EKİM MAH. CUMHURİYET ALANI MEYDANI N:10 KEMALPA              İBB      2.601,99   TB03730885923
58    2018     1270350352 AZDA ALDA GIDA TEKSTİL TUHAFİYE DAYANIKLI TÜKETİM MUĞLA BABATAŞI MAH.MUSTAFA KEMAL BULVARI NO:106 İBB       5.626,27   TB03730885930
59    2018     6300728207 NEB ORGANİK YAŞ SEBZE MEYVE SANAYİ VE TİCARET A.Ş. İSTANBUL KAYIŞDAĞI MAH. BÜLENT SOK. 41/A ATAŞEHİR / İSTANBU İBB       9.533,06   TB03713438566
60    2018     1310044646 Bahar İth.İhr.Pazarlama Ltd.Şti MERSİN(İÇEL) Sağlık mah.202 Cad.No:19 Toroslar/Mersin İBB      2.726,93   TB03730885992
61    2018     1400381080 BAMUBA TARIM ÜRÜNLERİ SERACILIK GIDA İNŞAAT TURİZM BALIKESİR KEPEKLER MAH. KEOEKLER SOK. NO: 34 SUSURLUK BALIKE           İBB      2.436,84   TB03730886104
62    2018     1410188157 BARANSOY İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED Şİ AĞRI - İBB       9.811,76   TB03730885770
63    2018     1320725220 BAKIŞLAR TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED İSTANBUL BARIŞ MAH. MEHMETCİK CAD. NO: 2/5 İÇ KAPI NO: 37 B İBB       8.967,62   TB03713438542
64    2018     1420616301 BARKIN AKARYAKIT NAKLİYAT TURİZM İNŞAAT SANAYİ VE AKSARAY ADANA ANKARA E-90 KARAYOLU ÜZERİ 12. KM BAHÇESARAY          İBB       4.230,91   TB03730885756
65    2018     2050547175 BASAR ALANYA TARIM İNŞAAT EMLAK TURİZM VE TİCARET ANTALYA KESTEL MAH İSA KÜÇÜLMEZ CAD BASAR ALANYA MUZ SİTES          İBB      1.247,85   TB03730885749
66    2018     1530536129 BAYINDIR NAKLİYAT GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE T DENİZLİ MEHMET AKİF ERSOY MAH. 65/1 SK. AŞİYAN APT. ZEMİN İBB          569,51   TB03730885657
67    2018     1550574764 Baymanav sebze Meyve san tic ltd şti ADIYAMAN cami mah bağlar cad no 1 Z/5 kahta adıyaman İBB       2.047,00   TB03730885640
68    2018     1650037324 BEREKET TARIM HAY.GIDA MAK İNŞ.TAAH.MAD.HİZ.İŞLT. ANKARA BEYTEPE MAH İRFAN GÜMÜŞEL CAD KARAOĞUZ VAKFI NO:2/         İBB          358,10   TB03730887644
69    2018     1680568240 BEYPA GRUP İNŞ. TAR. HAYV. GIDA ELEKTRONİK TEKS. Ü ANKARA CEVİZLİDERE MAH. 1235. CAD.DOĞA APT. NO:5/8 İBB          271,84   TB03730887712
70    2018     1680939999 BEYPAZARI TARIM ÜRÜNLERİ A.Ş. ANKARA KIZILIRMAK MAH. 1445. SOKAK NO:2B/113 İBB       5.036,27   TB03730887729
71    2018     1750437126 BİLSEVEN TAR. GIDA TUR. TAŞ. SAN. VE TİC. A.Ş. ANTALYA KIZILLI MAH. AYDIN SOK. NO:31 İBB          306,01   TB03730887781
72    2018     1810379835 BOYALICA NECO GIDA NAKLİYAT TARIM VE TİCARET SAN. BURSA BOYALICA MH. ATATÜRK CD. TOTAL KARŞISI SK. BİLA P. İBB       1.966,30   TB03731131630
73    2018     1520457843 BAYDOĞAN GIDA TARIM ÜRÜNLERİ VE NAKLİYAT TİCARET L İSTANBUL KOCATEPE MAH. 16.SK. 43 3 BAYRAMPAŞA İSTANBUL İBB       6.722,53   TB03713438481
74    2018     1900168993 BUMEY GIDA TARIM NAKLİYAT HİZ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ İZMİR UZUNOĞLU MEVKİ SUBAŞI BELDESİ TORBALI /İZMİR İBB          902,82   TB03731131685
75    2018     21361079672 BURAK PAMUK ADANA Kaydaroğlu mah. Karatş Bulvarı Çukurova tiraktörcü İBB          271,42   TB03731131708
76    2018     1910608834 BURSA STANDART TARIM LTD.ŞTİ BURSA YOLÇATI MAH.HAL YOLU CAD. NO:2/1 -127 HİKMET ŞAHİN İBB          260,41   TB03731131777
77    2018     1980020956 can sebze ve meyve tic ith.ihr.ltd.şti MANİSA çeşneli köyü mevkii civarı no 42 alaşehir İBB       2.374,45   TB03731131890
78    2018     2000033390 CANER GIDA NAK.SARRAFLIK VE BES SAN TİC PAZ LTD.ŞT BALIKESİR KASAPLAR MAH.SINDIRGI CAD.MÜNAY APT.NO:13 BALIKESİ              İBB      2.403,96   TB03731131920
79    2018     9040791007 YILDIRIM SEBZE MEYVE GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTE İSTANBUL BATTALGAZİ MAHALLESİ BOSNA BULVARI KUBBE CADDESİ N          İBB       6.476,65   TB03713438443
80    2018     2010364073 CANMERT TAŞ.PETROL ÜRÜNLERİ GIDA İNŞ. TUR. OTOMOTİ ANKARA ÇARŞI CAD NO:27/C YENİMAHALLE İBB       8.700,12   TB03731131968
81    2018     2040305655 CEMKA TARIM ÜRÜNLERİ SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. İZMİR KÜNER MAH. ÇEVRE YOLU BUL. N:234/1 MENDERES İBB       3.315,71   TB03731110635
82    2018     2050447089 CEMRE OTOMOTİV NAKLİYAT GIDA TEMİZLİK TAAHHÜT SANA BİLECİK HÜRRİYET MAH. KÜÇÜK SANAYİ SİT. 8. BLOK NO:36 İBB          253,22   TB03731110628
83    2018     2090525437 CİHAN YILDIZLAR TARIM ÜRN.GIDA NAK.TH.İHR.VE TİC.L HATAY NAKLİYECİLER SİTESİ C. BLOK K:3 NO:15 İBB       1.390,21   TB03731110468
84    2018     2110075255 CMS Tarım ürün.İth.İhr.Paz.Tic.ve San.Ltd.Şti MERSİN(İÇEL) Mithatpaşa mah.5511 sok.NO.7/9 Mersin İBB       2.515,40   TB03731110437
85    2018     47962119852 CORC AYGÜL HATAY CEMAL GÜRSEL MAH. BAL SK. 

NO: 6 İÇ KAPI NO: 1  SAMANDAĞ /HATAY İBB          825,39   TB03333052968
86    2018     0680886360 ANADOLU ÖZ GIDA İMŞ. SAN. İÇ. VE DIŞ TİÇ. LTD.ŞTİ. İSTANBUL ESENTEPE MAH. ANAYURT CAD. NO: 44/B KARTAL / İSTAN İBB       5.218,46   TB03713438405
87    2018     25049094698 CUNEYİT ÖZMEN İZMİR ATIFBEY MAH. 61 SOK. N:28/1 GAZİEMİR İBB       8.275,95   TB03731110338
88    2018     2320695656 ÇAYIRLI TARIM İNŞ. İTH. İHR. PAZ. SAN. VE TİC. LTD ANTALYA BAĞLIK MAH. GÖDENE CAD. KÜBRA TÖNGÜÇLÜ SİTESİ EFOR         İBB       1.615,77   TB03731110215
89    2018     6130794991 MEFA TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. İSTANBUL İSTASYON MAH.RIFAT ILGAZ CADDESİ 24/B 18 KÜÇÜKCEKM             İBB       4.992,42   TB03731135508
90    2018     2450484814 ÇETİN SOĞUK HAVA BUZ İNŞAAT TARIM SANAYİ TİCARET L ANTALYA YEŞİLYURT MAH ATATÜRK CAD NO 102 İBB          800,00   TB03731135522
91    2018     2550027394 ÇİFTÇİ SEBZE MEYVE NARENCİYE PAZ SAN İÇ VE DIŞ TİC İZMİR İNÖNÜ MAH 156 SOKAK NO 5 TORBALI İBB       1.334,33   TB03731135607
92    2018     6310694275 NEV TARIM ÜRÜNLERİ TİCARET VE NAKLİYAT LİMİTED ŞİR İSTANBUL BATTALGAZİ MAHALLESİ BOSNA BULVARI KUBBE CADDESİ N          İBB       4.965,86   TB03713438382
93    2018     2570676908 ÇİNÇE TAR.ÜR.SA.TİC.LTD.ŞTİ. MANİSA Atatürk Mh. Akpınar Cd. NO.7 Gölmarmara İBB       3.646,96   TB03731135621
94    2018     6080304303 ÇINAR AMBALAJ NAKLİYAT TURİZM İNŞAAT MAKİNE PETROL HATAY E-5 KARAYOLU ÜZERİ NO:191 İBB     112.505,33 TB03731135560
95    2018     2690405787 DALTEX PYRAMIDS TR.TİCARET LTD.ŞTİ. HATAY NUMUNEEVLER MAH.ÇAYLI CAD.SOYER SOK.NO:3 İBB           993,15  TB03731135676
96    2018     3360579728 Er Meyve Sebze Nak. San. ve Tic. Ltd. Şti. İSTANBUL TEVFİKBEY MAH MERKEZ CAD. KARAKAŞ İŞHANI PASAJ GİR           İBB        4.821,10  TB03713438375
97    2018     1150261627 AYDIN TİC. TAR.ÜRN.GIDA SAN.İTH.İHR.DIŞ TİC. LTD. İSTANBUL ATATÜRK MAHALLESİ 2238 SOKAK NO 11/2 ESENYURT İSTA              İBB       4.687,16   TB03731135836
98    2018     3010071098 DEYSAN GIDA, İNŞAAT, TURİZM, BİLGİSAYAR, PETROL, T DENİZLİ GÜNDOĞDU MAH. 739 SK. NO:3 DENİZLİ İBB           325,44  TB03731135850
99    2018     2950481203 DİCLE TARIM ÜRÜNLERİ NAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ ADANA ULUCAMİİ MAH. ULUCAMİİ CAD. 13101 İBB      14.292,85  TB03731135867

2018     2970621874 Dilnar Tarım İnş.Nakl.Akary.Gıda İth.İhr.San.ve Ti MERSİN(İÇEL) Camişerif mah.5236 sok.No:4 Dinç apt.Kat:3/12 Akde İBB        9.957,55  TB03731136383

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığınca tanzim edilmiş, firma ve şahısların  adreslerinde bulunmaması nedeniyle ilgilisine tebliğ edilememiş, ödenmemiş hal rüsum bedellerinin kararlarına ait bilgiler yukarıda yazılmıştır.
Söz konusu idari para cezalarının 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümlerine göre tahsil edilmesi için 7201 sayılı Tebligat Kanunu gereği ilgilisine tebliğ ilanen bildirilir.
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S ıcakların iyiden iyiye hissedildiği
İstanbul'da serinliğin de neşe ve
eğlencenin de tek adresi Çatalca

olmaya devam ediyor. Birbirinden renkli
ve güzel etkinliklere sahip olan doğayla
iç içe Çatalca'da geçtiğimiz hafta da hem
Çanakçe Keşkek Festivali hem de Sün-
net Şöleni etkinlikleri düzenlendi. Geniş
katılıma sahne olan her iki etkinlikte de
Çatalcalılar doyasıya eğlenirken, komşu-
larıyla güzel bir vakit geçirme fırsatı
buldu.

Birlikte Çatalca'yız

Çatalca Belediyesi Millet Bahçesi'nde
düzenlenen ve geleneksel hale gelen
Sünnet Şöleni'nde çok sayıda çocuk er-
kekliğe ilk adımını attı. Çatalca Belediye-
si'nin desteğiyle gerçekleşen şölene ev
sahipliği yapan Belediye Başkanı Mesut
Üner, “Çocuklarımızın sağlılığı, mutlu-
luğu bizim için çok önemli. Bugün bu-

rada oldu da bitti maşallah diyor her bi-
rine güzel bir ömür diliyoruz” dilekle-
rinde bulundu. “Birlikte Çatalca'yız”
mottosunu yineleyen Mesut Üner, “Rab-
bim çocuklarımızın damatlıklarını da
görmeyi nasip etlesin” dedi. Renkli geçen
Sünnet Şöleni'nde sahne alan yöresel sa-
natçılar ve Rumeli Ekrem ile birlikte
coşku adeta tavan yaptı. İlçe sakinleri ke-
yifli anlar yaşadı. 

Keşkek Festivali
görülmeye değerdi

Çatalca'nın geçtiğimiz haftalarda ev sa-
hipliği yaptığı bir diğer etkinlikle Ça-
nakça Keşkek Festivali oldu. Mısırların
pişirildi, yöresel yemeklerin yapıldığı ve
en önemlisi keşkek lezzetinin görücüye
çıkarak, ikram edildiği festivalde ilçe sa-
kinleri hem ziyafet çekti hem de  doya-
sıya eğlendi. Festivalde konuşan Belediye
Başkanı Mesut Üner, “Çatalca'mız için

canla başla çalışmaya devam ediyoruz.
Bölgemizin kültür sanat kendi haline
gelen Çatalca'mızın bu markasını daha
da önplana çıkarak ve böylesi zengin et-
kinliklerimizi devam ettireceğiz. Bugün
buraya gelen 7'den, 77'ye tüm hemşehri-
lerimizin mutluluğu bizim de mutluluğu-
muz olmuştur” ifadelerini kullandı. 

Oldu da bitti maşallah

Sünnet Şölen'ni vesilesiyle çocuklarını
sünnet ettirme fırsatı bulan aileler de Ça-
talca Belediye'sine teşekkür etti. Çatalca
Belediyesi'nin çok anlamlı bir şölene
imza attığını belirten Aytaç Durubey,
“Bu zamanda her şey çok pahalı. Özel
hastanelerde çocuklarımızı sünnet ettir-
mek de gerçekten pahalı. Sağ olsun bele-
diyemiz, belediye başkanımız bizleri
düşünerek, çocuklarımızın erkekliğe ilk
adımlarını atmalarına vesile oldular.
Hepsine teşekkür ediyoruz” dedi. 
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Çatalca Belediyesi; ilçede düzenlediği Çanakçe Keşkek Festivali ve Sünnet Şöleni ile İstanbul'da eğlencenin adresi oldu. Kültür ve sanat
kenti olma yolunda ilerleyen Çatalca'da benzer etkinliklerin devam edeceğini anlatan Belediye Başkanı Mesut Üner, “Çatalca'mıza
yakışan, hemşehrilerimizin neşesiyle renk kattığı iki güzel etkinlik düzenledik, mutluluğun adresi olmaya devam edeceğiz” dedi

Şölen de festival de
CatalCa’da

Çatalca Belediyesi'nin düzenlemiş olduğu etkinlik-
lere katılmanın mutluluğunu yaşayan vatandaşlarsa
duygularını paylaştı. Uzun zmandır Çatalca'da yaşa-
dığını söyleyen Hasan Hanbaş, “Çanakça Keşkek
Festivali için geldik. Hem eğlendik hem birbirinden
lezzetli yemekler yedik. Başta Belediye Başkanı
Mesut Üner olmak üzere emeği geçen herkese te-
şekkür ediyoruz” dedi. Keşkek Festivali'nde keyifli
anlar yaşadıklarını söyleyen Aygül Boysan ise “Ça-
talca'mız zaten yeşiliyle, doğasıyla harika bir yer.
Bir de böyle güzel etkinliklerle gitgide vazgeçilmez
haline geliyor. Belediyemizin emeklerine sağlık” yo-
rumunda bulundu. 

ÇATALCA’DA 
yaşayanlar mutlu

Kanal İstanbul tedbir olacak!

Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Macaristan dönüşü

uçakta gazetecilerin sorularını yanıtladı,
gündeme ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu. Türkiye’yi depreme dayanaklı hale
getirmek için yürüttükleri çalışmalarda İs-
tanbul’u ve Marmara’yı ayrı bir başlık al-
tında değerlendirdiklerini vurgulayan
Erdoğan, “İstanbul için 1,5 milyon konutun
dönüşümünü şu anda öngörüyoruz ve
bunun için boşa harcanacak bir vakit yok.
Gerek deprem bölgesi gerekse diğer illeri-
mizde olsun hiçbir çalışmayı ağırdan ala-
cak durumumuz yok.” dedi. İstanbul’un
tüm ilçelerine de koordinatör vali atamala-
rını yaptıklarını hatırlatan Erdoğan, işlem-
lerin hızlı ve etkili olması bakımından
koordinatör valilerin faydasını gördüklerini
vurguladı.

Yeni telsiz sistemi kurulacak

İstanbul’un ilçelerinde, olası bir deprem
sonrası iletişimin sağlanması için yeni telsiz
sistemi kurduklarını ve çalışır hale getirdik-
lerini bildiren Erdoğan, “Toplanma alanla-
rını, rezerv alanları yeniliyor ve aktif
kullanıma hazır olmaları için çalışmaları-
mızı yapıyoruz. Bunun yanı sıra Kanal İs-
tanbul’un iki yakasına 500’er bin nüfusu
barındıracak projemiz de olası İstanbul
depremine yönelik tedbirlerimiz kapsamın-
dadır.” dedi.

En büyük silah iştişare

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İstanbul ve An-
kara belediye başkan adayları belli oldu
mu, öğrenebilir miyiz?” sorusu üzerine,
“Daha 7-8 ay var. Bu kadar aceleci olursak
yanlış olur. İstişare bizim en büyük silahı-
mız. İstişaremizi kimlerle yapacağız? Teşki-
latımızın tüm yetkili birimleriyle yapacağız.
Ana kademe, kadın kolları, gençlik kolları
hepsiyle istişarelerimizi yapacağız. Önü-
müze onlar alternatif olarak hangi arkadaş-
larımızı çıkarırlarsa, onların içerisinden
birinci derecede İstanbul ve Ankara olmak
üzere adımlarımızı atacağız. Çünkü İstan-
bul ve Ankara bunların eline bırakılmaz. İs-
tanbul ve Ankara bunların eline kaldı, hali
gördünüz” dedi.

31 Mart'a hazırlanıyoruz

Dün bir gazetede, İstanbul Büyükşehir Be-

lediyesi’nin karşısındaki çöp yığınlarının
gösterildiğini söyleyen Erdoğan, “Yakışır
mı bu? Şimdi ben göreve geldiğimde üç
şeyi konuşuyorduk, çöp, çukur, çamur.
Şimdi aynı durumu İstanbul’da, Anka-
ra’da, İzmir’de yaşıyoruz. Nerede bir CHP
belediyesi varsa bunları yaşıyoruz. Benim
halkım buna layık değil. Nasıl biz o çöp
dağlarını ortadan kaldırdıysak, nasıl su-
suzluğu giderdiysek, o çukurlardan İstan-
bul’umuzu nasıl kurtardıysak inşallah
şimdi de şu sıkıntıları aşacak bir kadroyla

31 Mart’a hazırlanıyoruz.” dedi.

En hayırlısı çekip gitmesi olur

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Kılıçdaroğlu
benimle kaç yarışa girdi? 13’te 13 yaptı.
Şimdi 14 de, 15 de olsa bu arkadaştan bir
şey olmaz. En hayırlısı kendisinin çekilip
gitmesi lazım” şeklinde konuştu.Erdoğan,
(Sahipsiz hayvanlar) Avrupa’da nasıl çö-
züme kavuşturulduysa aynı uygulamaları
hayata geçireceğiz. Sokaklarımızı güvenli
hale getirmek görevimiz." dedi.

Emekliler için müjde verdi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, son Kabine top-
lantısından sonra ekonomik zorlukları göz
ardı etmedikleri, dillendirilen serzenişleri de
çok yakından takip ettiklerine ilişkin yaptığı
açıklama hatırlatılarak, "Bu serzenişler baş-
lığı altında size hangi kanallardan ne tür
serzenişler geliyor? Özellikle Ocak 2024 iti-
barıyla bilhassa dar ve sabit gelirlilere ne tür
mesajınız olacak?" sorusuna karşılık, şu
anda memurlarla ilgili çalışmayı Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakanı'nın yetkili sendi-
kalarla sürdürdüğünü, bu ay sonuna kadar
da devam edeceğini vurguladı. Erdoğan,
"Nitekim birinci, ikinci, açıklamalar Baka-
nım tarafından yapıldı. Emeklilerle ilgili de
ayrıca Bakanlığımız çalışmalarını sürdürü-
yor. Memurlarımıza bu zamlar gelirken,
emeklilerimize hiçbir şeyin gelmemesi ola-
cak bir şey değil. Onları da inşallah mem-
nun edecek adımları atacağız." dedi. 

Vatandaşla bir aradayız

Her fırsatta vatandaşlarla bir araya gelmeye
özen gösterdiğinin altını çizen Erdoğan,
resmi programının izin verdiği ölçüde şehir-
lerde ev ziyaretleri gerçekleştirdiğini anlattı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Deprem bölge-
sindeki insanlarımızla her zaman görüşü-
yoruz, 6 Şubat'tan bu yana muhabbetimizi
hiç kesmedik. Tüm bunların yanı sıra Cum-
hurbaşkanlığı Külliyemizde icra ettiğimiz
programlarımızda, toplumun tüm kesimle-
riyle bir araya gelmeye özen gösteriyorum.
Partimizin yetkili organları da vatandaşları-
mızın nabzını tutuyor. Biz seçimden seçime
vatandaşın ayağına gidenlerden hiç olma-
dık. Partideki yönetici arkadaşlarımız her
zaman için vatandaşlarımızla bir arada."
diye konuştu. AA

Macaristan dönüşü soruları yanıtlayan Erdoğan, 1 milyon nüfusu barındıracak
Kanal İstanbul'un olası Marmara depremine yönelik bir tedbir olduğunu söyledi

Yaşanılan ekonomik sıkıntıların, zorlukların
farkında olduklarına dikkati çeken Erdoğan,
şu değerlendirmeyi yaptı: "Görüştüğüm va-
tandaşlarımızdan yaşadıkları sorunları, sı-
kıntıları dinliyorum. Hayata geçirdiğimiz
tedbirleri anlattıkça, gelecek günlerin daha
güzel olacağına olan inançları artıyor. Va-
tandaşlarımız gönüllerini ferah tutsunlar,
ekonomi kadrolarımız işinin ehli. Türkiye'de
enflasyonu tek haneye düşüren bir iktidar
olarak, enflasyonu yine tek haneye AK Parti
kadrolarının düşüreceğine inansınlar."

Enflasyonu
düşüreceğiz

Veterinerler
hakkını aradı
Yaşadıkları şiddet nedeniyle yurt
çapında bir gün iş bırakan Veteriner
hekimler, Sağlıkta Şiddet Yasasından
yararlanmak istediklerini ve özlük
haklarının verilmesini talep etti

Yaşadıkları şiddet nedeniyle yurt çapırda
bir gün iş bırakan Veteriner hekimler, can gü-
venliklerinin ve iş güvencesi ile birlikte ka-

muda veteriner hekimlik otoritesinin güçlendirilmesi ve
özlük haklarının iade edilmesini talep etti. Yaşadıkları
şiddet nedeniyle bir gün iş bırakan Veteriner hekimler,
Ulus Atatürk Heykeli önünde açıklama gerçekleştirdi.
Türk Veteriner Hekimleri Birliği (TVHB) Merkez Kon-
seyi ve beraberindeki 56 Veteriner Hekim Odası yöneti-
cilerinin birlikte gerçekleştirdiği açıklamayı TVHB
Başkanı Prof. Dr. Murat Arslan okudu. Dr. Arslan,”
Sağlık çalışanları için düzenlenen yıpranma payı, ek
gösterge, maaş iyileştirmesi vb. tüm özlük hakları konu-
larında ve Sağlıkta Şiddet Yasası’nda veteriner hekimler
kapsam dışı bırakılmış ve dışlanmışlardır. Meslektaşları-
mız büyük umutlarla başladıkları mesleklerini bırak-
makta, özellikle genç meslektaşlarımız geleceklerini yurt
dışında aramaktadırlar” diye konuştu.

Şiddet olaylarına tepki gösterdi

“Veteriner hekimler koruyucu hekimlik hizmetleriyle sal-
gınları önleyerek toplum sağlığını korurlar, hayvanların
sağlıklı ve refah içinde yaşamasını sağlarlar, gıda dene-
timleri ile toplumun sağlıklı güvenilir gıda tüketmesini
sağlarlar, hayvan varlığını koruyarak hem ülke ekonomi-
sine hem de vatandaşların ekonomik hayvansal ürüne
ulaşmasına katkıda bulunurlar. Ayrıca insan sağlığı ya
da hayvan sağlığında kullanılan aşı ve ilaçların gelişti-
rilme süreçlerinde aktif rol oynarlar” diye konuşan Dr.
Arslan; veteriner hekimleri kendi çıkarları önünde risk
görenlerin geçmişten bugüne şiddete başvurduğunu ve
yaşanan şiddetin veteriner hekimler tarafından artık ta-
hammül edilemez sınırlara dayandığını ifade etti.

Şiddet örtbas ediliyor

Varolan şiddetin bazen kamu adına gıda denetimi
yapan veteriner hekime, bazen çalıştığı kurumun eksik-
lerinden sorumlu tutulan belediye çalışan veteriner he-
kime, bazen de kar kaygısıyla gözü dönmüş işletme ve
hayvan sahiplerinin, halk sahiplerinin, halk sağlığına za-
rarlı olan hayvansal ürünler için “tüketilemez” kararı
veren işletme veteriner hekimi uygulandığını ifade eden
Dr. Arslan, Sorgun’da mezbahada kesilen etin halk sağ-
lığı açısından tehlikeli olduğunu söyleyen bir meslektaş-
larının kesici aletle öldürüldüğünü hatırlatarak, “Biz
biliyoruz ki iş güvencesi ve can güvenliği nedeniyle açık-
lanamayan daha onlarca şiddet örtbas edilmekte bizlere
ve kamuoyuna yansımamaktadır” dedi. Yaşanan şidde-
tin veteriner hekimleri artık yeter dedirtecek noktaya ge-
tirttiğini ifade eden Dr. Arslan, “birçok meslektaşımız ya
mesleğini bırakmış başka işlere yönelmiş ya da yurt dı-
şına gitmeye başlamıştır” diye konuştu.

Toplum sağlığı tehdit ediliyor

Öncelikle kamuoyuna seslendiklerini ifade eden Dr. Ars-
lan, “Salgınlar, antibiyotik direnci, hayvanlardan insan-
lara bulaşabilen zoonotik hastalıklar, sağlıklı ve güvenilir
gıdaya erişim önümüzdeki yıllarda karşı karşıya kalaca-
ğımız en büyük sorunlardır. Veteriner hekimler tüm bu
sorunların çözümü için zorlu bir akademik eğitim almış,
çok farklı stratejik alanlarda görev yapan ve bu görevleri
nedeniyle aynı zamanda halk sağlığının da garantisi
olan bir mesleğin mensuplarıdır. Bu nedenle, veteriner
hekime uygulanan şiddet aynı zamanda toplumun sağ-
lık hakkına uygulanan bir şiddettir. Çünkü veteriner he-
kime yapılan şiddet, sağlıksız gıda, pahalı et ve süt,
çocuklarımızda hayvansal protein eksikliği, Kuduz, Bru-
sella, Tüberküloz, Şarbon, Kırım Kongo Kanamalı
Ateşi vbhayvanlardan insanlara geçebilen hastalıklar
olarak halkımıza geri dönmektedir” dedi.

Açıklamada Tarım ve Orman Bakanlığı ile yetkililere de sesle-
nen Dr. Arslan, “Dünyayı bekleyen pandemiler, gıda krizi ve
iklim krizi gibi sorunlar başta olmak üzere, risklerin bertaraf
edilmesi, ülkemizin bu süreçleri en az zararla atlatması için
alınacak tedbirlerin en başında, bu görevleri yapan veteriner
hekimlerin can güvenliğinin ve iş güvencesi ile birlikte kamuda
veteriner hekimlik otoritesinin güçlendirilmesi ve özlük hakları-
nın iade edilmesi bulunmaktadır. Ancak, bizler linç ediliyor,
darp ediliyor, daha ötesi öldürülüyoruz ve bizlerle birlikte as-
lında halk sağlığı da ölüyor.Yaşanan süreç, biz veteriner he-
kimleri yıldırmış, bıktırmış ve artık bıçak kemiğe dayanmıştır.
Sağlık çalışanları için düzenlenen yıpranma payı, ek gösterge,
maaş iyileştirmesi vb. tüm özlük hakları konularında ve Sağ-
lıkta Şiddet Yasası’nda veteriner hekimler kapsam dışı bırakıl-
mış ve dışlanmışlardır. Meslektaşlarımız büyük umutlarla
başladıkları mesleklerini bırakmakta, özellikle genç meslektaş-
larımız geleceklerini yurt dışında aramaktadırlar. Veteriner he-
kimler, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’nda Sağlık
Hizmetleri Sınıfında tanımlanmıştır, vakit kaybetmeden gereği
yapılmalı, veteriner hekimliğin hangi alanında olursa olsun
yaptıkları hizmetlerle kamu sağlığını koruyan tüm veteriner he-
kimler “Sağlıkta Şiddet Yasası” kapsamına alınmalıdır. Şiddeti
oluşturan unsurlar ortadan kaldırılmalı, şiddet tavizsiz cezalan-
dırılmalı, kanunlar ve bilimsel gerçekler önünde sağlık çalışanı
olan veteriner hekimlere hakları iade edilmelidir” dedi.

Şiddet unsurları
ortadan kaldırılsın

Barınamıyoruz
beslenemiyoruz
Kadıköy Belediyesi işçileri Genel-İş İstanbul
Anadolu Yakası 1 No’lu Şube'nin çağrısıyla
yarım gün iş bırakarak, "Barınamıyoruz,
beslenemiyoruz, geçinemiyoruz ek 
protokol istiyoruz" dedi

Kadıköy Belediyesi işçileri üc-
retlerin iyileştirilmesi talebiyle
yarım gün iş durdurdu. Kadıköy

Belediyesi binası önünde toplanan işçiler
binadan aşağıya "Barınamıyoruz, beslene-
miyoruz, geçinemiyoruz ek protokol istiyo-
ruz" yazılı pankart sallandırdı. Aldıkları
ücretlerle geçinemediklerini söyleyen Ka-
dıköy Belediyesi işçileri, belediye yöneti-
miyle yaptıkları görüşmelerden de bir
sonuç çıkmayınca yarım gün iş durdurarak
uyarı eylemi yaptı. Geçinebilecek bir ücret
istediklerini yineleyen Kadıköy Belediyesi
işçileri taleplerinin karşılanmadığı taktirde
eylemlerinin devam edeceğini söyledi. Ka-
dıköy Belediyesi işçilerinin örgütlü olduğu
DİSK’e bağlı Genel-İş İstanbul Anadolu Ya-
kası 1 No’lu Şube'nin çağrısıyla belediye
önünde toplanan işçiler, "Ek protokol istiyo-
ruz", "Beslenme çantaları boş! Çocukları-
mızı besleyemiyoruz", "Bıçak kemiği deldi
geçti" ve "Kızma bize başkan çok yoksuluz"
yazılı dövizler taşıdı.

Geçinemiyoruz

Basın açıklamasını okuyan Genel-İş İstan-
bul Anadolu Yakası 1 No’lu Şube Başkanı
Nazan Gevher Çam Ay, iktidarın yanlış poli-
tikaları sonucu belediye işçilerinin hakları-
nın gasp edildiğini söyleyerek, "İlave tediye
hakkımızı vermediler, kadro hakkımızı ver-
mediler sonuç her yerde geçinemediğini
söyleyerek direniş başlatan belediye işçi-
leri. Kirasını ödeyemediği için arkadaşının
yanına taşınan işçiler var aramızda. Kadı-
köy'de çalışan tüm işçi arkadaşlarımız bu
yoksulluğun sebebinin AKP iktidarı olduğu-
nun farkında ama biz belediye yönetimi-
mizden iyileştirmeyi talep ediyoruz" dedi.
HABER MERKEZİ

ZAYİ İLANI 
Geçici koruma kimlik belgemi kaybettim. 

Hükümsüzdür. Ali Battalu. 99044775432. 



F arklı medeniyetlere ev sahipliği yapan
İstanbul'da, geçmişten günümüze
kalan birçok tarihi eser yer alıyor.

Kentte, yer üstündekilerin yanı sıra yer al-
tında da birçok tarihi eser bulunuyor. Geçmiş
dönemlerde, şehrin su ihtiyacını karşılamak
için inşa edilen sarnıçlar da bu eserler ara-
sında dikkati çekiyor. Özellikle "eski İstanbul"
olarak adlandırılan ve Edirnekapı'dan Saray-
burnu'na kadar uzanan tarihi yarımadada
çok sayıda sarnıç mevcut. Yerebatan Sarnı-
cı'nın yanı sıra Şerefiye Sarnıcı da ziyaret edi-
lebilirken, bazı sarnıçlar turizme
kazandırılacağı günü bekliyor.

Sarnıcın üstünde medrese yer alıyor

Fatih Camii'nin altındaki Karadeniz Medre-
sesi Sarnıcı da gizli kalmış tarihi yapılardan
biri. Bizans döneminde inşa edildiği düşünü-
len sarnıç, caminin Haliç tarafındaki bahçesi-
nin alt kısmında yer alıyor. Geçmişte,
bölgelin su ihtiyacını karşılamak için kullanı-
lan sarnıcın üstünde medrese bulunuyor. Şe-
hirdeki birçok tarihi eserin bulunduğu Fatih
ilçesinde yer alan gizli kalmış bu tarihi yapı,
AA ekibince görüntülendi. Vakıflar İstanbul
1. Bölge Müdürlüğü Sanat Eserleri ve Yapı
İşleri Şube Müdürü Feyyaz Fidan, AA mu-
habirine yaptığı açıklamada, tarihsel süreçte
birçok medeniyete ev sahipliği yapan İstan-
bul'un ve tarihi yarımadadaki Fatih'in çok
katmanlı bir kültürel mirasa sahip olduğunu
söyledi. Bu kültürel mirasın yer üstünde ol-
duğu gibi yer altında da göründüğünü dile
getiren Fidan, "Fatih Camii avlusunun tam
alt kotunda yer alan Karadeniz Medresesi
Sarnıcı da bu açıdan en iyi örneklerden bir
tanesi. Fatih Camii, İstanbul'un yedi tepesin-
den birinde bulunuyor. İstanbul'un fethinden
önce burada Havariyyun Kilisesi bulunmak-
taydı. Roma ve Bizans döneminde şehrin bir-
çok noktasında, şehrin sularının
depolanması için bu tip sarnıçlar yapılı-
yordu." dedi. Fidan, sarnıcın 51 metre uzun-
luğunda, 35 metre genişliğinde olduğunu ve
43 sütunla ayakta durduğunu aktardı.

1851 tarihli bir belgede rastlıyoruz

Karadeniz Medresesi Sarnıcı'nın Çifte Baş
Kurşunlu, Çifte Ayak Kurşunlu medreselerin-
den başlayarak Fatih Camii avlusunun ku-
zeybatısına doğru uzandığını anlatan Fidan,
"1851 tarihli bir belgede bu sarnıca rastlıyo-
ruz. Ancak 19. yüzyılda tarihlenen vakıf su
yolları ve Pervititch haritalarında ayırt edici
bir biçimde çizilmediğini görüyoruz. Bu da
bize bu dönemde kullanılmadığını ifade edi-
yor." diye konuştu. Sarnıçla ilgili 1939'da

mimar ve resto-
ratör Ali Saim
Ülgen ile yazar
Halim Baki Kun-
ter'in tespitlerinin
olduğunu belirten
Fidan, buna göre sar-
nıçta moloz ve ağaç kök-
lerinin bulunduğunun,
havasız ve kokulu vaziyette olduğu-
nun yazıldığını aktardı.

Su şebeke suyu olabilir

Fidan, günümüzde sarnıcın sütun başlarına
kadar suyla kaplı olduğunu belirterek, şöyle
devam etti:"Ahşap gergilerinin yok olduğunu
görüyoruz. Derinliğinin dört metre olduğunu

tarihi belgeler-
den de görüyo-
ruz. Hem örgü

sistemine hem
derzlere baktığı-

mızda özgün Bizans
sarnıcı olduğunu anla-

yabiliriz. Berraklığından
ve klor kokusundan burada

biriken suyun şebeke suyu olduğunu
düşünüyoruz." Feyyaz Fidan, Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü ta-
rafından gerek İstanbul gerek Türkiye'nin
birçok noktasında restorasyon çalışmaları
yapıldığını anımsatarak, sarnıcın üst kısmın-
daki Karadeniz Medresesi'ndeki restorasyo-
nun da devam ettiğini anlattı. AA

10 22 AĞUSTOS 2023 SALI www.gazetedamga.com.tr  GÜNCEL

FATIH CAMI’NIN
ALTINDA TARIH VAR
Fatih Camii'nin altında yer alan ve 43 sütunuyla günümüze kadar ayakta kalan
51 metre uzunluğundaki Karadeniz Medresesi Sarnıcı, gün yüzüne çıkarılacak

Fidan, "Karadeniz Medresesi restoras-
yonunun tamamlanmasına mü-
teakip Karadeniz Medresesi
Sarnıcı'nı da restorasyonunu ya-
parak turizme kazandırmayı isti-
yoruz. Burası, 51 metre
uzunluğunda bir sarnıç. Biz tabii
güvenlik gerekçesiyle ileriye
doğru gidemiyoruz ama ileride
bir kısmın da yıkık olduğunu gö-
rüyoruz. Restorasyona başladı-
ğımızda bu kısımları da ayağa
kaldırarak yapıyı ıslah edeceğiz." ifade-
lerini kullandı. Fidan, Karadeniz Medre-
sesi'ndeki restorasyon çalışmalarıyla
ilgili olarak da şu bilgiyi verdi: "Karade-
niz Medresesi restorasyonuna 2022
mart ayında başladık. Bu restorasyon
kapsamında özellikle muhdes yapı ele-
manlarının tamamını yapıdan uzaklaş-
tırdık. Özgün tekniğinde kapı, pencere
doğramalarına devam ediyoruz. Özgün
kepenklerin temizlikleri yapıldı. Nefaset
sıvaları tamamlandı. Güçlendirme ima-
latları büyük ölçüde tamamlandı. Kur-
şun işlerinde de sona yaklaşıldı. Bunun
dışında zemin imalatları Horasan şapa
hazır hale getirildi. Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı Genel Müdürlüğü olarak başladı-
ğımız son etap Karadeniz Medresesiyle
ilgili restorasyonu bir an evvel bitirerek
hizmete açmayı hedefliyoruz."

Yapıyı ıslah edeceğiz

Mandala tutkusuyla

girişiMci oldu

AnAdolu Üniversitesi İş-
letme Fakültesi mezunu 52
yaşındaki Besler, farklı şehir-

lerde özel sektörde çalıştığı yıllarda sa-
nata duyduğu ilgi doğrultusunda yağlı
boya teknikleriyle ilgili kurslara katıldı.
İnternette de araştırmalar yapan Besler,
belirli bir sıra izleyen ve dairesel bir ya-
pıya sahip olan şekillerin renkli kalem-
lerle boyanmasıyla yapılan mandala
sanatını keşfetti. Özel sektördeki işin-
den ayrılarak ilgisini bu alanda yoğun-
laştıran Besler, İstanbul'da bir süre bu
sanat dalında eğitim aldıktan sonra
2019'da evinin bir odasını atölyeye çe-
virerek çalışmalar yaptı. Çalışmalarına
geçen yıl tanıştığı Kadın Emeği Merke-
zinde açtığı atölyede devam eden Bes-
ler, ortaya çıkardığı eserlerin satışından
gelir elde etmenin yanı sıra mandala
sanatının tanıtımına katkıda bulunuyor.

İnsanlar bu sanatı 
tanımaya başladı

Hülya Besler, AA muhabirine, hobisini mes-
leğe dönüştürme hayalini Kadın Emeği Mer-
kezinde gerçekleştirdiğini söyledi. Merkezin
sanat alanındaki girişimci ruhunu ön plana çı-
kardığını belirten Besler, "Profesyonel an-
lamda atölye açma hayalimi burada
gerçekleştirdim. Türkiye'de çok fazla bilinen
bir sanat dalı değil ama Kadın Emeği Merkezi
sayesinde insanlar bu sanatı tanımaya baş-
ladı." diye konuştu. Besler, mandala sanatının
Hint kökenli bir felsefenin ürünü olduğuna
işaret ederek, "Hint kökenli olmasına rağmen
dünyanın her yerinde mandala sanatına rast-
layabilirsiniz." dedi. Mandala uygulama tek-
niklerine değinen Besler, öncelikle ahşap, tuval
veya kağıt üzerinde merkez noktasını belirledi-
ğini, daha sonra bu noktadan dışa doğru dai-
reler çizerek mandalayı genişlettiğini kaydetti.

Sanatı desenlerle icra ediyor

Besler, daireleri istenilen büyüklükte parçalara
böldüğünü dile getirerek, ardından üzerine

esinlenilen veya hayal edilen sembolleri uygu-
ladığını, son olarak da akrilik boyalarla ren-
klendirdiğini ifade etti. Karma çalışmalar
yaptığını anlatan Besler, "Bazen tezhiple bir-
leştirdiğim çalışmalarım da oluyor. Sıvı altın-
lama ve varak çalışmaları da yapabiliyorum.
Tamamen tek bir sanat benim için yeterli ol-
muyor. Dolayısıyla İslam sanatı ve soyut sa-
natlarla karmalar yapıyorum. Şu an tezhip ve
Rumi desenlere ağırlık verdim. Sanatı icat
ederken insanı bu desenler çekiyor. Laleler, ka-
ranfiller ya da Rumi desenler, bunları seviyo-
rum. Aslında içinizden ne geliyorsa onu
yapıyorsunuz." diye konuştu.

Rumi desenler renk katıyor

Besler, merkezinde Cumhurbaşkanlığı forsu
bulunan "Deruni" adlı son mandala çalışma-
sını, kufi hat sanatı, Rumi desenler ve tezhip
uygulamasıyla birleştirerek 6 ayda tamamla-
dığını anlattı.Kadın Emeği Merkezinde 1 yılda
30 eser ortaya çıkardığını belirten Besler, bun-
ların bir kısmını sattığını, bazılarını da hediye
ettiğini sözlerine ekledi. AA

Düzce'de yaşayan Hülya Besler, evinde hobi olarak
başladığı mandala sanatını, Valilikçe girişimci kadınların
el ürünlerinin değerlendirilmesi amacıyla kurulan Kadın
Emeği Merkezinde açtığı atölyede sürdürüyor

5 bin yıl öncesine

YOLCULUK
Çorum'daki Şapinuva Ören Yeri'nde 
1990 yılında başlayan arkeolojik kazılar
kapsamında 5 yıldır evcil ve yabani
hayvanların kemikleri incelenerek Hititlerin
beslenme alışkanlıkları araştırılıyor

Hitit Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi
Arkeoloji Bölümünden Doktor Öğretim
Üyesi Önder İpek başkanlığında, Türk Tarih

Kurumu Başkanlığı finansal desteğiyle devam eden ka-
zılarda farklı üniversitelerden akademisyenler, binlerce
yıllık geçmişe sahip alanda tarihin izini sürüyor.İpek,
AA muhabirine, farklı alanlarda uzmanlaşmış kişiler-
den oluşan ekiple Hitit medeniyetini tüm yönleriyle an-
lamaya çalıştıklarını söyledi. Kazılarda binlerce yıl
öncesiyle ilgili ipuçları veren her bir bulgunun, uzmanı
tarafından detaylıca incelendiğini belirten İpek, bu
branşlardan birinin de kazılarda bulunan hayvan ke-
miklerini inceleyen zooarkeoloji olduğunu kaydetti.

Kemikler tek tek inceleniyor

Kazılarda bulunan hayvan kemiklerinin dönemin bes-
lenme alışkanlıkları hakkında fikir verdiğine dikkati
çeken İpek, "Şapinuva'daki kazıda bulduğumuz kemik-
ler de burada inceleniyor ve bir sonuca varılıyor. Şapi-
nuva'da binlerce kil tablet bulundu. Kemikleri
inceleyerek yaptığımız tespitlerin büyük bir çoğunlu-
ğunu bu kil tabletlerde geçen ifadelerle doğrulayabili-
yoruz." dedi. Zooarkeoloji alanında akademik
çalışmaları bulunan ve kazı ekibine 5 yıl önce katılan
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Arkeoloji Bö-
lümü doktora öğrencisi Pınar Perçin Gerçek de kemik
parçalarını inceleyerek, dönemin beslenme alışkanlık-
ları hakkında araştırma yapıyor.

Sıkı çalışma içerisindeler

Yaklaşık 9 bin parça hayvan kemiği inceleyerek
İngilizce hazırladığı "Anımal Economy and Consump-
tıon In The Admınıstratıon Sector Of Hıttıte Capıtal
Šapinuwa" makalesi bir dergide yayımlayan 
Gerçek, aynı ekipte yer alan arkeolog eşiyle çalışmala-
rını sürdürüyor. AA



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  
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Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Kanarya Adaları 
YANIYOR!

İsveç’le beraber üretim yapacağız

İspanya’nın güneybatısındaki Kanar-
ya Adaları’ndan Tenerife’de yangınlar 
nedeniyle 26 bin kişi tahliye edildi

TENERIFE 
Adası’nda çıkan 
yangınları sön-

dürme ve risk altındaki-
leri tahliye çalışmaları 
sürüyor. Kanarya Adala-
rı Meclis Üyesi Can-
delaria Delgado, yerel 
yayın kuruluşu RTV-
C’ye yaptığı açıklamada, 
Tenerife’de yangınlar 
nedeniyle toplamda 26 
bin kişinin tahliye edil-
diğini söyledi. Yetkililer, 
15 Ağustos’tan bu yana 
Kanarya Adası’nın en 
büyük doğal parkı dahil 
5 bin hektarlık alanın 
yandığını kaydetti. 
Tenerife meteoroloji 
yetkilileri ise sıcaklık-
lıların artmaya devam 
etmesinin beklendiği 
bilgisini paylaştı. Bölge-
den tahliye edilecek kişi 
sayısının artabileceği 
değerlendiriliyor.

Mümkün olan her 
şey yapılıyor
Yangının, Ada’nın 
kuzeyindeki kasabalara 

su getiren bir kanalda 
da ciddi hasara yol 
açması nedeniyle bazı 
bölgelerde su kesintileri 
yaşanırken halka suyu 
“tasarruflu kullanma-
ları” çağrısı yapıldı. 
Orman Hizmetleri Mü-
dürü Pedro Martinez, 
yangının “sönme aşama-
sından uzak” olduğunu 
ancak itfaiyecilerin can 
kaybı ve hasarı önlemek 
için mümkün olan her 
şeyi yaptığını ifade etti. 
Kanarya Adaları Özerk 
Yönetimi Başkanı Fer-
nando Clavijo, basına 
yaptığı açıklamada, 
“Dün gece meteoro-
lojik koşullar açıkçası 
çok şiddetliydi. Rüzgar, 
sıcaklar ve koşullar 
tahmin ettiğimizden çok 
daha kötüydü, yangının 
kuzeye sıçramasına 
neden oldu.” dedi. 
Yangını söndürme çalış-
malarında 200’den fazla 
personelle 13 uçak ve 
helikopterin görev aldığı 
bilgisi paylaşılmıştı. AA

ESKİ BASBAKAN ESKİ BASBAKAN 
YARGILANACAK!YARGILANACAK!
Avusturya’da eski Başbakan Sebastian Kurz, karıştığı yolsuzluk iddialarını soruşturan 
parlamento komitesine yalan beyanda bulunmaktan hakim karşısına çıkarılacak

VIYANA merkezli Ekonomi 
ve Yolsuzluk Savcılığından 
(WKStA) yapılan yazılı 

açıklamada, Kurz hakkında parla-
mentonun soruşturma komitesine 
yalan beyan verdiği gerekçesiyle 
suç duyurusunda bulunulduğu 
bildirildi. Açıklamada, iddia edi-
len suçun cezasının üç yıla kadar 
hapis olduğu belirtildi.

Kurz hakkındaki yolsuzluk 
soruşturması
Ekim 2021’de aralarında Kurz ve 
ona yakınlığıyla bilinen, ülkenin 
en büyük şirketlerini bünyesinde 
barındıran Avusturya Katılım 
Holdingin (ÖBAG) eski Genel 
Müdürü Thomas Schmid ve 
birçok önemli ismin bulunduğu 
kişilere yönelik yolsuzluk soruş-
turması başlatılmıştı.  Schmid, 
Ekim 2022’de iftiralarda bu-
lunmuş ve Kurz hakkında ağır 
suçlamalar yöneltmişti. Bunlar 
arasında Kurz’un dışişleri bakanı 
olduğu dönemde, iktidarın büyük 
ortağı merkez sağ Avusturya 
Halk Partisinin (ÖVP) genel 
başkanı olmak ve 2017’de düzen-
lenen erken seçimleri kazanmak 
amacıyla kamuoyunu etkilemek 
için ülkenin en çok satan 
ikinci gazetesi ve bir 
kamuoyu araştırma 
şirketi ile anlaştığı, söz 
konusu basın organı ve 
firmanın, Kurz’u oldu-
ğundan önde gösteren 

anket sonuçlarını paylaştığını, bu 
olayın maliye bakanlığı bütçesin-
den finanse edildiği iddiaları yer 
almıştı.

Savcılığa açıklama 
gereksinimi
Uzun yıllar maliye bakanlığın-
da çeşitli görevlerde yer alan 
Schmid, 2017 seçim kampanya-
sında Kurz’u desteklemek için 
çok sayıda basın yayın organına 
reklam verildiğini, bu reklamların 
yasa dışı yollarla finanse edildi-
ğini aktarmıştı. Schmid, Kurz’un 
amacına ulaşması için rüşvet, 
adam kayırma gibi çeşitli 
yollara başvurdukla-
rını belirterek 
“yaptıkları 
bazı işle-
rin yanlış 
olduğunu 
düşündü-
ğü” için 
savcılığa 
açıklama 
yapma 
gereksi-
nimi duy-
duğunu 
ileri sür-
müştü. 

Hakkında “yolsuzluk, rüşvet ve 
güveni kötüye kullanma” gerek-
çesiyle soruşturma yürütülen 
Kurz’un avukatı, Schmid’in açık-
lamalarını reddediyor. AA

ÜLKENIN son 10 yılında 
etkili siyasi bir figür olan 
Kurz, özellikle 2017 ve 
2019’da yapılan seçimler-
de aşırı sağcı oy potansi-
yelini elde edebilmek için 
Türkiye, Islam ve göçmen 
karşıtlığı kartını kullana-
rak başarılı olmuş, iki dö-
nem başbakanlık yapmıştı. 
Yolsuzluk ve Mali Suçlarla 
Mücadele Savcılığı, Ekim 
2021’de Kurz’un da ara-
larında bulunduğu 40’ın 
üzerinde zanlı hakkında 
yolsuzluk soruşturması 
başlatmış, bu kapsamda 
başbakanlık çalışma ofisi 
dahil çok sayıda adrese 
baskınlar düzenlenmişti.
Iktidar ortağı ve muhale-
fetin baskıları sonucunda 
9 Ekim’de başbakanlık 
görevinden istifa etmek 
zorunda kalan Kurz, parti 
genel başkanlığı görevini 
bir müddet daha sürdür-
müş, 3 Aralık’ta ailevi 
nedenleri gerekçe göstere-
rek aktif siyaseti bıraktığı-
nı duyurmuştu.

Türkiye karşıtlığıyla 
başarı elde etmişti

ZELENSKIY, bir dizi 
ziyaretler için geldiği 
İsveç’in başkenti Sto-

ckholm’de, İsveç Başbakanı 
Ulf Kristersson ile görüştü. 
Görüşme sonrası ikili basın 
toplantısı düzenledi. İsveç’te 
olmaktan büyük onur duydu-
ğunu aktaran Zelenskiy, Uk-
rayna’ya verdiği destek için 
İsveç halkına ve yetkililere 
teşekkür etti. Zelenskiy, İs-
veç ile yaptıkları askeri anlaş-
maya dikkati çekerek “CV90 
zırhlı muharebe araçlarını 

İsveç ile beraber üreteceğiz. 
Ukrayna’da imal edilecek 
CV90 zırhlı araçlarını en kısa 
sürede piyasaya sürmek için 
çalışacağız.” dedi.

Konuyu gündeme 
getirecek
İsveç’in NATO üyeliğini 
desteklemeye devam ettik-
lerini de vurgulayan Zelens-
kiy, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’la yaptıkları 
görüşmelerde bu konuyu 
gündeme getirdiğini aktardı. 

İsveç Başbakanı Kristersson 
da Ukrayna’ya bugüne kadar 
toplam 2 milyon 200 bin 
avro tutarında askeri savun-
ma yardımı gönderdiklerini 
belirterek Ukrayna’ya verilen 
askeri desteğin son dilimi 
olarak Leopard tanklarını da 
teslim ettiklerini sözlerine ek-
ledi. Kristersson, Ukrayna’ya 
CV90 zırhlı muharebe aracı 
vereceklerini duyururken 
araçların, Ukrayna’da üretimi 
ve bakımı içinde anlaşma im-
zaladıklarını belirtti. DHA

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, CV90 zırhlı 
muharebe araçlarını İsveç ile beraber üreteceklerini söyledi

INSA araştırma 
şirketinin “Bild am 
Sonntag” gazetesi 

için yaptığı ankette “Sizce 
hükümet değişimi Alman-
ya’nın yararına olur mu?” 
sorusunu katılımcıların 
yüzde 64’ü olumlu yanıtla-
dı. Katılımcıların yalnızca 
yüzde 22’si hükümetin 
görevine devam etmesini 
istedi.

Ekonomi tat vermiyor
Almanya Başbakanı Olaf 
Scholz’un çalışmalarından 
memnun olanların oranı 
da bir önceki aya göre 
10 puan geriledi. Anket-
te Başbakan Scholz’un 
çalışmalarından memnun 
olup olmadıklarına ilişkin 
soruya katılımcıların yüzde 

70’i olumsuz yanıt verdi.
Katılımcıların yüzde 49’u 
ise mevcut hükümetin bir 
öncekinden “daha iyi iş 
yaptığını” belirtti. Kamu 
yayıncısı ZDF’nin “Polit-
barometer” anketinde de 
katılımcıların yüzde 58’i, 
Alman hükümetinin “işini 
iyi yapmadığı” görüşünü 
paylaştı. “Hükümet, sorun-
ların çözümü konusunda 
ilerleme sağlıyor mu?” so-
rusuna katılımcıların yüzde 
83’ü “Hayır”, yüzde 14’ü 
de “Evet” cevabını verdi. 
Ankette Alman halkının 
ekonominin gidişatından 
memnun olmadığı da orta-
ya çıktı. Ankete katılanla-
rın yüzde 61’i ekonominin 
daha da kötüleşeceğine 
inandığını belirtti. AA

ECOWAS ülkelerinin ge-
nelkurmay başkanlarının, 
Nijer’deki yönetim krizi-

ne çözüm bulmak için Gana’nın 
başkenti Akra’da düzenledikleri 
iki günlük toplantı sona erdi. 
Musah, toplantıda, Nijer’deki 
siyasi krize son vermek için 
gösterilen çabaları ve potansiyel 
insani sorunları tartıştıklarını 
belirtti.

Askeri müdahale konusu!
ECOWAS’ın Nijer’e başlata-

cağı olası askeri operasyonun 
gününün belli olduğunun altını 
çizen Musah, “Emir gelir gel-
mez Nijer’e müdahale etmeye 
hazırız.” ifadesini kullandı. Mü-
dahalenin tarihini paylaşmayan 
Musah, operasyonun kısa süreli 
olacağını ve anayasal düzenin 
yeniden tesis edilmesini amaçla-
dığını söyledi. Musah, “Nijer’e 
savaş ilan etmiyoruz. Diyalog 

yolu hala açık. Nijer’i askeri ikti-
dardan kurtarmak istiyoruz ki 
böylece ordu ülkenin öncelikli 
hedefi olan terörle mücadeleye 
odaklanabilsin.” değerlendirme-
sinde bulundu.

Mali, Burkina Faso ve Ni-

jer’deki güvenlik durumunun 
da kötüleştiğine işaret eden 
Musah, “Askeri müdahale ter-
cih ettiğimiz bir seçenek değil, 
ancak Nijer’deki ‘askeri cunta-
nın’ uzlaşmaz tavrı nedeniyle 
buna mecburuz.” diye konuştu. 

Musah, ECOWAS’tan bir he-
yetin yarın Nijer’e gidebileceği 
bilgisini de paylaşarak, sorunu 
hala barışçıl yollarla çözmeye 
hazır olduklarını ancak bunun 
karşılıklı olması gerektiğini 
vurguladı. DHA

NİJER’E MÜDAHALE EDEBİLİRİZ!
ALMANLAR 
değişim istiyor

Batı Afrika Devletleri Ekonomik Topluluğunun (ECOWAS) Siyasi İşler, Barış ve Güvenlik-
ten Sorumlu Komiseri Abdel-Fatau Musah, Nijer’e olası bir müdahalenin tarihinin netleş-
tiğini belirterek, “Emir gelir gelmez Nijer’e müdahale etmeye hazırız” dedi

Almanya’da yapılan anket, katılımcıların 
yaklaşık 3’te 2’sinin, Sosyal Demokrat 
Parti (SPD), Yeşiller ve Hür Demokrat 
Partiden (FPD) oluşan ve “Trafik lambası” 
olarak adlandırılan koalisyon hükümeti-
nin değişmesini istediğini ortaya koydu
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ROL aldığı Paramparça adlı 
diziyle kariyerinde büyük bir 
çıkış yakalayan Leyla Tanlar, 

son olarak SHOW TV ekranlarında 
yayınlanan Güzel Günler dizisinde 
boy göstermişti. Türkiye’nin başarılı 
genç oyuncuları arasında yer alan 
Leyla Tanlar, 1.3 milyon takipçisinin 
olduğu Instagram hesabından biki-
nili pozunu yayınladı. Gönderiye, 
aynı dizide rol aldığı sevgilisi Burak 
Dakak yorum yaptı. Leyla Tanlar’ın 
gönderisinin altına sevenlerinden: 

“Çok güzelsin”, “Maşallah nazar 
değmesin”, “Doğal güzellik” gibi 
yorumlar geldi.

Takipçileri güldürdü
 Leyla Tanlar’ın gönderisi 26 binin 
üzerinde beğeni ve 500’ün üzerinde 
yorum aldı. Güzel ismin kendisi gibi 
oyuncu olan sevgilisi Burak Dakak’ın 
yorumu, takipçilerini güldürdü. Bu-
rak Dakak, sevgilisi Leyla Tanlar’ın 
gönderisinin altına: “Çok güzelsin 
aşkım! Silsene :)” yorumunu yaptı.

SHOW TV’nin ilgiyle izlenen dizilerinden Güzel Günler’de 
boy gösteren genç oyuncu Leyla Tanlar, sosyal medya 
hesabından bikinili pozlarını yayınladı. Sevilen ismin 
kendisiyle aynı dizide rol aldığı sevgilisi Burak Dakak, 
gönderiye güldüren bir yorum yaptı
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04:45 Kavak Yelleri
06:15 Küçük Ağa
07:45 Baht Oyunu
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
2:00 Kanal D Haber Gün 
Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Dönence

06:20 Adını Sen 
Koy
08:55 Kalk Gidelim
12:00 Son Toplayıcılar
13:15 Seksenler
16:10 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Sen Türkülerini Söyle
23:45 Dizi

08:00 Güne 
Başlarken
09:00 Haber Merkezi
10:40 Paranın Nabzı
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:40 Laf Aramızda
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:15 Ayrıcalıklı Rotalar
23:00 Bugün Yarın
23:55Hava Durumu

06:00 Gün 
Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
3:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 Ht 360
9:00 Ana Haber
20:45 Türkiye’nin Nabz
23:00 Gerçek Fikri Ne?

05:00 Gece 
Haberleri
06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Haber
10:30 Üretim Zamanı
11:00 Haber
17:15 5n1k
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:30 10’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ana Haber Bülteni
20:30 Başak Şengül İle 
Doğru...

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Medya Mahallesi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Neden Sonuç
21:00 Kayda Geçsin

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:30Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00Gün Ortası
13:45Haber Bülteni
14:00 Günün İçinden
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Gün Biterken

05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi’nin Kızı
12:15 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Gerçeğin Peşindi
18:45 Show Ana Haber
20:00 Üçkağıtçı
21:45 Salak Milyoner
23:45 Üçkağıtçı

05:10 Kalp Yarası
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Gün Ortası
4:00 Aldatmak
17:00 Terminatör 6: Kara 
Kader
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster?

04:45 Aşk Yeniden
06:00 Kısmet
08:30 Çalar Saat
10:00 Çağla İle Yeni 
Bir Gün
12:00 En Güzel Dönüşüm
13:30 Sen Çal Kapımı
16:15 Adım Farah
19:00 Fox Ana Haber
20:00 Recep İvedik 3
22:30 Adım Farah

03:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
04:00 Tuzak
07:15 8’de Sağlık
08:30 Doğduğun 
Ev Kaderindir
11:15 Masterchef 
Türkiye All Star
16:00 İşte Gelin İşte 
Kaynana
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

A Milli Kadın Voleybol Takımı’nın en gözde isimlerinden biri olan 
Zehra Güneş, başarılı sporculuk kariyerinin yanında sosyal medya 
hesabında yayınladığı gönderilerle de magazin gündeminde sık sık 
adından söz ettiriyor. Geçtiğimiz gün Instagram’da 3 milyon takipçi-
ye ulaşan Güneş’in son pozu beğeni yağmuruna tutuldu

FOX TV ekranlarında yayınlanan Yaz Şarkısı dizisinde Gülbeyaz karakterini can-
landıran güzel oyuncu Nilsu Berfin Aktaş, başarılı kariyerinin yanında sosyal 
medya hesabında yayınladığı gönderilerle de dikkatleri üzerine çekiyor. Ünlü 
ismin son gönderilerine sevenlerinden binlerce beğeni ve yorum geldi

SHOW TV’nin reyting 
rekortmeni dizilerinden 
Kızılcık Şerbeti, geçtiği-

miz Haziran ayında ses getiren 
bir sezon finaliyle ekranlara ara 
vermişti. Eylül ayının yaklaşması 
ve dizi çekimlerinin yavaş yavaş 
başlamasıyla dizinin takipçileri 
yayın tarihini araştırmaya başladı. 
SHOW TV ekranlarının sevilen 
dizisi Kızılcık Şerbeti, 28 Ağustos 
tarihinde yeni sezon 
için çekimlere başlaya-
cak. Dizinin Eylül ayın-
da izleyiciyle buluşması 
bekleniyor.

Neler olmuştu?
Dizinin yayınlanan se-
zon finali bölümünde 
Doğa, büyük bir aile 
yemeği düzenleyerek 
Fatih’ten kendisini 
aldattığı için boşanaca-
ğını açıklamıştı. Bunun 
üzerine evde kaos çı-
karken Alev ve Pembe 
birbirine girmişti. Kıvıl-
cım ve Ömer doğumu 
başlayan Doğa’nın 
yanına giderken kaza 
geçirmişti. O anlarda 
“Bir ölü bir yaralı var” 
denmesiyle gündeme 

Kıvılcım’ın ya da Ömer’in diziden 
çıkacağı konusu gelmişti.

Kadroda yeni isimler var
Kızılcık Şerbeti kadrosunu ge-
nişletti. Diziye Bahtiyar Memilli, 
Yiğit Kirazcı gibi isimler de dahil 
oldu. Memill, Pembe’nin tuttuğu 
adamı canlandırırken, Kirazcı ise 
Alev’in eski aşkı Rüzgar karakte-
rine hayat verecek.

SILSENE SILSENE 
AŞKIM!AŞKIM!

Milyonlar takip ediyorNilsu dikkat çekiyor

Kızılcık Şerbeti 
geri dönüyor
Başrollerinde Müjde Uzman, Evrim Alasya, Barış Kılıç, Sıla Türkoğlu, Do-
ğukan Güngör, Settar Tanrıöğen gibi isimlerin yer aldığı Kızılcık Şerbeti 
dizisi, geçtiğimiz Haziran ayında 29. yeni bölümüyle 1. sezon finalini 
yapmıştı. Peki, Kızılcık Şerbeti yeni sezon ne zaman başlayacak? 

ŞIMDILERDE CEV 
Kadınlar Avrupa Vo-
leybol Şampiyonası’nda 

forma terleten güzel voleybolcu 
Zehra Güneş sosyal medya 
paylaşımlarıyla da dikkatleri 
üzerine çekiyor. En son Ins-
tagram’da 3 milyon takipçiye 
ulaşan Güneş teşekkür pay-
laşımındaki pozlarıyla beğeni 
toplamıştı. Yayınladığı son 
gönderisine İngilizce “Tüm 
gözler ödülde” yazan Zehra 
Güneş paylaşımına ilk paylaş-

tığı anda yanlış olarak “Tüm 
gözler fiyatta” yazmıştı. Takip-
çilerinin uyarısı üzerine Güneş, 
kelime hatasını düzeltti. Geçti-
ğimiz günlerde Instagram’da 3 
milyon takipçiye ulaşan Zehra 
Güneş, sevenlerine “Tüm Kal-
bimle Çook Teşekkürler. Bu 
Yolculukta Daima Birlikteyiz” 
notuyla teşekkür etti. Zehra 
Güneş’in son gönderisi sevenle-
ri tarafından 220 binin üzerinde 
beğeni ve 1300’ün üzerinde 
yorum aldı.

FOX TV ekranlarında yayınla-
nan ve başrollerinde Mustafa 
Mert Koç, Efekan Can, Oya 

Başar, Yeşim Ceren Bozoğlu, Zehra 
Yılmaz gibi isimlerin yer aldığı Yaz 
Şarkısı dizisinde Gülbeyaz karakte-
rini canlandıran Nilsu Berfin Aktaş, 

sosyal medya 
hesabında 
yayınladığı 
son gönderile-
riyle magazin 
gündeminde 
adından söz 
ettirdi. 24 
yaşındaki güzel 
oyuncu geçtiği-

miz günlerde dünyada gündem olan 
Barbie akımına uymuş ve pembeler 
içerisindeki pozlarını sevenlerinin 
beğenisine sunmuştu. Nilsu Berfin 
Aktaş, son olarak setten çekildiği 
karelerini sosyal medya hesabında 
yayınladı. Ünlü güzel Yaz Şarkısı adlı 
dizisinin çekiminin öncesinde çektiği 
selfielerini sevenlerinin beğenisine 
sundu. Güzel isme 124 binin üzerin-
de beğeni ve 845’in üzerinde yorum 
geldi. Ünlü ismin tarzına adeta beğe-
ni ve yorum yağdı. Sosyal medyada 
“Gözlerinin güzelliği çok başka”, 
“Çok güzelsin”, “Dünyanın en güzel 
kızı”, Her haliyle çok güzel” yorum-
ları yapıldı.



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

22 AĞUSTOS 2023 SALI

CIMBOM’ACIMBOM’A  
BIR YILDIZ DAHABIR YILDIZ DAHA
Trendyol Süper Lig’in 2. haftasında Trabzonspor’u konuk eden sarı-kırmızılı ekip, maç 
sırasında dün gece İstanbul’a getirdiği Hakim Ziyech’in transfer edildiğini açıkladı

GALATASARAY’IN 2-0 
üstünlüğüyle tamamlanan 
maçın son dakikalarında 

stat hoparlörlerinden taraftarlara 
bitiş düdüğünün ardından tribün-
den ayrılmamaları anons edildi. 
Maçın bitmesinin ardından Kuzey 
Tribünü’nde taraftarların arasına 
giren 30 yaşındaki yıldız futbolcu, 
platforma çıkarak taraftarı selam-
ladı. Ziyech, burada “üçlü” teza-
hüratı yaptırdı. Taraftarın coşkusu 
ve tezahüratı arasında sahaya inen 
Hakim Ziyech, burada da “üçlü” 
çektirdi.

Üçüncü Faslı
Galatasaray’ın, İngiltere’nin 
Chelsea takımından kadrosuna 
kattığı yıldız futbolu Hakim Ziyech 
sarı-kırmızılı kulübün tarihindeki 
üçüncü Faslı oyuncu oldu. Galata-
saray’da eski adıyla Türkiye 1. Fut-
bol Ligi, son yıllardaki adıyla Süper 
Lig’in başladığı 1959 sezonundan 
daha önce Faslı 2 futbolcu forma 
giydi. Nordin Amrabat ve You-
nes Belhanda’nın top koşturduğu 
sarı-kırmızılılarda Ziyech, 3. Faslı 
futbolcu olarak kayıtlara geçti.

195. yabancı futbolcu
Ziyech, Galatasaray’ın renklerine 
kattığı 195. yabancı futbolcu oldu. 
Sarı-kırmızılı takım, bugüne kadar 
6 kıta ve 52 ülkeden 195 futbolcuyu 
kadrosuna dahil etti. Asya, Avrupa, 
Afrika, Avustralya, Güney Ameri-
ka ve Kuzey Amerika’dan kadro-
sunu takviye eden Galatasaray; 
Brezilya, Yugoslavya, Romanya, 
Almanya, Arjantin, Kolombiya, 
Hollanda, İsviçre, Fransa, Bosna 
Hersek, Kamerun, Çekya, Portekiz, 
İsveç, Fildişi Sahili, Belçika, Uru-
guay, Polonya, Meksika, İngiltere, 

Hırvatistan, Gana, Arnavutluk, 
Demokratik Kongo Cumhuriyeti, 
Avustralya, İspanya, Senegal, İtal-
ya, Sırbistan, Nijerya, İran, Suri-
nam, Litvanya, Zimbabve, Galler, 
ABD, İsrail, Japonya, Cezayir, Fas, 
Kuzey Makedonya, Norveç, Yeşil 
Burun Adaları, İzlanda, Yunanis-
tan, Gabon, Mısır, Danimarka, Şili, 
Avusturya, Kosova ve Kanada’dan 
oyuncular aldı.

En fazla yabancı 
Brezilya’dan
Galatasaray, 1959’dan bu yana 
transfer hakkını en fazla Brezilya-
lılardan yana kullandı. Sarı-kırmı-
zılı ekip, 64 yılda 23 “Sambacı”yı 
kadrosuna kattı. Yugoslavya 16 
futbolcuyla bu alanda ikinci, 
Romanya ise 15 oyuncuyla üçüncü 
sırada yer aldı.

Türk asıllı yabancılar
Galatasaray’da başka ülkelerin 
vatandaşı olan 6 Türk asıllı futbol-
cu da forma giydi. İsviçre pasa-
portu taşıyan Kubilay Türkyılmaz, 
Hakan Yakın ve Eren Derdiyok 
ile Almanya vatandaşı olan Pierre 
Esser, Kerem Demirbay, İsveç 
Milli Takımı’nda oynayan Jimmy 
Durmaz ile Avusturya pasaportuna 
sahip Yusuf Demir, sarı-kırmızılı 
formayı terletti.

Dünya basını ilgi gösterdi
Galatasaray’ın, Faslı yıldız oyuncu 
Hakim Ziyech’i transfer etmesi 
ve Trabzonspor maçından sonra 
taraftarla buluşturması dünya 
basınında yer aldı. Bu sezon şam-
piyon olduğu kadroyu koruyan ve 
Mauro Icardi’nin bonservisini alan 
sarı-kırmızılı ekip; Wilfried Zaha, 
Angelino, Tete, Kerem Demirbay 

gibi dünyaca tanınan futbolcu-
ları aldıktan sonra İngiltere’nin 
Chelsea takımından Faslı orta saha 
Ziyech’i de renklerine bağlayarak 
adından söz ettirdi. Trendyol Süper 
Lig’in 2. haftasında RAMS Park’ta 
yapılan Trabzonspor maçından 
sonra Ziyech’i taraftarla buluştu-
ran Galatasaray’ın transfer hamlesi 
ve şovu dünya basınının da ilgisini 
çekti.

İngiltere’nin önde gelen basın 
kuruluşlarından BBC, Paris Sa-
int-Germain ve Al Nassr ile geçmiş 
dönemde görüşmelerine karşın 
Hakim Ziyech’in, Galatasaray’a ka-
tıldığını ifade ederek Trabzonspor 
maçında taraftara orkestra şefliği 
yaparak tribünleri coşturduğunu 
vurguladı. İngiliz Daily Mail gaze-
tesi ise internet sitesinde yer alan 
haberde Ziyech’in Galatasaray 
taraftarıyla birlikte yaptığı şovu ve 
sahadaki takım arkadaşlarının bu 
şova dahil olmasını başlığına taşıdı. 
Faslı futbolcunun tüm stada “üçlü” 
çektirdikten sonra Galatasaray 
forması ve atkısıyla birlikte sahayı 
turladığını ifade eden Daily Mail, 
yıldız futbolcunun ocak ayında 
dünya devi PSG’ye transferinin 
evrak problemi sebebiyle gerçek-
leşmediğini hatırlattı.

Transfer tribünde 
resmiyet kazandı
Fransa’nın önde gelen basın ku-
ruluşu L’Equipe de sarı-kırmızılı 
takımın Ziyech transferine yer 
verdi. “Galatasaray’ın Hakim Ziye-
ch transferi, tribünlerde resmiyet 
kazandı” başlığı atan L’Equipe, 
Faslı oyuncunun Trabzonspor ma-
çında sarı-kırmızılı formayı giyerek 
tribünde taraftarla birlikte bütün-
leştiğini sayfasına taşıdı. AA

Galatasaray’ın Ziyech transferi İspanya’da 
da ses getirdi. AS gazetesi, Galatasaray’ın, 
Mauro Icardi’nin golleriyle gelen 2-0’lık 
Trabzonspor galibiyetini Ziyech şovuyla 

taçlandırdığını vurgulayarak, Faslı yıl-
dızın UltrAslan tribünü içinden taraf-

tarların karşısına çıkmasını “Büyük 
bir sürpriz” olarak nitelendirdi. 

Ajax’taki başarılı geçmişinden 
dolayı Ziyech transferi Hol-

landa spor basınında da 
büyük yankı uyan-

dırdı. Nos kanalı, 
Galatasaray’ın 

bu transferi 

inanılmaz şekilde 
duyurduğunu, ta-
raftarın ortasından 
çıkan Faslı yıldızın 
sahadaki takım 
arkadaşlarını eğlendirdiğini vurguladı. 
Arjantin’de yayın yapan Ole, sarı-kırmızılı 
taraftarlar arasında tezahürat yaparak 
transferi görkemli şekilde duyurulan 
Hakim Ziyech’i ön plana çıkardı. 

Lucas Torreira’nın tribünde 
Ziyech’i işaret etmesi 
de okuyucularıyla 
paylaşıldı.

AS: “Taraftara büyük sürpriz”

KUZEY, Orta 
Amerika ve Ka-
rayipler Futbol 

Konfederasyonu (CON-
CACAF) tarafından 
düzenlenen 2023 Ligler 
Kupası’nı, Nashville’i pe-
naltılar sonucu 10-9 ye-
nen Inter Miami kazandı. 
Amerikan Birinci Futbol 
Ligi (MLS) ve Meksika 
Birinci Ligi (Liga MX) 
takımlarının katıldığı 
Ligler Kupası’nın 2023 

finalinde, ABD kulüpleri 
Inter Miami ile Nashville 
karşılaştı. Karşılaşmanın 
normal süresi, Inter Mia-
mi’den Lionel Messi’nin 
23 ve Nashville’den 
Picault’nun 57. dakikada 
attığı gollerle 1-1 tamam-
landı. 2018’de kurulan 
Inter Miami, penaltı atış-
ları sonucu rakibine 10-9 
üstünlük sağladı ve tari-
hinin ilk şampiyonluğunu 
elde etti. France Football 

dergisinin verdiği Bal-
lon d’Or (Altın Top) 
Ödülü’nü 7 kez kazanan 
36 yaşındaki Arjantinli 
yıldız futbolcu Messi ise 
kariyerinde 44. kez kupa 
sevinci yaşadı. Turnu-
vada çıktığı 7 maçta da 
fileleri havalandıran ve 
10 golle en skorer oyuncu 
olan Messi, 2023 Ligler 
Kupası’nın en iyi oyuncu-
su ve gol kralı ödüllerini 
de aldı. AA

Messi, ABD’de de 
farkını gösteriyor
Turnuvada çıktığı 7 maçta da fileleri havalan-
dıran ve 10 golle en skorer oyuncu olan Mes-
si, kariyerinde 44. kez kupa sevinci yaşadı

FB TV’YE açık-
lamada bulunan 
30 yaşındaki 

futbolcu, hedeflere 
ulaşabilmek için takım 
arkadaşlarıyla ellerinden 
gelen her şeyi ortaya 
koyacaklarını ifade etti. 
Fenerbahçe’de olmaktan 
büyük mutluluk duydu-
ğunu dile getiren Fred, 
“Manchester United 
gibi büyük bir camiadan 
Fenerbahçe gibi büyük 
bir camiaya geldim. 
Benim için burada 
olmak, takıma katılmak 
çok büyük bir mutluluk. 
Umuyorum harika bir 
sezon geçiririz ve birlikte 
zaferler, kupalar elde 
ederiz.” dedi.

Çok tutkulu bir 
taraftarımız var
Birçok transfer teklifi 
aldığını ancak Fenerbah-
çe’nin, kendisini mutlu 
eden bir proje sunduğu-
nu aktaran tecrübeli orta 
saha, şöyle devam etti: 
“İstanbul yaşamak için 
çok güzel bir şehir ve 
aynı zamanda Fenerbah-
çe, Türkiye’nin en büyük 
kulübü. Her zaman 
büyük başarılar elde 
etmek isteyen bir kulüp 
ve bunun için savaşan 
bir camia. Aynı zamanda 
çok tutkulu taraftara 
sahip. Daha önce bu şe-
hirde yaşayan, buradaki 
insanlarla da konuştum. 
Fenerbahçe ve şehirle il-
gili bilgiler edindim. Fe-
nerbahçe’nin projesi de 
beni fazlasıyla mutlu etti. 

Sportif Direktörümüz 
Mario Branco ile de bir 
görüşmemiz olmuştu. O 
görüşmede de ne kadar 
büyük bir projeyle ge-
linmiş olduğunu görmüş 
oldum. Sonrasında da 
kararımı verdim. Almış 
olduğum bu karardan 
dolayı da mutluyum.”

Yüzde yüzümü 
vermek istiyorum
Brezilya milli takımıyla 
ilk maçını Kadıköy’de 
oynadığını hatırlatan 
Fred, fiziksel anlamda 
iyi bir durumda olduğu-
nu vurgulayarak şunları 
kaydetti: “Sezon öncesi 
Manchester United ile 
her gün antrenmanlara 
katıldım. Her ne kadar 
çok fazla maç oynama-
mış olsam da sadece 
Lyon’a karşı bir dostluk 
maçına çıkmıştım. O 
noktada çok fazla maç 
oynayamadım ama bu 
bir adaptasyon süre-
ci. Elbette, alışmam 
gerekiyor. Özellikle 
iklim anlamında alış-
mam gereken noktaların 
olduğunu düşünüyorum. 
Soğuk bir yerden geldim 
ve burası birazcık daha 
sıcak bir yer. Bu anlam-
da adapte olacağımı 
düşünüyorum. Takıma 
ve arkadaşlarıma zaman 
içerisinde alışacağıma 
ve çok daha iyi noktaya 
gelebileceğimizi düşü-
nüyorum. Takımım için 
yüzde 100’ümü vermek 
için sahada olacağım.”
 AA

FRED KUPALAR 
KAZANMAK ISTIYOR
Fenerbahçe’nin, İngiltere’nin Manchester United takımından transfer ettiği Bre-
zilyalı futbolcu Fred, sarı-lacivertlilerle kupalar kazanmayı hedeflediğini belirtti

KENDISINI çok 
çalışkan bir oyuncu 
olarak tanımlayan 
Fred, “Her zaman-
da saha içerisinde 
ve saha dışında 
takım arkadaşları-
ma yardımcı olmak 
isteyen birisiyim. 
Topa sahipken nasıl 
oynaması gerektiğine 
dikkat eden aynı şe-
kilde de top kazanma 
noktasında reaksiyon 
göstermeye çalışan 
bir oyuncuyum. Atak 
noktasında da takım 
arkadaşlarıma her za-
man yardımcı olmaya 
çalışıyorum. Bu nok-
tada en önemli şey 
takım olarak galibiyet 
elde edebilmek, ku-
palar kazanabilmek 
ve oynadığımız tüm 
turnuvalarda başarılı 
olabilmek.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Çalışkan bir 
oyuncuyum

KANO, kürek ve yelken dersleri 
verilen gençlerin yanı sıra, hafta 
sonlarını aktivitelerle değerlen-

dirmek isteyen vatandaşlar kentin farklı 
noktalarından merkeze geliyor. 12 ay 
boyunca kano dahil 4 farklı alanda 
eğitimler verilen merkez, geçtiği-
miz yıl 16 ülkeden 523 sporcunun 

katılımı ile 2022 Üniversitelerarası 
Avrupa Kürek Şampiyonasına ev 
sahipliği yaptı. Spor basını tem-
silcileri ile birlikte Haliç üzerinde 

dragon bot yarışı yapan Fatih Bele-
diye Başkanı Mehmet Ergün Turan, 

yaklaşık 3 yıldır faaliyette olan Kano 
ve Kürek Sporları Merkezi’nde bugüne 
kadar 32 bine gence eğitim verdikleri-
ni belirtti. Turan, “Denize kıyısı olan 
ancak denizle hiç buluşmamış gençleri-
mizi su sporları ile tanıştırdık. Optimist 
yelken, dragon bot, kano, kürek, yelken 
ve rüzgar sörfü branşlarında hizmet 
veren merkezimizde tüm hizmetler 
ücretsiz. Bugün de hem bir anı olsun 
hem de gazeteci arkadaşlarımızla 
İstanbul’un güzel bir sabahında beraber 
olalım istedik. Güzel bir etkinlik olduğu 
kanaatindeyim” diye konuştu. AA

Fatih’te su sporları zirve yaptı
Haliç’te yer alan Fatih Belediyesi Kano ve Kürek Sporları 
Merkezi bugüne kadar 32 bin gence eğitim verdiİki teker üstünde tek lider

MotoGP Dünya Şampiyonası’nın 10. ayağı Avusturya Grand Prix’sindeki sprint yarı-
şını, Ducati Lenovo takımının İtalyan motosikletçisi Francesco Bagnaia kazandı

SEZONUN 10. mücadelesi öncesi 
gerçekleştirilen sprint yarışı, Spiel-
berg kentindeki 4,3 kilometrelik 

Red Bull Pisti’nde, 14 tur üzerinden yapıl-
dı. Bagnaia, yarışı başladığı gibi ilk sırada 
bitirerek 12 puanı hanesine yazdırdı. 
Bitiş çizgisini Bagnaia’dan 2 saniye sonra 
geçen Brad Binder (Red Bull KTM takımı) 
2’nci, liderin 5 saniye gerisindeki Jorge 
Martin (Prima Pramac) ise 3. sırayı aldı. 
Puanını 226’ya çıkaran Bagnaia, pilotlar 

klasmanındaki liderliğini sürdürdü. 
Son şampiyon Bagnaia’yı, 180 
puanla Martin takip etti.

Avusturya Grand Prix’si 
öncesi pilotlar klasmanı şöyle:
1. F.Bagnaia (İtalya): 226 puan
2. Jorge Martin (İspanya): 180
3. Marco Bezzecchi (İtalya): 167
4. Brad Binder (Güney Afrika): 140
5. Johann Zarco (Fransa): 122.   (AA)



BEŞİKTAŞ, kendi 
sahasında Pendiks-
por’la 1-1 berabere 

kaldı. Siyah-beyazlılar, 
adeta yorgunluk kurbanı 
oldu. Yoğun maç takvimin-
de neredeyse her karşılaş-
maya benzer 11’lerle çıkan 
Kartal, rakibi önünde vasat 
bir futbol sergilerken girdiği 
önemli fırsatları da kullana-
madı. 9. dakikada Masua-
ku’nun sert vuruşunda top 
üst direğe çarparak dışarı 
çıktı. 12’de Amir serbest 

atışı ceza sahasına doldurdu, 
iyi yükselen Omar Colley 
ağları sarstı: 1-0.

VAR SONUCU PENALTI
26’DA Rosier kesti, Mu-
leka’nın kafa vuruşunu 
kaleci Erdem çeldi. 59’da 
Mert’in uzun degajıyla 
buluşan Muleka ortaladı, 
Aboubakar’ın sert şutu-
nu Erdem kurtardı. 70’te 
Chamberlain istediği gibi 
vuramadı. 79’da Rasci-
ha’nın kafayla indirdiği 
topla buluşan Chamber-
lain’in vuruşunu Erdem 

kornere çeldi. Masuaku, 
ceza sahasında Thuram’ı 
indirdi, VAR incelemesi 
sonrası kazanılan penaltıyı 
90+4’te Romero ağlara 
gönderdi: 1-1. Karşılaşma 
1-1 sona erdi

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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*

22 AĞUSTOS 2023 SALI

Masuaku ile bir şutu direkten dönen siyah-beyazlılar 12. dakikada Omar Colley’in kafa vuruşuyla öne 
geçti. Konuk ekip 90+4’te Romero’nun penaltısıyla 1 puanı kaptı. Beşiktaş bu sezon ilk kez kazanamadı

HAKAN SONGUR

     YORGUN KARTAL
PUAN KAYBETTİ

MAÇIN son dakikalarında istenme-
yen olaylar yaşandı. kaleci Erdem’in 
Pendikspor kalesinin arkasından atı-
lan yabancı maddeleri hakeme göster-
mesi sonrası saha karıştı. Oyuncular 
arasında itişmeler yaşanırken tribün-
den sahaya yabancı madde adıldı. 
Hakem Kadir Sağlam, Vukovic, Onur 
ve Mert Günok’a sarı kart gösterdi.

Son anlarda 
saha karıştı

BEŞİKTAŞ’IN yeni transfer-
leri Chamberlain ve Rashica 
dün 60. dakikada sahaya girdi. 
İngiliz futbolcu, 2 isabetli şutta 
gol kaydedemedi, girdiği 3 ikili 
mücadelenin 2’sini kaybetti. 1 
şut pası veren, 1 isabetli orta 
yapan Rashica da genel olarak 
beklentilerin altında kaldı.

Yeniler vasatı 
AŞAMADI

SİYAH-beyazlı ekibin 
transfer görüşmelerine 
başladığını açıkladığı 
Kazak futbolcu Bakhtiyar 
Zaynutdinov karşılaşmayı 
tribünden izledi. Zaynut-

dinov, Ahmet Kaya’nın 
‘Kod Adı Bahtiyar’ isimli 
şarkısıyla taraftarın kar-
şısına çıkarken, tribünleri 
alkışlayarak taraftarların 
desteğine karşılık verdi.

Zaynutdinov tribünde

BELÇİKA ekiplerinden Kort-
rijk, Beşiktaş’ın kadroda dü-
şünmediği Frencisco Monte-
ro’ya talip oldu. 2025’e kadar 
kontratı bulunan 24 yaşındaki 

İspanyol stoperin gitmeye 
sıcak baktığı belirtildi. Belçika 
kulübü, Montero’nun trans-
feri için maaş konusundaki 
pürüzleri gidermeye çalışıyor.

Montero’ya, Kortrijk talip oldu

KARAGÜMRÜK, deplasmanda 
Başakşehir’i 2-0 yendi. 6. dakikada 
Mendes’le öne geçen konuk ekip, 

30’da kaleci Muhammet’in kendi kalesine 
attığı golle farkı 2’ye çıkardı. Başakşehir’in 
çabaları sonuçsuz kaldı. Karagümrük 
galibiyetle tanıştı, Boz Baykuşlar lige 2’de 
0’la başladı.

SİVASSPOR, sezonun ilk 
galibiyetine Gaziantep FK dep-
lasmanında ulaştı: 1-3. Yiğidolar, 

12. dakikada Saiz ve 44’te Caner’in 
golleriyle devreyi 2-0 önde bitirdi. Ev 
sahibi 50’de Furkan’la umutlansa da 
84’te Rodrigues karşılaşmanın skorunu 
belirledi ve Sivasspor 3-1 kazandı.

KARAGÜMRÜK 
ilk yarıda bitirdi

SIVASSPOR 
ikide iki yaptı



SİLİVRİ Belediyesi, “Çiftçile-
rimize 20 Milyon TL Tohum 
Desteği Projesi” kapsamında 

kendi arazilerinde yetiştirdiği yerli, 
milli ve sertifikalı tohumluk arpalarI 
ilçede üreticilik yapan çiftçilere hediye 
etmeye devam ediyor. Silivri Belediyesi 
tarafından Çeltik, Yolçatı ve Seymen 
mahallelerinde düzenlenen Yerli ve 
Milli Tohumluk Arpa Dağıtım Tören-
leri ile 225 çiftçiye 900 bin TL değerin-
deki 45 ton tohumluk arpa dağıtıldı. 
Çiftçiler bu ürünlerle 2 bin 250 dönüm 
araziye ekim yapabilecek. Ürünlerini 
teslim alan çiftçiler destekten duyduk-
ları memnuniyeti dile getirerek Silivri 
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’a te-
şekkür etti. Silivri Belediyesinin bu yıl 
dağıttığı tohumlarla ilçede yaklaşık 30 
bin dönüm arazi yerli, milli ve sertifika-
lı tohumluk arpa ile buluşacak. Ayrıca 
tohumluk arpaların systiva ile ilaçlan-
masını sağlayan Silivri Belediyesi hem 
tohumun kalitesini artıracak hem de 
çiftçileri 1 milyon TL’lik ilaçlama mali-
yetinden kurtarmış olacak.

Başın düşerse dara...
Çeltik’te düzenlenen törende konuşan 
Çeltik Mahallesi Muhtarı Behzat De-
mir, “Silivri Belediyesi her yıl saman, 
tohumluk arpa, silaj gibi birçok ürünün 
dağıtımını yapıyor. Hayvan gübreleri-
ni ahırlardan alıp tarlalara dağıtıyor. 
Meşhur bir laf var onu Başkan Yıl-
maz’a uyarladım; ‘Başın düştü mü dara 

Volkan Başkanı ara!’ Başkanımıza bu 
destekler için çok teşekkür ederim.” 
dedi.

Köylüye yardımcı oluyor
Yolçatı’daki törende konuşan Yolçatı 
Mahallesi Muhtarı Samet Aktaş, “De-
ğerli Başkanımız Volkan Yılmaz ile 
2019 yılından beri birlikte çalışıyoruz. 
Köylümüz adına ne istesek yardımcı 
oluyor. Hayvancılarımıza ve çiftçile-
rimize yönelik desteklerden dolayı 
kendisine teşekkür ediyorum.” ifadele-
rini kullandı.

İstanbul’un en büyük çiftçisi biziz
Törenlerde konuşan Silivri Beledi-
ye Başkanı Volkan Yılmaz, “Artık 
geleneksel hale gelen yerli, milli ve 
sertifikalı tohumluk arpaların dağıtımı 
için bir aradayız. Göreve geldiğimiz 
ilk günden beri yerli tohuma, Türk 
tohumculuğuna katkı sunmak için 
çalışıyoruz. Tarımda, sanayide, savun-
mada, ekonomide, kısaca her şeyde 
kendi kendimize yetebilmeliyiz. Biz 
önümüzdeki yüzyılın Türkiye Yüzyılı 
olması gerektiğini söylüyoruz. Bunun 
altını dolduracak yegâne unsurun da 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği 
gibi çok çalışmak olduğunu biliyoruz. 
Göreve geldiğimizden beri Silivri’nin 
yalnızca sahilinden, çarşı meydanından 
ibaret olmadığını söylüyoruz. Çün-
kü biliyoruz ki Silivri’yi bu anlayışla 
yönetmek bu topraklara ihanet etmek 
demek. Göreve geldiğimizde Silivri Be-
lediyesinin ekilmeyen dikilmeyen, kim 

tarafından ekildiği belli olmayan, bir 
kısmı da kirasız bir şekilde eşe, dosta, 
partiliye ektirilen arazileri vardı. Bu iş 
böyle devam etmeyecek dedik. Silivri 
Belediyesi olarak biz bu arazilere el 
koyacak ve ekecek, dikeceğiz dedik. 
Bana yapma başkan dengeleri değiş-
tirirsin, insanları küstürürsün dediler. 
Biz dedik ki doğru bir iş yapıyoruz. 
Belki 10-20 kişi küsecek ama Silivri’de 
yaşayan 200 bin kişi mutlu olacak de-
dik. Bizim pozisyonumuz hiçbir zaman 
kişilere, şahıslara, gruplara göre olma-
dı. Bizim pozisyonumuz hep halkımıza 
göre, Silivri’de yaşayan vatandaşlarımı-
za göre oldu. Bu düşünceden hareketle 
300 dönüm ile bir üretim seferberliği 
başlattık. Bu yolculuğa başlarken ‘Bu 
senin görevin değil, başaramazsın, 
belediye hantal bir yapıdır ve belediye 
eliyle bu iş yapılmaz’ dediler. Bütün 
bunları söyleyenler bizi takdir etme-
seler de talit etmeye başladılar. Bakın 
bugün 4.000 dönüm arazide üretim ya-
pıyoruz. Silivri Belediyesi bugün İstan-
bul’un en büyük çiftçisi konumunda. 
Yaptığımız çalışmalardan elde ettiği-
miz saman, silajlık mısır, yem bezelye-
si, ayçiçek tohumu ve ayçiçek yağı gibi 
ürün-
leri 
Silivrili 
hem-
şehrile-
rimizle 
paylaşı-
yoruz. 
Hay-

vancılarımızın aşı ücretlerini 2 yıldır 
Silivri Belediyesi olarak biz karşılıyo-
ruz. Belediyemizin envanterine kazan-
dırdığımız katı gübre serpme makinesi 
ile ahır gübrelerinizi alıyor ve ücretsiz 
bir şekilde tarlalarınıza taban gübresi 
olarak dağıtıyoruz. Bu yıl 1.000 ton 
tohumluk arpa ürettik. Bu 1.000 ton 
tohumluk arpanın 600 tonunu çiftçile-
rimizle paylaşıyoruz. Ayrıca bu tohum-
ları systiva ile ilaçladık ve bu sayede 
çiftçilerimizi 1 milyon TL’lik ilaçlama 
maliyetinden de kurtarmış oluyoruz. 
Sırf 30 bin dönüm arazi bu tohumlarla 
ekilmiş olacak. Bakın, dünyada ekilen 
tahılların yüzde 35’i sertifikalı tohumla 
ekiliyor. Sertifikalı ürün demek her 
türlü tetkikten geçmiş, ilaçlanmış, re-
koltesi yüksek ürün demek. Türkiye’de 
sertifikalı ürün ekilme oranı kaç biliyor 
musunuz? Yüzde 8. Silivri’de ise yüzde 
85. Bu rakam Silivri Belediyesinin yap-
tığı çalışmalar sayesinde bu seviyelere 
geldi. Türk tarımı yerli uçak kadar, 
yerli İHA’lar, SİHA’lar kadar önemli. 
Bu nedenle hem çiftçilerimize destek 
olmaya hem de Türk tohumculuğu-
na, Türk ıslahçılığına omuz vermeye 
devam edeceğiz.” dedi. 

www.gazetedamga.com.tr

Silivri Belediyesi tarafından Çeltik, Yolçatı ve Seymen mahallelerinde düzenlenen Yerli ve Milli Tohumluk Arpa Dağıtım Törenleri ile 
225 çiftçiye 900 bin TL değerindeki 45 ton tohumluk arpa dağıtıldı. Çiftçiler bu ürünlerle 2 bin 250 dönüm araziye ekim yapabilecek

Zeytinburnu’nda camiler, mescitler, cemevleri ve kiliseler İbadethane Temizlik 
Ekibi’ne emanet. Zeytinburnu Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü’ne 
bağlı 6 kişilik İbadethane Temizlik Ekibi, ilçedeki 60 cami, 20 mescit, 1 kilise ve 1 
cemevinin genel temizliklerini düzenli aralıklarla gerçekleştiriyor

22 AĞUSTOS 2023 SALI

MÜGE CESUR ÖZMEN

CİFTCİYE
DUGUN BAYRAM

İLÇEDEKİ ibadethanelerin her ay 
iç mekân temizliğinde tüm halı-
lar elektrik süpürgesi ile süpürü-
lürken, parke, mozaik, mermer 
zeminler, mihrap, kürsü, minber, 
pencere önleri ve ayakkabılıklar, 
armatür, flüoresan, aplik, avize, 
radyatör, tırabzan, cam ve cam 
çerçeveleri ile benzeri eşyalar 
detaylı bir şekilde temizleniyor. 
Yılda en az iki sefer ise mobil 
halı yıkama makinesi ile halılar 

yıkanıyor. 

Daimi personeller
görev başında
Bunun yanı sıra ibadethane tuva-
letlerinde daimî olarak 43 erkek, 
12 kadın temizlik personeli bu-
lunduruluyor. Her türlü temizlik 
malzemesi; tuvalet kâğıdı, kâğıt 
havlu, sıvı sabun ve genel temiz-
lik malzemeleri de Zeytinburnu 
Belediyesi tarafından tedarik 
edilerek vatandaşlara ücretsiz 
hizmet sunuluyor.

SELVİ SARITAÇ

İBADETHANELER
TEMİZLENİYOR

TÜRKİYE’Yİ dünyada başarıyla 
temsil eden ve dokuma sanatını 
uluslararası boyutta tanıtan ünlü 
dokuma sanatçısı Fırat Neziroğlu, 
34. Uluslararası Şile Bezi Kültür 
ve Sanat Festivali’nde “Yıldızlara 
Nakşetmek” adlı performansını 
ilk kez sergileyerek Cumhuriyet’in 
100. Yılı anısına yıldız nakşetti.  
Şile bezine yaptığı özel dokunuş 
ile yaratılan Şile bezi Koleksiyonu 
“ZEN” ardından, yeni koleksiyo-
nun ilk ilmekleri Şile’de festival 
izleyenlerinin katılacağı canlı 
performans eşliğinde atıldı.  Şile 
Deniz Marina’da denizin üzerine 
kurulan özel bir sahnede gerçek-
leştirilen etkinliğe festival katılım-
cıları büyük ilgi gösterdi. 

Şile bezi parlıyor
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